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ROE-COMBINER

EBORNDICL]
e TS @ BunEs] [0 e
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Besatil.nr. Benzwnelse Deacription Pezeichnung B ni
Part no. Plate no.
. Remarks
fos.re.. Jeil Nr. . BeseTkunoen
00507000 P.T.D. sksel kpl. P.T.0. Shaft cpl. P.7.0. Gelenk Welle kpl.
Traktor - stgtteleje Tractor support besring Schlepper drucklager 7654106R1TO7TO?
2 00507003 VidvinkelgafTel Yoke with bridge Weitwinkalgabel 573040375
3 00507004 Kryds kpl. Croas journal ass. Kreuz Kpl. 412040012
4 D0OS07005 Vidvinkel del Central body Weitwinkel teil 511040051
5 00507006 Vidvinkelgsffel Yoke with bridge Weltwinkelgabel 215045854
E 00911672 Regrstift Pin Stift 3441038000 @10x40
7 00507008 Udv. profilrgc Cardan tube Rohx ausser 225310910
B 00507008 Indv. profilrgr Cardan tube cm. Rahr innen 245100910
8 Q0811674 Rgrstift Pin Stift 241048000 @10x50
10 00507011 Baffel - indv. rgr Inner tube yoke Gabel 2040465852
11 00507012 Kryds kpl. Cross journal asa. Krauz kpl. 41204
42 00507013 Gaffel RS kpl. Yoke RS Babel RS kpl. 572040351
13 00507014 Kugieholderring kpl, 0.bearing 3-4 Kugelhaelterring kpl. 255040005
14 00507095 Kugleholderring kpl. I.bearing 3-4 Kugelhalterrzing kpl. 255040006
15 00507016 Holdekzde kpl. Complete Chain Kette kpl. 252000001
16 00507017 Ring Ring Nut dowels Ring 255040351
17 Q0507018 Baskytitelsestragt Camplete Shell Schutz 517048001
18 00507001 P.T.0. aksel 1/2 vidv. Half shaft Halbe welle 7ES4106R1TOZ?
18 00502002 P.T.D. aksel 1/2 gaffel Half shaft Halbe welle 2TR4106FFTO7
20 00507019 Rgrbeskytt. udv. kpl. Half safety guard Schutzerohr aussexr kpl. S5FE4106E1654
21 00507020 Rgrbeskytt. indv. kpl., Helf safety guerd Schutzerohr innen kpl. SFI4106FF
22 00507025 P.7.0. aksel kpl. P.T.0. Shaft cpl. P.T.0. Belenk welle kpl.
Stgtteleja - maskine Support bearing machine Drucklager Maschine 7654056R1A96007
23 00507028 Udv, profilcgr Carden tube Rohr ausser 225310410
24 00507028 Indv. profilrgr Cerdan tube tm. Rohr innen 245100410
25 00507034 Gaffel med frilgb Yoke Gabel 601104322
256 00507031 Pal m/fjeder Pawl w.spring Sperr m/feder 421011101
27 Q0507026 P.T.D. aksel 1/2 vidv. Half shaft Halbe welle 7E54056R1495
28 00507027 P.T.0. eksel 1/2 Half shaft Halbe welle 7TR4056FFOG?
26 00507032 Rgrbeskytt. udv. kpl. Half safety guard Schutzerchr ausser kpl, SFE405S6E1E654
30 0050¥033 Rgrbeskytt. indv. kpl. Safety guazd Schutzerohr innen kpl. BGFILA0S6FF
31 00507007 Gaffel - 21 splina Yoke Gabel
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 WALTERSLHEID

RUBEN-YOLLERNTER

P.T.0. aksler

Pos.nr. Bestil.nr. Benewnelse Description Bezeichnung " Bewxrkninger
Part no. Plate o, Reastks
Pog.nx. . Teil N, Besetiamoen
1 00504844 P.T.0. aksel kpl. P.T.0. shaft cpl. P.T.0. Welle Kompl. WWE2380-5025-1160(177967)
2 00504842 4/2 P.T.0. aksel 1/2 P,7.0. shaft 1/2 P.T.0. Welle WWH2380-5D25-1085{177964 )
3 00504942 1/2 P.T.Qd. akssl 4/2 P.T.0. ahaft 1/2 P.T.0. Relle WH2300-5D25-980 (177966
4 00504776 1/2 Rprbeskytt, udv. Quter guard half Aussere Schutzélfie SCH25-A1000-PR3 (190223)
S 00504775 Rgrbeskyttelse indv. Inner guard half Innere Schutzhblfte SDH25-11000~-RP7-X (358515)
B 00504110 Baffel - & spline Quick-disconnat yoke Aufsteckgabel AG23E0-1 3/8" (6} (368838)
7 00504099 Gaffel Buick~discannet yoke Aufsteckgabel AG2300-1 3/8* (B) (041378)
B 00504068 Kryds kpl. Creas kit cpl. Kreuzgernitur Kompl, wwWz3s0 (382701)
9 00504102 Dobb. gaffel Double yoke Doppelgabel N0PG2380 (3B4517)
10 00504111 BGaffel Inboard yoke Rillengabel RG2380-1b (365862}
11 00911672 Rprstift Pin Spannstift DIN1-481-10x75 (020516)
12 00504220 Profilrpr Prafile tube, coated Profilrohr, beachichtet 1bGA-940 (31885652
13 00504221 Profilrer Profile tube Prafilrohr 20G-330 (378G914)
14 00504101 Gaffel Inboerd yoke Rillengsbel RB2300-2a (041577)
15 00504073 Kryds kpl. Corss cpl. Kreuzgarnitur Kompl. (044444)
16 00504068 Beskyttelsesskzrm Guard cone Schutztrichter 5D15/25-2380 (365715)
17 00504087 Glideleje Bearing ring Bleitring 5D15/25-2380 (365717)
18 (00504781 Beskyttelsesakzrm Guard cone Schutztrichter n=RP3 (172760)
18 00504782 Glideleje Bearing ring Bleitring {087276)
20 00504783 Stpttering Reinforcing collar Stitzring (359471)
21 00504784 Beskyttelseaskazm Guard cone Schutztrichter n=RPS {365365)
22 (00504702 Holdekade Safety chain Haltekette 400 (044321}
231 00504833 P,T.0. aksel kpl. P.T.0. shaft cpl. P.T.O0., Welle Kompl. WWE2380-5D25-660~-F5/ 1R
(1986841
24 00504540 1/2 P.T.0. aksel 1/2 P,T.0. shaft 1/2 P.7.0, ¥elle WWHZ300-5D25-585-F5/ 1R
(198800)
25 00504941 1/2 P.T.0. akszl 1/2 P.7.0, shaft 1/2 P, T7.0. Welle WHZ2300-5N25-480 (198464)
26 00504778 PRegrbeskytt. udv. Duter guard half Aeussere Schutzhselfte SCH25-AS50-RP3 (185530)
2?7 00504777 Rgrbeskytt. indv. Inner guaxd half Innere Schutzheelfte SDHZ5-1550-AP7-X (368508)
28 00504112 Gaffel med frilgh Key-type overrunning Sperrkeilfreilauf F5/1R-2380-1 378" (6} 2V
cluteh (1637486)
29 00504222 Profilrer Profile tube, coated Profilrohr, beschichtet 1bGA-440 (0531571
30 00504223  Profilrprc Profile tube Profilrohr 2aB-430 (183254)
31 00504107 Gaffel - 21 apline fuick-disconnt yoke Aufstackgebel
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ROE-~COM3INER

BEET-HARVESTER

TS

P.T.0. aksler
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nc.  Bestil.nr. Berwwnelse Description Bezeichnung Beszrininger
Part o, Plete ro. Resarks
Poa.nx. Tell M. Beweria soen
BONDICL] |
& EAWVES)
1 00507035 P.T.0. aksel for P.T.0. shaft for P.T.0. welle fiir
forreste roulet Frant Rotor Vordester Rotar 7102056FF 133003
2 00507038  Sikkerhedskobling Tarque Sicherhelitskupplung B11235001 LTM 54 2/2)
3 00507038 Kryds kpl. Cross journal ass, Kreuz kpl. 41202
4 00507040 Gaffel udv. rgr Outer tube yaoke Gabel 204025851
5 00911674 Rgrstift Flexible Pin Stift 341048000 @10x50
B 00507042 Udv. profilrgr Cm. Cardan tube Rohr susser 225050435
7 00507043 Indv. profilrgx Cm. Cardan tube Rohx innen 225040435
B 00911671 Rgrstift Flexible Pin Stift 3410358000 g10x36
9 00507045 Gaffel indv. rgr Inner tube yoke Gabel 204026852
10 Q0507046 GBaffel m/sneplés Yoke Gabel 5070201491
11 00507047 Kugleholderring kpl. 0.bearing 2 Kugelhalterring kpl. 255020005
12 00507048 Kugleholderzing kpl. I.bearing 2 Kugelhalterring kpl. 255020008
13 00507016  Holdekzde kpl. Compleie Chain Kette kpl. 252000001
14 00507043  Pal m/fjedre Pawl w.spring Sperr m/feder 421340001
15 00507050 Pal m/udv. fjeder Pawl w.spring Sperr m/feder 421341201
16 00507036 P.T7.0. aksel sikkerh.k. Half shaft Halbe welle 7E12056FF133
17 00507037 P.7.0. sksel 1/2 gaffel Half shaft Halbe welle 7T12056FF0Q03
18 00507051 FRgrbeskytt. udv. kpl., Safety guard Schutzerohr ausser kpl. SFE2056FF
19 00507052 Rpgrbeskytt. indv, kpl. Safety guard Schutzerchr innen kpl. SFI2056FF
WAITERSLHEID
20 26504954 P.T.0. aksel kpl, P.T.0. shaft cpl. P.T.0. Welle Kompl. W2200 SC 15
21 26504302 Sikkerhedskobling Safety coupling Sicherheitskupplung K338 BSON 1 3/8" (5}
22 00504072 Kryds kpl. Cross cpl. Kreuz Kompl. 20.00.00
23 00811677 Rgratift Tube pin Rohrstift #10x65
24 00504102 Gaffsl Fozxk BGabel
25 28504273 Profilrer Tube Rohr udv. 460mm
26 00804073 Beskyttelsesrdr Safety pipe cpl. indv. L=390 8C 15
27 00504764  Beskyttelsesigr kpl. Safety pipe cpl. udv. L=390 5€15
28 26504272 Profilzgr Tube Rohr Indw, 445mm
25 00504103 Gaffel Fork Gabel
0 00504106 Gaffel Fork Gabel 1 1/8" (B)
31 00504702 Holdekzde Holder chain Halterkette WS 823603

2503
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 P.T.0. aksler
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr, Benzwvnelse Description Bezeichnung Beszriminger
Part no. Plste mo. Resarics
Pos.mxr. Teil Nr. : Beseriknoen
1 00507055 P.T.0. eksel for P.T.0. shaft for P.T.0, welle
bagerate roulet Rear Rotor Hinterer Rator 810203581003001
2 00507046 Gaffel m/snaplés Yoke Gahel 502020151
3 00507039 Kryds kpl. Cross journal ass, Kreuz kpl. 41202
4 00507058 Gaffel indv. rgr Inner tube yoka: Gabel 204026056
5 00507058 Indv. profilzgr Cm. Cerdan tube Rohr innen 225040285
& 0091671 Rgrstift Flexibhle Pin Stift 341036000 #10x35
7 00507060 Gaffel m/rgr Yoke with tube Gabel 501F20268
B 00507047 Kugleholderring kpl. 0.pearing 2 Kugelhalterting kpl. 255020005
9 00507061 Kugleholderring kpl. Q.bearing 3-4 Kugelhalterring kpl. 255040005
10 00507016  Holdekade kpl. Complete Chain Kette kpl. 252000001
11 00507056 P.T.D. aksel 4/2 Half shaft Halbe welle BE1203581001
12 00507057 P.T.D. skesel 1/2 Half shaft Halbe welle B8I12042F4001
13 00507062 Regrbeskytt. indv. kpl, Half safety pusid Schutzexohr innen 4FE203501
14 00507063 Rerbeskytt. udv. kpl. Half safety guard Schutzerohr susser kpl. 4FE403501
15 26504978 Kraftoverfgringsaksel P.T.0. shaft cpl. Kraftiberungswelle Kpl. W2200 Pos,.156-25
16 Q0504106 Gaffel Fork Gabel 1 1/8" (B)
17 00504072 Kardankryds Universal joint cross  Kardankreutz 20.00.00
18 00504103 Baffel fFork Gabel
19 26504279 Profilrgr Tube Rohx Inv. L=295
‘20 00504770  Beskyttelzesrdr Safety pipe Schutzrohr Udv. L=190
21 00504768  Beskyttelsesrgr Safety pipe Schutzrohr Indv, L=180
22 26504278 Profilrcer Tube Rohx Udv. L=275
23 00911677 Rgratift Tube pin Rohrstift #10x65
24 00504102 Baffel Fork Babel
25 00504702 Holdekzde Holder chain Halterketten
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ROE-COMBINER

THYREGODY  BEET-HARVESTER ! 5

RUBEN-VOLLERNTER

Trekbom & sidestyr

Pos.nr. Beatil.nr. Berevnelse Descxiption Bezeichmung Bearkninger
Pexrt na. Plete no. Remntics
Pos.nr. Teil NMx. . Beverioroen
1 26104490 Sidestyrs Cylind. kpl. Cylinder cpl. 2ylinder kpl. Poa. 2-14
2 00700504 D-xing g-ring Q-ring $79,2x5,7
3 25476080 Bgsning Bush Buache .
4 26476070 Skive Washer Scheibe
5 00700035 Nutring Sleeve Manachette 35x45x10
6 26476060 Omlgber Union nut {iberwuztnutter
? 00700233 Afstryger Scraper Abstreicher 35x45x7/10
8 01930810 Lésemgtrik Nut Mutter M24 cadm,
g 254656230 Skive Washer Scheibe
10 00700422 (O-ring O-ring O-ring p24,2x3
11 00700048 Nutring Sleeve Manschette 75/60x12
12 25456220 Stempel Piston Kolben
13 26317780 Cylinder Cylinder 2ylinder
14 26317770 Stempelstang Piaton raod Kolbenstange
15 26321893 Trakgjle - Hitkrog Suspension rod Schleppenstang
16 26321992 Trzkgje Suspension rod Schleppenstang
17 01930808 Lésemgtrik Nut Mutter M2¢ cadm.
18 264920980 Firkantskive Washer Schelibe
19 01922743  Staélbolt = Bolt Bolz M20x150 cadm.
20 00501913 Smgrenippel Brease fitting Schmiernippel 1/8" RGx450
21 01930845 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
22 01930812 Spandeskive Washer Scheibe ¥25 cadm.
23 25466430 Bolt Bolt Bolz
24 25455440 Spindel for trekbom Spindle for suspension Spind. fdr Schlep.stang
25 25455480 Mgirik Nut Mutter
26 00501853 Smgrenippel Brease Titting Sehmiernippel H1A-Bmm
27 25461430 Justerskive Washer Scheibe
28 25455350 Bronzebgsning Bush Busche
28 25466360 Skive Washer Scheibe
30 25315460 Lejebom Bearing frame Lagerrahmen
31 25455470 Splitbolt Bolt Bolz
32 25455480 Splitbolt Bolt Baolz
33 00911675 Rgrstift Pin Stift d13x55
34 25466340 Recmgtrik Nut Mutter
35 26487740 Bolt Bolt Bolz
36 25200801 Mptrik for do. Nut Mutter
37 01930810 StAllésemgtrik Nut Mutter Mz4
38
33 00910335 R-split R-split R-splint 8mm cadm,
40 25208800 Stgtieben Stay leg . Fusatiitzen & tons
41 00500816 Kugleleje Ball bearing Kugellaget 6307-2RS
42 01930706 Mdtrik Nut Mutter M10 cadm.
43 25313290 Skzrm Screen Schirm
44 01924101 Braddebalt Bolt Holz M10x25 cadm.
45 00911428 Rgratift Pin Stift BEx70
46 00911678 Rgrstift Pin Stift od10x70
47 26105200 Trakbom Suspension rod Schleppenstang
48 25312830 Aksel Shaft Welle
4% Q0911574 Rgrstift Pin Stift @850
50 25458580 Stopring Ring Ring
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER Tj5 Lgftecylinder
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benxzvnelse Description Bezeichrung Bemzrkninger
Part na. Plate no. Remarks
Pos.nt. _Teil N¢, . BemeTikuroen
1 26212700 Laftecylinder kpl. Lift cylinder cpl. Hubzylinder kpl. Pos. 2-15
2 25443110 Lukkeprop Plug Propfen
3 00700479 0-zing 0-ring O-ring g54,2x5,7
q 26485380 Cylinder Cylinder 2ylinder
5 01930803 LAésemgtrik Nut Mutter MZ20 cedm.
6 23411320 Skive Washer Scheibe
7 00700420 O-ring 0O-ring O-ring #8138, 2x@3
g 00700041 Nutring Sleeve Manschette 80x40x12
g 23411330 Stempel Piston Kolben
10 25438550 Bgsning Bush Busche
11 264685340 Skive Washer Scheibe
12 Q0700030 Nutring Sleeve Manschette 30x95x10
13 26485330 Omlgber Unian nut Uberwurfmutter
14 00700230 Afstryper Scraper Ahstreicher 30x40x7/10
15 25465860 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
16 264893681 Uditrzksprofil Halder Halter Kun for 2 k.
17 25493682 Udtreksprofil Halder Halter Kun for 3 rk.
18 01922856 StAlbolt Bolt Bolz M22xB0 cadm.
13 01930951 Fjederskive Washer Scheibe 22mm cadm.
20 01930734 StAlmgtrik Nut Mutter M2z
21 20321060 Spzndebeslag Retainer bar Spannbeschlag
22 26322060 Spendebeslapg Retainer bar Spannbeschlag
23 01930950 Fjederskibe Washer Scheibe 20mm: cadm.
24 01930733 StAlmgtrik Nut Mutter M20 cadm.
25 26321050 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag
26 25448330 Spandebgjle Clamp Bigel
27
28
23 01922805 Stalbolt Bolt Bolz M20x50 cadm,
30
31
az
33
34
35 25443090 Skive Washer Scheipe
36 25440890 Rulle Roller Roller
37 00501180 NAleleje Needle bearing Nadellager KB0xBBx20
38 25465500 Lasenagle Lock bolt Schlossriegel
39 00810327 R-split R-split R-splint 24 cadm,
40
41 009115685 Rgratift Pin Rohrstift $Ax24
42 01905647 Unbracoskrue Cap screw Imbussschraube MK 10x20 cadm.
43 #E6x40
44
45
46
47 018308949 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
48 01930710 Mgtrik Nut Muttex M16 cadm.
49
50 .
51
52
53
54
85
56 00501853 Smgrenippel Greasse fitting Schmiernippel H1A-Bmm
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Hydrofor
RUGBEN-VYDLLERNTER
Peos.nr.  Bestil.nr, Benavnelse Description Bezeichnung Bemzrkninger
Part no. Plate no. Remarks
Pos.nr. Teil Ne. . Besserkunaen
1 26213420 Hydrofor kpl. m/beslag Pressure tank cpl. Druck tank kpl. Pos. 2-17
With retainer bar Mit beschlag
2 00702388 Sikkerhedsventil Valve Wentil 3/8" RG 60091~-12 Ato
3 00702373 Manometer Manometer Druckmesser 1/4" RG 0-25 bar
4 00702389 Traktorventil Valve Wentil 1/8" RG
Knarberg 140214
5 264585530 Prop Plug Propfen
6 26322580 Hydrofor Pressure tank Druck tank 18L-10 bar
7 00702902 Indskruningsforskr. Straight screwetd con. Gleich Verschraubung 15mm-1/2" RG
B 26495520 Bgile Clamp Blpgel
9 01930805 Spandeskive Washer Scheibe 10mm cadm.
10 018930803 LAsempiriker Nut Mutter M10 cadm,
11 019307068  Mgirik Nut Mutter M10 cadm.
12 01930845 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
13 01820215 Maskinbolte Bolt Bolz M10x75 cadm.
14 263225390 Konsol Consale Konsole
15 26322600 Konsol Console Konsole
16 26495460 Konsol Cansale Konsole
17 01923103  Setskrue Screw Schraube M10x25 cadm.
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Aftopperoph=ng
Maskinmonteret
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benmvnelse Description Bezeichnung Beserkninger
Part no. Plete no. Resarks
Pos.nr. Teil Nr. . Beseriomoen
1 30105270 Aftopperophang kpl. Console cpl. Kansole kpl. Pos. 2-60
2 30213290 Cylinder kpl. Cylinder cpl. 2ylinder kpl, Pos. 3-15
3 00501853 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H14-Bmm
4 30322420 Cylinderrgr Cylinder 2ylinder
5 00832240 LAsering Snap ring Seegerring 40-1
6 00700025 Nutring Sleeve Manschette AUN 30-101 30x40x10
7 00700453 0O-ring O-ring O-ring PgS3xpd
8 30494450 Mgtrik Union nut Uberwurfmutter
9 00700230 Afstryger Scraper Abstreicher AS 30x40x2/10
10 01930807 StAllAsemgtrik Nut Mutter M16 cedm.
11 64426810 Skive Washer Scheibe
42 00700041 Nutring Sleeve Manschette NA 300 40x60x12
13 30477120 Stempelhoved Piston Kalben
14 00700420 O-ring O-xing 0-ring @219, 2x@3
15 30484440 Stempelstang Rad Stange
16 01922633 StAlbolt Bolt Bolz M10x60 cadm.
17 30494480 BRolt Bolt Bolz
18 (00914675 Rgrstift Pin Stift @10xh5
19 01911425 Rdrstift Pin S5tift dbx55
20
21
22 30484250 Bolt Bolt Bolz
23
24 30105220 Ldftesrm Console Konaole
25 00910980 Traktorsplit Linch pin Klappaplint @10 cadm.
26 00702045 Valvoil ventil Value Wentil DF-10-2-NA-17-T
27 01930944 Fjederskive Washer Scheibe Bom cadm,
28 01922618 Stdlbolt Balt Bolz M8x55 cadm.
28 00801530 Sj=zkel kpl. Joint link cpl. Sammelgliede kpl. u-2¢
30 00BO1526 Kede Chain Kette J led NI 70
31 00801527 Kade Chain Kette 6 led NI 70 v
32 25982770 Pjebolt Bolt Baolz
33 01930732 StaAlmgtrik Nut Mutter M16 cadm.
34 00911366 Rgrstift Pin Stift #ox25
35 01930809 Stillésempgtrik Nut Mutter M20 cadm.
36 01922805 Stélbolt Bolt Bolz M20x55 catim.
37 30487000 Fjeder Spring Feder
38 00801528 Kede Chain Kette 38 led NI 70
39 30494300 Bolt Bolt Bolz
40 30494270 Parallelarm Cansole Konsole
41 00501802 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel 1/B8"RG
42 30322400 Vippesrm Console Konsole
43 304894360 Bolt Bolt Bolz
44 30481040 Spindel Rod Stange
45 00911572 Rgrstift Pin Stift @Bx40
46 B3404541 Stopring Bush Busche
47 30322410 Tvarbom Conaole Konsole
48 30476470 Handtapg Handle Handgriff
49 30494430 Splitholt Bolt Bolz
50 009108975 Traktorsplit Linch pin Klappsplint @4,5 cadm.
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RUL-UUMBINER

THYREGOD  BEf7_-HARVESTER Tﬁ Aftopperophang
Maskinmonteret
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benzvnelse Description Bezeichrung Beszrkninger
Part no. Plate no. Recarks
Pos.nr. Teil Nr, . Bewerkuroen
51 30494420 Bolt Bolt Bolz
52 30494510 Stop Rod Stange
53 30498110 Fjeder Spring Feder
54 30489080 Spindel Rod Stange
55 008911573 Rerstift Pin Stift pBx45
56 63410560 Splitheolt Bnlt Bolz
57 63302780 Spindel kpl. Spindle cpl. Spindel kpl. Pos. 3,34,58-60
58 63410543 Spindel ret Spindle right Spindel rechts
53 53410544 Spindel links Spindle left Spindel links
60 63410550 Omlgber Py-passer Laufbuche
61 01930803 Stéllésemgirik Nut Mutter M10 cadm,
62 01930925 Spendeskive Washer Scheibe 10mm cadm,
63 01922627 Stélbolt Bolt Bolz M10x25 cadm.
64 00853005 Kpl. cylindex Cpl. cylinder Kpl. 2ylinder
65 304899120 Bgsning Bush Busche
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Bandaftopper
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr.  Bestil.nr. Benevnelse Description Bezeichmung Beszrkninger
Part no. Plate no. Resariks
Pos.nr. Teil Nr, . Bemerkunoen
1 31104520 Stelramme Console Konsole Kun 2 rekket
2 31104510 Stelramme Console Konsole Kun 3 rzkket
3 0192441039 Braddebolt Bolt Bolz M10x65 csdm.
4 01824100 Braddebolt Bolt Bolz M10x20 cadmn.
5 01930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
b6 01930706 Mptrik Nut Mutter M10 cadm.
7 01924101 Breddebolt Bolt Bolz M10x25 cadm,
B8 25315540 Sideskarm Screen Schirm
9 00501802 Smgrenippel Gresse fitting Schmiernippel 1/8"RB
10 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
11 01930708  Mgtrik Nut Mutter M12 cadm.
12 01924103 Braddebolt Bolt Bolz M10x35 cadm.
13  304BB180 Dazkskinne Rail Scheine
14 304688200 Gummikant Rubber plate Gummiplatte
15 01930803 StallaAsempgtrik Nut Mutter M10 cadm,
16 30317850  Mptorkonsol Console Konsole
17 01924200 Breddebolt Bolt Bolz M12x25 cadm,
1B 01820307 Maskinbolt Bolt Bolz M12x35 cadm.
19 01930907 Spandeskive Washer Scheibe 12mm cadm.
20 00851005 Oliemotor 0il motor fia Motor OMP 100
24 30483800 Remskive V-belt pulley Keilreimenscheibe
22 01930804 Spendeskive Washer Scheibe g17xg8,5x1,5 cadm.
23 01930944 Fjederskive Washer Scheibe Bmm cadmn,
24 01905533 Unbracoskrue Screw Schraube MC 6x20 cadm.
25 00505567 Kilerem V-belt pulley Keilreimenscheibe Kun 2 razkket BG7
26 00505605 Kilerem V-belt pulley Keilreimenscheibe Kun 3 rzkket B105
27 30485530 Remskive V-belt pulley Keilreimenscheibe
28 00500982 Flangeleje Bearing Lager FLCTE 3¢
29 01923103 Satskrue Screw Schraube M10x25 cadm.
30 30485520 Konsol Console Konsole
31 01930905 Spendeskive Washer Scheibe 40mm cadm.
32 30476440 GBevindstykke Bolt Bolz
33 30317861  Skarm Screen - Schicm Kun 2 r=zkket
34 31317862  Skarm Screen Schirm Kun 3 rekket
35 30487900 Afstandsrpr Bush Buache
36 30485550  Afstandsrer Bush Busche
37 00851091 Pakningssat for OMP Gasket cpl. for OMP Packung kpl. fir OMP
38 01923228 Stélsatskrue Screw Schraube M20x50 cadm.
39 (1530860 Stalkontramgtrik Nut Mutter M20 cedm.
40 31322340 Vippekonsol Console Konsole Xun 3 rakket
41 00501853 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H1A-Bum
42 30322330 Vippekonsol Console Konsole Kun 2 razkket
43 34493860 Gummistabilisataor Rubber stabilizex Gummi stsbilisator
44 34493850 Stabilisator Stabilizer Stabilisator
45 01930805 StAllAsemgirik Nut Mutter M12 cacdm.
46 01923153 StéAlsatskrue Screw Schraube M12x30 cadm.
47 344893420 Splitbolt Bolt Bolz
48 01923160 Stllsztskrue Screw Schraube M12x65 cadm.
49 01823105 Satakrue Screw Schraube M10x35 cadm.
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Bandaftopper
RUBEN-VODLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Beniwmelse Description Bezeictmung Beserkninger
Part no. Plate no. Resarks
Pos.nr, _ Teil Nr. . Beserkunoen
1 30493520 Skraber Scraper Schraber
2 01926026 Stalbraddebolt Bolt Bolz M10x40 cadm.
3
4
5 30322230 KnivbAnd kpl, Rubber belt cpl. Gummiband kpl. Pos. 7-19 kun 2 rzkket
B 31210280 Knivbénd kpl. Rubbexr belt cpl. Gummiband kpl. Pos. 8-22 kun 3 rakket
7 25312200 Gummibé4nd Rubber belt Gummiband Kun 2 razkket
B 30467540 Medbringer kpl. Catch cpl. Mitnehmer kpl. Pos. 9-13
9 25467550  Medbringer Catch Mitnehmer
10 25467580 Medbringer gummi Catch rubber Mitnehmer Gummi
11 01923078 Setskrue Screw Schraube MBx25 cadm.
12 01930802 Lésempirik Nut Mutter M3 cadm.
13 01830805 Spzndeskive Washer Scheibe 10mm cedm.
14 25451920 L&3seblik Plate Platte
15 25451830 Bolteplade Plate Platte
16 01905651 Unbracoskrue Screw Schraube MK10x40 cadm.
17 01805637 Unbracoskrue Screw Schraube MK8x30 cadm.
18 018930803 StlllAsemptrik Screw Schraube M10 cadm.
19 30320450 Knivstang Barx Stange
20 31315600 Gummibnd Rubber belt Bummiband Kun 3 rakket
21 25319560 Kniv Sherre Scharre Kun 3 rekket
22 254b7560 Stang Shaft Welle Kun 3 rzkket
23
24 00930811 Lasemptrik Nut Mutter UNF 1/2" cadm.
25 30493470 Skive Dise Scheibe Kun 2 rekket
26 30322010 Kniv Shere Schare Kun 2 razkket
27 00902720 Stalbolt Bolt Bolz UNF 4/2"x51 cadm,
28 00931384 Pasfeder ey Pasfeder A10xBx40
20 002831221 Drivkile Key Pasfeder AB 10x8x35
30 30485570  Drivdksel Shaft Welle
31 24408940 Fjeder Spring Feder
32 00911422 Regrstift Rin Rohr #8x40
33 25467500  Stang- Shaft Welle
34 30483350 Trykskive Washer Scheibe
35 30483360 Fjeder Spring Feder
36 30320000 Lgse lejebom Console Kansole
37
38 00500018 XKugleleje Ball bearing Kugellagex 6206
39 Q0500841 Kugleleje Ball bearing Kugellager b206-2
4Q0 30485540  Afstandscgr Bush Busche
41 00501802 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8* RG
42 304855B0  Aksel Shaft Welle
43 25467460 Strammekonsol Consule Konsole
44 2546574990 Strammebolt Bolt Bolz
45 30319991 Kaderulle Wheel Kettenrad
46 30485560 Skive Washer Scheibe
47 01930154 Kronemptrik Nut Mutter M16 cadm.
48 00910721 Split Split Splint gax25
49 25467510 Stopring Ring Ring
50 00930032 StAlmptrik Nut Mutter UNF 1/2" cadm.






ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER Q 5

THYREGOD
Slagleaftopper
RUBEN-VYOLLERNTER
Pos.nr.  Bestil.nr. Benxvnelse Description Bezeichrung Beszrkninger
Part no. Plate no. Rematks
Pos.nr. Teil Nx. ) Beseriamoen
1 34104860 Stelramme Consale Kansole 2 rekket
2 35104870 Stelramme Console Konsole 3 rekket
3 018930807 Stéllésemgtrik Nut Mutter M16 cadm.
4 34322620 Ophangsplade Screen Schirm
5 34495820 Spandebgjle Schackle Blgel
& 34493660 Gummistabilisator Rubber stebilizer Gummi staebilisator
7 34483850 Stabilisator Stabilizer Stabilisator
B 01923153 Stalsetskrue Screw Schraube M12x30 cadm.
9 34322310 Vippekonsol Console Konsole 2 rekket
10 00501853 Smgrenippel Gregse fitting Schmizrnippel H1A-Bmm
11 35322320 Vippekonsal Console Konsole 3 rzkket
12 01823223 Stélsziskrue Screw Schraube M20x50 cadm.
13 01930860 Sta&lkontramgtrik Nut Mutter M20 cadm.
14 34493420 Splitbolt Bolt Zapfen
15 01823160 StAlsztskrue Screw Schraube M12x65 cadm,
16 01926005 StaAlbraddebolt Bolt Zapfen MBx25 cadm.
17 34494670 Skinne- Rail Scheine
1B 34322470 Gummiplade Rubber plate Bummiplatte
19 005016802 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RG
20 018930804 Spendeskive Washer Scheibe Emm cadm.
21 34486010 Klap Flap Klappe 2rk. Bstk Itk 12stk
22 34486040 Bolt Bolt Bolzen 2 rzkket
23 35486050 Bolt Bolt Balzen 3 rekket
24 00810721 Split Split Splint g4x25 cadm.
25 34486060 Modsker Edge Schare 2 reikket
26 354B6070 Modskzr Edge Schare 3 rakket
27 01926053 Stélbreddebolt Screw Schraube M12x25 cadm.
28 01830808 Spandeskive Washer Scheibe 16mm cadm,
29 01930907 Spandeskive Washexr Scheibe 12mm cadm,
30 01930805 Stallasemgtrik Nut Mutter M12 cadm.
31 01930802 Staéllasemgtrik Nut Mutter M8 cadm,
32 34320280 Strammearm Tensian arm Spannarm
33 01930910 Spzndeskive Washer Scheibe 20mm cadm.
34 00932020 Lésering Snap ring Seegerring u-20
35 344B6290 Strammerulle Tension roller 'Spannrnller
36 00500796 Kugleleje Ball bearing Kugellaper 6203-2RS5
37 00932240 Lasering Snep ring Seegerting I1-40
38 00932017 Lésering Snap ring Seegerring U-17
38 63408800 Fjeder Spring Feder
40 34320380 Skarm Screen Schirm
41 00810975 Ringsplit Pin Splint 24,5 cadm.
42 34486380 Beslag Conscle Konsole
43 01926003 StAlbreddebolt Screw Schraube MBx16 cadm.
44 34486410 Lé&p Screen Schirm 2 rzkket
45 35486420 L&g Screen Schizm 3 rekket
46  344B6400 Beslag Console Kansole
47 34320290 Trug Trough Mulde 2 rekket
48 35320300 Trug Trough Mulde 3 rekket
49 01926023 StaAlbraddebolt Screw Schraube M10x25 cadm.
50 01925024 Stélbraddebolt Screw Schraube M10x30 cadm,
51 04930905 Spendeskive Washer Scheibe 10mm cadm.
52 018930803 St8llasemptrik Nut Mutter M10 cadm.
53 34493580 Udlgb Trough Mulde
54 34322940 Plade Plate Platte 2 k. rep. stykke
55 35322950 Plade Plate Plette 3 rk. rep. 5tykke
56
57
58
549
B0
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER ) l 5

Slagleaftopper
RUBEN-VYOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benzvnelse ipti .
Part no. Plate mo. pescription Bezelctmung Bemeriminger
Pos.nr.  Teil Nc. Pemarks
- Bewmerkunoen
1 34494970 Kniv kpl. Knive cpl, Messer kpl. fos. 2,33-37
2rk 12stk 3rk 1B8stk
2 34480770 Beslag Console Konsole
3 01922654  StAlbolt Bolt Bolz M12x45 cadm.
4 00851002 Oliemotor Dil motor 1 Motor OMP-B0
5 00851005 Oliemotor 0il motor 01 Motor OMP-100
& 00851091 Pakningszt for OMP Basket cpl. for OMP Packung kpl. flr OMP
7 00851268 Trykfilter kpl. Filter cpl. Filter kpl. PI 3608-11
B8 00851269 Patxan Filter Filter PI 1108 10 micr
9 34322200 Snegl Auger Schnecke 2 rmkket
10 35322210 Snegl Auger - Schnecke 3 rakket
11  Q0500B45 Kugleleje Ball besring Kugellager 6210-2
12 00500022 Kugleleje Ball bearing Kugellagez 6210
13 01823076 Stélsaiskrue Screw Schraube MEx16 cadm.
14 01923153 'S5télsaztskrue Screw Schraube M12x30 cadm.
15 34322250 Konsol Cansole Konsole
16 01826060 Stélbreddebolt Bolt Bolz M12x60 cadm.
17 34320270 Kileremskive V-belt pulley Keilreimenscheibe
18 00931364 Pasfeder Key Passfeder Bx7x30
19 24483530 Skive Washexr Scheibe
20 01830947 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12min cadm,
21 01823151 St8lsziskrue Screw ) Schraubs M12x20 cadm.
22 00503287 Rullekzde 18 led Chain 18 links _Ketie 18 Glieder Duplex 3/4"x?/156"
23 00503241 Samleled Joint link " Sammelglied Duplex 3/4"x7/16"
24 34499170 Kadehjul Chain wheel Kettenrad 18 td. 2 rk.
25 34489480 Motorkonsol Cansole Konsole
26 00851109 Volvo motpx Volva motox Volvo motor F12-40 2 rk.
27 00851110 Volvo motor Volvo motor Valva motor F12-60 3 rk.
28 00934386 Pasfeder Key Pasfeder 10xBx50 3 rk.
29 01930907 Spendeskive Washer Scheibe 12mm cadm,
30 01830805 Stéllasemptrik Nut Mutter M12 cadm,
31 34320180 Knivtromle Knive Braket Messertromle 2 rakket
32 35320180 Knivtromle Knive Braket Messertromle 3 razkket
33 00850008 Bganing Bush Buchse
34 00850010 Knivholder Holder Halter
35 00850011 Kniv Share Schare 2rk 12stk 3rk 1B8stk
368 00902721 Gtalbolt Bolt Bolzen MF12x1,5x50
DIN 860103
37 00930020 StAlldsemgtrik Nut Mutter MF12x1,5
38 34486140 Bolt Bolt Bolzen 2 rekket
39 35486150- Bolt Bolt Bolzen 3 xzkket
40 00811572 Rgrstift Pin Rohrstift Bx40
91 34486160 Lejeplade Plate Platte
42 00500865 Flangeleje Bearing Lager PCJ-45
43 005018913 Smgrenippel Brease fitting Schmiernippel 1/8" RB x 45°
44 01926055 Stélbreddebolt Bolt Bolzen M12x35 cadm.
45 01923154 Stélsaiskrue Screw Schraube M12x35 cadm.
46 34499140 Kadehjul Chain wheel Kettenrad 18 tands
47 00931224 Drivkile Key Pasfeder 10xBx50
48 34320260 Tsllerkenspreder Disc Scheibe
49 01905532 Unbracoskrue Screw Schzaube MC Bx15 cadm.
50 01930805 Spzndeskive Washer Scheibe #35 -~ Bmm cadm.
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ROE-COMBINER

BEET~HARVESTER T5 Slagleaftopper
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr.  Bestil.nr. Penxvnelse Descripti ; -,
Part no. Plate no. ipeion Rezelchnung Besxrkninges
Pos.nr., Teil Nr. Rematks
51 019308904 Spandeskive Washer Scheibe 225 - Bmm cadm.
52 01830244 Fjederskive Washer Scheibe Bmm cadm.
53 34493210 Kileremskive V-belt pullay Keilriemenscheibe
54 00931206 Drivkile Key Pasfeder Bx7x40
55 00505250 Kilerem V-belt Keilriemen A-50
56 34105420 Knivtromle kpl. Knife braket cpl. Messertromle kpl. Pos. 1,2,31,33-38,40
57 35105430 Knivtromle kpl. Knife braket cpl. Messertromle kpl. Pos. 1,2,32-37,349,40
S8 35499160 Kadehjul 18 td. Chain wheel Kettenrad 3 rk.
59 00931368 Pasfedex Key Pasfeder Bx7x50 2 rk.
50 34499330 Pl. konsol Console Konsole 2 rk.
61 01924100 Breddebolt Bolt Bolz M10x25
62 01930905 Skive Washer Scheibe 10mm
B3 01930945 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
64 018930728 Mgtrik Nut Mutter M10
65 00500975 Leje med spzndering Bearing Lager PCJ-45
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER I 5

RUBEN-VOLLERNTER

Hjul for aftopper

Aisgebepioptioliataany fesexiation Bezeichmung Beserkningex
. Remarks
Pos.nt.  Teil M. Bemest
1 30213370 Stgttehiul kpl. wheel cpl. Rad kpl. Pos: 3-R,11-23,425-33
Bandaftopper
2 34213360 Stgttehjul kpl. Wheel cpl. Rad kpl, Pos:3-149,25-33
Slagleaftopper

3 34322290 Hjulgaffel Wheel fork Radgabel

4 30317831 Profil Rod Stange

5 00501802 Smgrenippel Grease Titting Schmiernippel 1/8" RSB

6 34320420 Profil Holder Halter

7 344936520 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag

8 34486480 Spandebdjle Clamp Blgel

9 01930909 Spandeskive Washer Scheibe 16mm cadm.

10 01930807 5Stallasemgtrik Nut Mutter M16 catim.

41 01830802 StaAlldsemgtrik Nut Mutter M8 cadm,

12 30476500 Bgsning Bush Busche

13 34486450 Nav Hub Nabe

14 34485460 Splindellésehdndtag Handle Handgriff

45 01920167 Stélmaskinbolt Bolt Bolz MB8x390 cadm.

16 63404541 Stopring Bush Busche

17 00911572 Rgrstift Pin Rahr @8x40

18 30476551 Spindel Spindle Spindel

18 00911418 Rgrstift Pin Raohr gEx30
20 01930708 Metrik Nut Mutter M12 cadm.
21 01923154 Sztskrue Screw Schraube M12x35 cadm.
22 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
23 30317880 Profil Holdexr Halter
24 30481690 Plade Plate Platte Ekstra udstyr
25 01822720 Stélbolt Boit Bolz M16x260 cadm.
26 00800904 Hjul kpl. Wheel cpl. Rad kpl. Pos. 27-33

27 00B00004 Fazlg kpl. Rim cpl. Felg kpl. Pos. 28-31 GK 550x8
249 005008339 Kugleleje Ball bearing Kugellager B204-2

30 00800400  Aksel Shaft Welle

EXl 00800014 Falg Rim Felg

32 00800104 Slange Tube Schlauch 5.50xB"

33 00800054 D=k Tyre Reifen 1G.5x%6,5-B
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER ' "5

Kombineret sidestyr &

dybderegulering
RUEEN-VODLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benzwnelse Description Bezeict i
Part nao. PFlete no. peserkninger
” : Beseriomoen
1 26105390 Dybde- sideregulering Bracket cpl. Konsole kpl. Pos. 3-5,8-66
kpl.
2 25105400 Dybde- sideregulering Braecket cpl. Konsole kpl. Pos, 7-6B
kpl. -
3 23415082 PBolt Bolt Bolz
4 26475060 Spazndebeslag Retainer bar Spannbeschlag
5 263228980 Spzndebeslag Retainer bar Spannbeschlag
& 00930719 Mgtrik Nut Mutter 5/8" WG cadm.
7 25449330 Spendebgile Clamp Blgel
8 263228990 Spzndebeslag Retasiner  bsr Spannbeschlag
9 .01830208 Spandeskive Washer Scheibe 16mm cadm.
10 01930949 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
11 01930732 StAlmgtrik Nut Mutter M16 cadm.
12 01923202 Stilseiskrue Screw Schraube M16x30 cadm.
13 26487180 épandebﬂjla Clamp Bligel
14 344BB450C  Spindellésehandtapg Handle Handgriff
1§ 01920167 Stélmaskinbolt Screw Schraube MEx90 cedm.
16 653404541 Stopring Bush Busche
17 00811572 Rerstift Pin Rohrstift @Bx40
18 30476551 Spindel Spindle Spindel
19 00811418  Rerstift Pin Rohrstift gex30
20 26321102 Stok Holder Halter
21 01823153 Stélaztskrue Screw Schraube M12x30 cadm
22 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 42mm cadm.
23 26491580 Arm Arm Arm
24 26491600 Bgsning Bush Busche
25 26489300 Spazndeskive Washer Scheibe $20 cadm,
26 00500785 Kuglelejer Ball besring Kugellapex 5004-2RS
27 26213480 Konsol Console Konsole
28 26421590  Aksel Shaft Welle
29 00501853 Smerenippel Grease Titting Schmiernipp HiA BSmm
30 01923204 Stélsetskrue Screw Schraube M16x40 cadm.
31 01830730  StAimgirik Nut Muttex M12 cadm.
32 01930802 StallAsemgtrik Nut Mutter M8 cadm.
33 30476500 Bsning Bush Busche
34 34486450 Nav Hub Nabe
35 26497230 Konscl Console Konsole
36 01923076 Stélsztskrue Screw Schraube MBx16 cadm.
37 01930944 Fjederskive Washer Scheibe Bmm cadm.
38 26488550  Skarm Screen Schirm
3o 264B8530-, @verste beslag Bracket Konsole
40 264B8500 Nederste Beslag Bracket Konsole
41 01923041 Stélsztskrue Screw Schraube MSx16 cadm
42 01930202 Spzndeskive Washer Scheibe Smm cacm.
43 00861281  Arm med zulle Arm with roller Arm mit roller Z2CK-Y314
44 00881282 Endestop kpl. Switch cpl. Swits kpl. XCK-Ma15
45 01930942 Fjederskive Washex Scheibe Smm cadm.
46 01930703  Stélmgtrik Nut Mutter M5 cadm.
47 01923043 Stalsetskrue Screw Schraube MSx25 cadm.
48 00861285 Endestop les Switch Swits XCK-M515
49 00861287 Endestop kpl. Swits cpl. Swits kpl. XCK-M515
50 01823052 Stalsztskrue Screw Schraube M5x20 cadm.
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ROE-COMBINER

BEET-HARYESTER ’ l 5

Kombineret sidestyr &

dybderegulering
RUBEN-VOLLERNTER

Pos.nr. Beatil.nr. Benzvnelse igti :

Part no. Plate no. Pescription Bezeichmung Besxrkninger

Pos.nc,  Teil No. Resaris
71 00861286 Betjeningshoved Serverhead Bedinungkopf 2CK~-D15
52 26497200  Skzrm Screen Schirm
53 04930803 Spandeskive Washer Scheibe 6mm cadm.
54 01923051 Stdlsztskrue Screw Schraube M6x16 cadm.
55 01930813 Spendeskiver Washer Scheibe 2B6mm cadm.
56 26497210 Bgsning Bush Busche
57 00911574 Rgrstift Pin Rohrstift #Bx50
58 25495340 Konsol Console Konsole
59 26497030 Twerprofil Holder Helter
60 01930207 Spandeskiver Washer Scheibe 1Zmm cadm.
§1 01523078 Stélsetskrue Screw Schraube MBx25 cadm.
62 26497090 Fjeder Spring Feder
63 01930727 Stalmgtrik Nut Mutter M8 cadm,
64 018923155 Stalsztskrue Screw Schraube M12x40 cadm.
B5 26213471 Fgler hgjre Clemp right Bligel rechts
B6 26213472 Fgler vensire Clamp left Bligel links
§7 008512868 Kontakt szt Switch Swits

Ls_ £ I 1
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER

RUBEN-VOLLERNTER

To

JT-afpudser

Pos.nr. Bestil.nr. Benavnelse ipti : .
Bezeichnung i
Part noc. Plate no. = BeseTkninger
. Resarks
Pos.nr. _Teil Mr.
7 32479730 Holder Foldex Helter Beserkungen
2 01923158 Setskrue Screw Schraube M12xB60 cadm.
3 01830708 Mgtrik Nut Mrtter M12 cadm.
4 32479700 Vippebeslag Tension head Beschlag
5 01820417 Maskinbolt Bolt Bolz M18x30 cadm,
6 01230710 Mgtrik Nut Mutter M1G cedm.
7 01930949 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
B 01824201  Breddebolt Bolt Bulz M12x30 cacm.
g 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
10 32479371  Topxgx Cover Deckel
11 01823078  Setskrue Screw Schraube MBx25 cadm,
12 01930944 Fjederskive Washer Scheibe Bmm cadm.
13 (01923075 Swmiskrue Screw Schraube MBx12 cadm,
14 01922627 Stélsztskrue Screw Schraube M10x25 cadm.
15 01905648 Unbracoskrue Screw Schrauba MK10x25 cadm.
16 01922650 Stélsziskrue Screw Schraube M12x25 cadn.
17 32479521 Styreklods Tension head f. bearing Beschlag fiir kugellager
Ball
18 32479560 Underlagsplade Diatance plsate Distanze platte 0, Smm
19 324709561 Underlapsplede Distance plate Distanze platte 1mm
20 324709562 Underxlagsplade Distence plate Distanze platte 2mm
21 (00500792 Kugleleje Bell besring Kugellager B52200-2RS1
22 00932010 LAsexzing Lock ring Ring ul0
23 01930804 Spendeskive Washer Scheibe g16xpEx2 cadm.
24 324739472 Lejekonsocl Ball bearing box Kugellager Hause
25 32479411 Bundplade Plate Platte
26 32479420 Bgsning Bush Busche
27 32479450 Fjeder Spring Feder L=200
28 232479440 Bgsning Bush Busche
29 32479450 Fjeder Spring Feder L=130
30 32479420 Spindel Spindle Spindel
31 00910328 R-split R-split R-splint 74,5 cadm.
32 00911422 Rprstift Pin Rohrstift BEX40
33 01930807 Lé&semgtrik Nut Mutter M16 cadm.
34 32211771 Knivlgfter hgjre Tupe right Beschlag rechts
35 32211772  Knivlgfter venstre Tupe left Beschlag links
35 323168541 Knivholder hgljre Holder right Halter rechts
37 32318542 Knivholder venstre Holder left Halter links
38 01924101 BEBreddebolt Bolt Bolz M10x25 cadm.
39 (4930230 Spendeskive Washer Scheibe #23xg11,5x2,5 cadm.
40 01930945 Fjedexrskive Washer Scheibe 10mm ceadm.
41 01830706 Mptrik Nut Mutter M10 cadm.
42 32318521 Kniv hgjire Share right Schare rechts
43 32318522 Kniv venstre Share left Schare links
44 18923103 Satskrue Screw Schreube M10x25 cadm,
45 324709571 Spendeplade hgire Plate right Platte rechts
45 32479672 Spendeplade vensire Plate left Platte links
47 32478680 Fjederbeslag Retsiner bar Spannbeschlag
48 32318560 Fjeder bred Spring broad Feder breit
49 323168570 Fjeder smal Spring Feder
50 32211761 JT-pudser kpl. hgire JT cpl. right JT kpl. zechts Pos. 1-34,36,38-
42,44 ,48%,47-49,52
54 32211762 JT pudser kpl. vensire JT cpl, left JT kpl. links Pos, 1-33,35,37-
41,43,44,46-49,52
52 00600088  DRI-dut Plug Propfen nr, 16-p12
53 32321901 Hgjre slidstykke Flate right Beschlag rechts Reparationstiykke
54 32321802 Vensire slidstykke Plate left Beschlap links Reparationstykke
8% 32483280 Profil les Holder Halter fReparationsatykke
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Jumbo _ JT _
RUBEN-VOLLERNTER
Nx. il.nx, igti : .
e e e it R ——-
Pos.nr.  Teil Nr. Remorks
1 32479730 Halder Holder HalTet Desetiamoen
2 01923159 Satskrue Screw Schraube M12x60 cadm.
3 01930708 Mgtrik Nut Mutter M12 cadm.
4 32479700 Vippebeslag Tension head Beschlag
5 01920417 Maskinbalt Bolt Bolz M16x3Q cadm.
& 01930710 Mgtrik Nut Mutter M16 cadm.
7 01930949 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
B8 01930807 Skive Washer Scheibe g12 cadm,
g 01930847 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
10 32496280 Topregr Cover leckel
11 01923078  Satskrue Screw Schraube MBx25 cadm.
12 018930944 Fjederskive Washer Scheibe Bmm cadm.
13 01923075  Satskrue Screw Schraube MBx12 cadm.
14 01922629 StAlsztskrue Screw Schraube M10x35 cadm.
18 01805650 Unbracoskrue Screw Schraube M<10x35 cadm.
16 018922652 Sthlsztskrue Screw Schraube M12x3% cadm.
17 32496320 Styreklods Tension tead f. bearing Beschlag fir kugellager
Ball
18 32496350 Underlagaplade Distance plate Distanze platte 0,5mm
18
20
21 00500791 {gherulle Roller Rollen LRS202KDD
22 00932015 Lésering Lock ring Ring u1s
23 018930904 Spandeskive Washer Scheibe #16x@8x2 cadnm.
24 32486300 Lejekonsol Ball bearing box Kugellager Hause
259 32495221 Bundplade Flate Platte
26 32479430 Besning Bush Buache
27 32479460 Fjieder Spring Feder L=200
28 32479440 Bgsning Bush Busche
29 32479450 Fjeder Spring Feder =130
30 32478420 Spindel Spindle Spindel
31 00910328 R-gplit R~zplit R-splint #4,5 cadm.
32 00911422 Rgrstift Pin Rohrstift gEx40
33 01920807 LA=amgtrik Nut Mutter M1G6 cadm.
34 32211771 Knivlgfter hgire Tupe right Beschlag rechts
35 32214772 Knivlgftier venatre Tupe left Beschlag links
36 32318541 Knivholder hgjre Holder right Halter rechts
37 32318542 Knivholder venstre Holder left Halter links
38 01924101 Braddebolt Bolt Bolz M10x25 cadm,
39 01930230 Spandeskive Washer Scheibe @23xg11,5%2,5 cadm.
40 01930345 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cedm,
41 01830706 Mdtrik Nut Mutter M10 cadm,
42 32318521 Kniv hgire Share right Schare rechts
43 32348522 Kniv venstra Share left Schare links
44 01923103 Satskrue Screw Schraube M10x25 cadm.
45 324789671 Spendeplade hgjre Plate right Platte rechta
48 32479672 Spandeplade vensire Plate left Platte links
47 32479680 Fjederbeslag Retainer bar Spannbeschleg
48 32318560 Fjeder bred Spring broed Feder breit
49 32348570 Fjeder smal Spring Feder
50 32213381 3T7-pudser kpl. hgire JT cpl. zight 3T kpl. zTachts Pos, 1-34,36,38~
42,44,4%,47-49,52
51 32213382 JT pudser kpl. venstre JT cpl. left JT kpl. links Pos. 1-33,35,37-
41,43,44,46~-49,52
52 005600088 [DRI-dut Plug Propfen ne. 16-g12
53 32321901 Hpjre slidstykka Plate xight Beschleg rechts Reparationstykke
54 32321902 Venstre slidstykke Plate left Beschlag links Reparationatykke
§5 32483280 Profil l@s Holder Halter Reparatinnastykike
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER l 5

Oppelhjul
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nc.  Bestil.nr. Benxwnelse Description Bezeichmung Peserkni
Part no. Plete no. Retarks
fos.nx., Jeil Nr. Besethunoen
1 01930730 Stalmdtrik Nut Mutter M12 cadm,
2 04830947 Fiederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
3 254568680  Daksel Cover Deckel
4 00910768 Split Split Splint @5x60 cadm,
5 01930160 StAlkronemgtrik Nut Muttex M30x1.5 cadm,
6 26483180 Skive Washer Scheibe
7 00500307 Konlsk rulleleie Taper roller beering Konischrollenlager 30209
B 252076800 Oppelhjul Oppel wheel Oppelrad
9 25450130 Afatandsskive Washer Scheibs
10 25313210 Nav Hub Nabe
11 00501802 Smerenippel Bresse fitting Schmiernippel 1/B"RE
12 00700629 Tztningsring Ring Ring V-g5-4
13 01822657 Stilbelt Bolt Bolz M12x%70 cadm.
14 00800257 Lameltztning Sealing lamells Dichtungslamelle SKF 2-210
15 25316860 Fingerakzrm Screen Schirm
16 26320060 Spandebeslag Retainer har Spennbeschlag
47 01930860 Kontra matrik Nut Mutter M20 cadm.
18 26212740  Akselbom Shaft frame Wellerabmen
19 25454180 Navskrabex Hub scraper Nabeschaber
20 01930829 Svar spzndeskive Washer Scheibe @16 cadm,
21 26475000  Bolt Bolt Bolz
22 26317550 Spandebesleg Retainer ber Spannbeschlag
23 26483000 Spandebgile Clamp Spennbfigel
24 01830948 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
25 01830732 St8lmptrik Nut Mutter M18 cadm.
26 01830950 Fjederskive Washer Scheibe 20mm cadm.
27 26212760 Lps ekselbom Loose shaft frame Los Wellexshmen
28 24430840 Skive Washer Scheibe
29 01822708 Stalbolt Bolt Bolz M16x110 cadm.
30 25212750  Akselbom sheft freme Wellerahmen
3 01930733 StAlmgtrik Nut Mutter M20 cadm,
32 01823233 Stélsziskrue Set screw Setzschraube MZ20x70 cadm.
33 26475020 Tap Pin Zapfen
34 00932025 | &sering Ring Ring u-25
37 26475010 Bolt Bolt Bolz
36 256475030 Tap Pin Z2epfen
37 26475450 Nav skraber Hub scraper Nabeschraber
38 018920155 Maskinbolt Bolt Bolz MEx30 cscm.
39 01930944 Fjederskive Washer Scheibs 8mm cadm,
40 (1830705 Mgtrik Nut Mutter M8 cadm.
41 005016853 Smerenippel Grease Titting Schmiernippel H1A - Bmm
42 26475050 Cylinder Cylinder 2ylinder
43 25445480 Shkive Washer Scheibe
44 00700044 Nutring Sleeve Manschette 45xB0x10
45 25445470 Omlpgber Union nut {berwurfmutter
46 00700243 Afstryger Scraper Abstreicher 45x60x72/10
47 25445491 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
4B
49 (1922659 Stélbolt Bolt Bolz M12x80 cadm,
50 265614820 Spendestykke Fitting Baschlag I9x35x6 ~ g13
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER l 5

Oppelhjul
RUBEN-VOLLERNTER
:i:;l':nnr. Benevnelse Descripticn m_im B km..rm
Teil Nr Remarks
51
52
53
54 Q0B51349  Akkumulator 40 bex Accumulator Akku Fox H1000R
55 26105290 DOppelhjulsnev kpl. Hub cpl, Nsbe kpl. Poa, 4-7,3-14
5§ 26105300 Akselbom kpl. Shaft frame cpl. Weilexahmen kpl. Pos. 17-19,32,38-40
57 26105310 Akselbom m/2 nav kpl. Shaft freme Wellerahsen Pos. 55,56
S8 26495280 Fordelerstykke Distributor part Verteilersaetz
59 00702902 Lipge indskr. forskr. Stralght screwed con. Gleich Verschraubund Voss 110201
60 00702831 Skarering Ring Ring 15mm
69 00702832 Omlgber Union nut {berwurfmutter 15mm
§2 007029070 Indatill.vinkelforske. Angles screwed connecti. Winkelverschraubung Voss 158241
B3 00702060 L-forskruning L-connection L-Verschreubung Voss 162241
54 00702359 Kuglehanes Ball-valve Kugelwentil Orsta $2092896-1
B 25312024 Rgr Tube Rohr
B 00702601 Stgvhatte hun Bust cap she Staubdeckel sie
67 00702603 Lynkobling han Buick-Coupling he Schnell-kuplung er 1/2" RB
68 Q0702372 Manomster Mancmeter Druckmesser 1/4° RG
69 25313030  Skerm Screen Schirm
70 25475040 Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl. Pos. 41-47
71 00702475  Hydraulikslange Hose Schlauch 1/2"x700mm
72 00702433 Hydreulikslaenpe Hose Schleuch 1/2"x1200mm
73 25105320 Lgs skselbom kpl. Shaft frame cpl. Wellershmen kpl. Pos. 26-28,31,34-41
74 26105330 Akselbom kpl. Shaft frame cpl. Wellershmen kpl. Pos, 26,30-34,41,81
7?5 25105340  Akselbom m/2 nav kpl. Shaft freme cpl. Wellerahmen kpl. Pos. §5,73,74
?6 26479750  Spendebeslag Reteiner bsr Spennbeschlag
77
78 26479821 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag Kun m/2 rekket
79 01823203 Satiskrue Screw Schreube M16x35 cadm.
go 00501940 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel 1/8" RBx20°
81 01923231 Sztskrue Screw Schraube M20x60 cadm.
B2 26322240  Skarm Screen Schirm
83 01922712 Stélbolt Bolt Bolz M16x140 cedm.
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ROE-COMBINER

THYREGOD BEET-HARVESTER T5 Ledeskinner
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benzvnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Part no. Plate no. Remacks
Pos.nr. _Teil Nr. . Besetiamaen
1 26213400 Ledeskinner kpl. 2 rk. GBuideway cpl. Leitscheine kpl. Poa. 5-13
2 25213410 Ledeskinner kpl. 3 rk. Guideway cpl. Leitscheine kpl. Pos. 3-13
3
q
5 26322851 Hgjre spandebeslag Right retainer bar Rechts spannbeschlag
B 26496570 Spandebgjle Clamp Biigel
7 01930909 Spzndeskive Washer Scheibe 16mm cadm.
8 01930807 Lésemgtriker Nut Mutter M15 cadm.
g 01930711 Mgrtrik Nut Mutter M20 cadm.
10 01923229 Satskrue Screw Schraube M20x50 cadm,
11 26322852 Venstre spazndebeslag Left retainer bar Links Spannbeschilag
12 26322871 Hgjre ledeskinne Right puideway Rechts leitscheine
13 26322872 Venstre ledeskinne Left guideway Links leitscheine
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ROE - CUMBINER

BEET-HARVESTER l 5

RUBEN-YOLLERNTER

2 rekket transmission oppelhjul
Mekanisk og Semihydraulisk

Pos.nr. Bestil.nr. Benmwnelse Description Bezeichmung Beszrkni
Part no. Plste no. Remarks
Pos.nr. Teil Nr. B )
1 00504933 Mangenotb@sning Bush Busche 1 1/8"x100
2 26479020 Aksel Shaft Welle
3 00500962 Flsngeleje Bearing Lagexr PCJ 30
4 01920215 Maskinbolt Bolt Bolz M10x?7S cadm,
5 01920210 Maskinbolt Balt Balz M10x50 cadnm.
6 01820207 Maskinbolt Bolt Bolz M10x35 cadm,
7 01930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
B 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
g 26479030 U-skerm U-screen U-Schirm
10 26318440 Daskeraksel Shaft Welle
14 00500883 Flangeleje Bearing Lager FLCTE 35
12 01927280 Plavbolt Bolt Bolz M12x45 cadm.
13 01930947 Fjederskive Washer Scheihe 12mm cadm,
14 01930708 Mpgtrik Nut Mutter Mi2 cadm.
15 00500963 Flangeleje Bearing Laper PCJ 35
16 01920315 Maskinbolt Bolt Bolz M12x75 cadm.
17 01923153  Saztskrus Screw Schraube M12x30 cadm.
48 25314230 Daskernav Hub Nabe
19 00902720 Stalbolt Bolt Bolz 1/2"x51 UNF
20 00930257 Fjederskive Washer Scheibe 1/2*
21 00930811 Lésemgtrik Nut Muttex 1/2" cadm.
22 25460750 Gummidaaker Rubber flipper Gummischlager
23 26449690 Sp=ndeplade Washer plate Spannplatte
24 01926027 Stalbraddebolt Bolt Bolz M10x45 cadm,
25 01930803 Lasempgtrik Nut Mutter M10 cadnm.
26 25479050 Kadehjul 13 tdr. Chain wheel 13 teeth Kettenrad 13 Z2aehne
27 00231220 Drivkile Key Passfeder B10xBx30
28 26468550 Kadehjul 35 tdr. Chain wheel 35 teeth Kettenrad 35 Zachne
29 00931224 Drivkile Key Passfeder B10xBx50
30 00503047 Rullekade svar 97 legd Chain 97 links Ketten 97 glieder 3/4°x?/16" 4300 kg
34 00503004 Samleled Joint link Sammelglied 3/4"x?2/16" 4300 kg
32 26472020 Tap Pin Z2apfen
33 01924529 Breddebolt Bolt Bolz M15xB0 cadm.
34 018308949 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
35 01930710 Mgtrik Nut Mutter M16 cacm,
36 00500875 Kugleleje Ball bearing Kugellager RALE 30 NPPB
37 26438760 Kadehjul 15 tdr. Chain wheel 15 teeth Kettenrad 15 Zachne
38 26318460  Sk=xm Screen Schirm
39 26318480 Handtag Handle Handgriff
40 26468650 L&sebeslag Reatainer bar Spannbeschlag
41 01924551 Hreddebolt Boit Bolz M10x25 cadm.
42 26320830 Gummiplade Rubber plate Bummiplatte
43 26479100 Skinne Rail Scheine
44 28479110 Underlagsplade Bar Stangen
45 01924552 Breddebolt Bolt Bolz M10x30 cadm.
46 01930905 Spandeskive Washer Scheibe #28x813,5x1,5 cadm.
47 26211890  Dzkskzrm Screen Schirm
48 Q0600010 Gummibganing Bush Busche g11
49 00910328 R-split R-split R-split g4,.5 cadm.
50 00600106 DBI dut Plug Propf nr. 36 @20
51 26486921 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
52 26496230 Skinne Rail Scheine






ROE-COMBINER

BEET-HARYESTER ) l 5

2 rakket transmission oppelhjul

Fuldhydraulisk
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benswnelse Description Bezeichnung Bewzrkninger
Part no. Plste no. Remacks
o e Bewexiomoen
1 00851012 Oliemotor 0il-Motor f1-Motor OMS-250
2 01920308 Maskinbalt Sarew Schraube M12x45 cacn.
3 264879460 Skive Washer Scheib
4 (01923078  Sztskrue Screw Schraube MB8x25 cadm.
5 01830944 Fjederskive Spring washer Federscheibe Bmm cadm.
6 00500106 DBI-dut Plug Propt nr. 36 @20
7 01930945 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm cadm,
g8 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
g9 00851092 Pakningsszt for OMS Sasket ecpl. for OMS Packung kpl. fir OMS
10 26318440 Daskeraksel Shaft Welle
11 00500883 Flangeleje Bearing Lager FLCTE 25
12 01927280 Plovbolt Bolt Bolzen M12x45 cadm.
13 01930947 Fjederskive Spring washer Federschebe 12mm cadm.
44 041830708 Mgtrik Nut Mutter M12 cadm.
15 00500963 Flangeleje Bearing Lager PC] 35
16 01920315 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M12x75 cadm.
17 01923153 Ssiskrue Set screw Setzschraube M12x30 cadm.
18 25314230 Daakernav Huh Nabe
12 00902720 Stalbolt Steel Lolt Stahlbolzen 1/2"x51 UNF
20 00930257 Fjederskive Spring plate Federschelibe 1/2"
21 00930811 Lésemgtrik Nut Mutter /2" cadm.
22 25460750 Gummldasker Rubber flipper Bummischlaeger
23 254408890 Spandeplade Washer plate Spannplate
24 01926027 Stdlbreddebolt Steel carriage bolt Stahl-Schwellenachraube M10x45 cadm.
25 01930803 Lasemgtrik Nut Mutter M1¢ cadm,
26 2B487440 Kadehjul 20 tdr. Chain wheel 20 teeth Kettenred 20 Zaehne
27 00931385 Pasfeder Key Pasafader A10xBx45
28 24430900 Kedehjul 23 tdr. Chain wheesl 23 teeth Kettenzaed 23 Zaehne
20 00931224 Drivkile Key PaasTeder B10xBx50
30 00503048 Rullekzde svar 85 led Chain 85 links Kettsn 895 Glieder 3/4"x72/16" 4300 kg,
31 00503004 Samleled Joint link Sammelglied 3/4"x7/18" 4300 kg.
32 26472020 Tsp Pin Zapfen
33 01924629 Braddebolt Bolt Schraeube M1E6xB0 cadm.
34 01930848 Fjederskive Spring washer Federscheibe 16mm cadm.
35 018930710 Mgtrik Nut Mutter M1& cadm.
36 00500875 Kugleleje Ball hbearing Kugellager RALE 30 NPFB
37 26438760 Kadehjul 15 tdr. Chain wheel 15 teeth Kettenrsd 15 Zaehner
38 26318460  Skzrm Screen Schizrm
39 26318480 Handtag Handle Mandgriff
40 26468650 LAsebesleg Rztsiner bar Sparnnbeschlag
41 01924551 Braddebolt Carrisge bolt Schwellenschraube M10x25 cadm.
42 26320830 CGummiplade Rubber plate Gummiplatte
43 264798100 Skinne Rail Scheine
44 26479110 Underlagsplade Bar Stangen
45 01924552 Braddebolt Bolt Schraube M10x30 cadm.
456 01930805 Spandeskive Washer plate Spannplatte #28xg13,5x1,5 cadm,
47 26211830 Dakskarm Screen Schixm
48 00500010 Gummibgsning Bush Buchse @11
43 00910328 R-split R-split R-Splint #4,5 cadnm.
50 26496921 Gummiplade Rubber plate Gummiplette
51 26496830 Skinne Rail Scheine






ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER ‘ l'5

RUBEN~VOLLERNTER

3 rakket transmission oppelhjul
Mekanisk og Semihydraulisk

Pos.nr. Bestil.nr. Benxvnelse Description Bezeichmung B i
Part no. Plete no. Resarks
Pos.nr. _Teil Nx. Beseriuroen
1 00504993 Mange=notbgsning Bush Buchse 1 4/8"%x100
? 26468540  Aksel Shaft ¥elle
3 00500962 Flangeleje Flanged bearing [.ager PCJ 30
4 01820215 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M10x75 cadm.
5 01920210 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M10x50 cadm.
6 01520207 Maskinbolt Bolt Bolz M10x35 cadm.
¥ 01930945 Fjedexrskive Washer Scheibe 10mm cadm.
B8 04930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm,
g 26465150 U-skarm U-screen U-Schirm
10 26315750 Daskeraksel Rubber flipper shaft Gummischlaegerwellse
11 00500983 Flengeleje Flanged beasring Lager FLCTE-35
12 01827280 Ploubolt Bolt Bolz M12x45 cedm.
13 01930847 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm,
14 01930708  Mgtrik Nut Mutter M12 cadm.
15 00500863 Flangeleje Flanged bearing Lager PC] 35
16 01920315 Maskinbolt Bolt Bolz M12x75 cadm,
17 01923153 Satskrue Set screw Setzschraube M12x30 cadm.
18 25214230 Daskernav Rubber flipper hub Bummischlaegernabe
19 00802720 StAlhbolt Bolt Bolz 1/2"x51 UNF
20 008930257 Fjederskive Washer Scheibe 1/2"
21 00930811 LAsemgtrik Nut Mutter 1/2" cadm.
22 254B0750 Gummidasker Rubber flipper Bummischlager
23 25449690 Spandeplade Ratainer plate Spannplatte
24 01826027 Stdlbraddebolt Bolt Bolz M10x45 cadm.
25 01930803 Lasemgtrik Nut Mutter M10 cadm.
26 25453750 Keadehijul 15 tdr. Chain wheel 15 teeth Kettenrad 15 Zashne
27 00931845 Drivkile Key Pasfeder B10xBx30
28 25438870 Kadehjul 29 tdr. Chain wheel 29 teeth Kettenrad 28 2ashne
29 00831224 Drivkile Launching wedge Treibkeil B10xBx50
30 00503084 Rullekade sver 112 led Chain 112 links Ketten 112 Glieder 3/4%x7/16" 4300 kp
31 00503004 Samleled lige Joint link, straight Sammelglied, gerads 3/4"x?2/16"
32 20472020 Tap Pin Zapfen
33 01924529 Braddebolt Carxisge bolt Schwellenschraube M16x80 cadm.
34 019308483 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
35 01930710 Mpirik Nut Mutter M16 cadm.
I6 00500875 Kugleleje Ball bearing Kugellager RALE 30 NPPB
37 26438760 Kadehjul 15 tdr. fhain wheel 15 testh Kettenrad 15 Zaehne
38 26315810 Kadeskarm Chain screen Kettenschizm
39 26315850 Héndteg Handle Briff
40 26468650 LAsshealag Lock fitting Schlossbeschlag
41 01924551 Braddebolt Carriage bolt Schwellenachraube M10x25 cadm.
42 26322440 Gummiplage Rubber plate Bummiplatte
43 25468630 Skinne Rail Scheing
44 26460840 Underlegsskinne Backing rail Unterlagescheine
45 (1924552 Breddebolt Bolt Bolz M10x30 cadm.
45 01930905 Spandeskive Washer Schelbe @2Bx2#13,5x4,5 cadm.
47 26211900 Dezkskzrm Screen Schizm
48 00600010 Gummibgsning Bush Buchze 11
42 00910328 R-split R-zplit R-Splint #4,5 cadm.
50 O00B0O0106 DBI dut Plug Propf nr. 36 @20
51 26486922 Gummiplade Rubber plate Bummiplatte
52 264896930 Skinne Rail Scheine






ROE-COHMBINER

BEET-HARVESTER l 5

3 raekket transmission oppelhjul

Fuldhydraulisk
RGBEN-VOLLERNTER
Fos.nr. Bestil.nr. Benzvnelse Deacription Bezeictmung Peszrkninger
Paxrt no. Plate no. Remexrks
Pos.nr. _ Teil Nr. Beserkunoen
1 00851012 Oliemotor Dil Motor g1~Mator OMS-250
2 01920308 Maskinbolt Screw Schraube M12x45 cadm.
3 26487460 Skivs Washer Scheibe
4 01823078 Setskrue Screw Schraube M8x25 cadm.
S 01930944 Fjederakive Spring washer Federscheibsa 8mm cadm.
6 00600106 DBI-dut Plug Propf nr. 35 20
7 01930945 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm cadm.
B 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm,
2 00851092 Pekningssat for OMS Gaaket cpl. for OMS Packung kpl. Tlr OMS
10 26315750  Daskeraksel Shaft Welle
11 005009683 Flangeleje Flanged bearing Lager FLCTE-35
12 01927280 Plovbolt Bolt Bolzen M12x45 cadm.
13 01930947 Fjederskive Spring washer Federscheibs 12mm cadm.
14 01830708 Mgirik Nut Mutter M12 cadm.
18 00500953 Flangeleje Flanged bearing Lager PC3 35
16 01820315 Maskinbolt Bolt Bolzen M12x75 cadm,
17 01923153 Satskzue Screw Schraube M12x30 cadm,
18 25314230  Daskernav Hub Nebe
18 Q0902720 Stélbolt Bolt Bolzen 1/2"x51 UNF
20 00930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe /2"
21 00930811 Lésemptrik Nut Mutter 1/2" cadm.
22 25450750 Gummidasker Rubber flipper Gummischlager
23 25449530 Spandeplade Retainer plate Spannplatte
24 01926027 Stalbrzddebolt Balt Schraube M10x45 cadm.
25 01920803 Lésemgtrik Lock nut Gegenmutter M10 cedm.
26 26487440 Kzdehjul 20 tdr. Chain wheel 20 teeth Kettenrad 20 Zashne
27 00931385 Pasfeder Key Pasfeder A10xBx45
28 24430800 Kedehjul 23 tdr. Chain wheel 23 teeth Kettenrad 23 2ashne
28 00931224 Drivkile Key Pasfeder B10xBx50
30 00503082 Rullekade svar 100 led Chain 4100 links Ketten 100 Glieder 3/4"x7/16" 4300 kg,
31 00503004 Samleled lige Joint link, straight Sammelglied, gerede 3/4"x7/16"
32 26472020 Tap Pin 2apfen
33 018924522 Braddebolt Balt Schrabe M16xB0 cadm.
34 01930949 Fjederskive Spring washer Federscheibe 16mm cadm.
35 01930710 Mgtrik Nut Mutter M18 ceacdm.
I8 00500875 Kugleleje Ball besring Kugellagec RALE 30 NFPB
37 26438760 Kadehjul 15 tdr. Chain 15 testh Kettentad 15 Zaeshne
38 26315810 Kadeskarm Chain sacreen Kettenschirm
39 26315850 Handtag Handle Griff
A0  2646B650  Lésebeslag Lock fitting Schlpssbeachlag
41 01924551 Braddebolt Bolt Schraube M10x25 cadm.
42 26322440 Gummlplade Rubber plate Gummiplatte
43 26468630 Skinne Rail Scheine
44 2B468640 Underlegsskinne Backing rail Unterlagescheine
45 018249552 Breddebolt Bolt Schraube Mi10x30 cedm.
46 01930305 Spendeskive Washer plete Spannscheibe pZ2Bxg13,5x1,5 catim.
47 25241900  Dzkskarm Screen Schirm
48 00600010  Bummibgsaning Bush Buchse #11
43 00910328 R-split R-split R-Splint 24,5 cadm.
50 26485922 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
51 26496930 Skinne Rail Scheine






ROL-COMBINER

BEET-HARVESTER ' l 5

RGBEN-YDLLERNTER

3 rxkket slzdeskeer
3 rekket sektion

Pos.nr. Beatil.nr. Benxvnelse Description Bezeichnung Beserkninger
Part no. Platz no. Resarks
Pos.nr. Teil Nr, . Beseriuncen
1 26322070 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
2 26468520 @jebolt Bolt Bolz
3 01822708 StAlbolt Bolt Bolz M16x110 cadm.
4 01930949 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
5 01930732 StAlmgtrik Nut Mutter M16 cadm.
6 26322100 Spandebind Reteiner cover Spannbanden
7 10403850 Beslag Fitting Beschleg
B 01923227 Satskrue Set screw Setzschraube M20x40 cadm,
9 018924257 Braddebolt Bolt Bolz M16x110 cadm.
10 01930808 Spandeskive Washer Scheibe B35xg17,5%x3 cadm,
11 01930710 Metirik Nut Mutter M16 cadm.
12 26213230 Hjulgaffel Wheel fork Radgabel
43 00800904  Hjul kpl, Wheel cpl. Red kpl. Se side 2605
14 26319300 Gummirulle kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl. Poa, 8,15-22,51-56
15 26492790 Stetteplade Washer Scheibe
16 01524109 Braddebolt Bolt Bolz M10x65 csdm.
17 01924053  Breddebolt Bolt Bolz MBx30 cadm.
18 26104840 Gummirulle Rubber roller Gummiwalze
18 26485220 Stgtteskive Washer Scheibe
20 00500799 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6206-2RS
21 01930802 StAlldsemgtrik Nut Mutter M8 cadm.
22 00932030 Lésering Snap ring Seegerring U-30
23 01922719 Stalbolt Bolt Boiz M16x240 cadm.
24 26322080 Spzndebind Retainer cover Spannbanden '
25 01930850 Fjederakive Washer Scheibe 20mm cadm.
26 01930733 Mgtrik Nut Mutter M20 cacm,
27 01923152 Satskrue Set screw Setzschraube M12x25 cadm,
28 26322060 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag
29 26322090 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag
0 26212291 Slazdesker kpl. venstre Sledge share cpl. left Schlit,share kpl. links Pos. 31-37,48
31 24208672 Skaxr venstre Share left Schare links
32 26320090 Bagplade venstre Plate left Platten links
33 01927278 Sté&lplovbolt Bolt Bolz M12x35 cedm.
34 01927280 Stélplovbolit Bolt Bolz M12x45 cadm.
35 01830947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
36 01930730 StaAlmatrik Nut Mutter M12 cadm.
37 24455640 Skezr Share Schare
38 24208671 Sladeskar hdire Sledge share right Schlittenschare rechts
38 263184560 Bagplade hgjre Rear plste right Platten hintere
40 26212300 Sladesker kpl. hgjire Sledge share cpl. right Schlit.schaxe kpl. rec. Pos. 33-38,47
41 24211250 Midtersker Share middle Schere die mittel Pos. 34,33,35-37
42 25316080 Skzrm venstre Screen left Schirm links Ekstra udstyr
43 24313080 Flag Flag Flagge
44 24316B01 Pred skzr hgire Share wide right Schare breit rechts
45 24316802 Bred sker venstre Share wide left Schare breit links
46 24473860 PAsvejsningstrekant Welding triangle Schweissendreieck
47 26319431 Bundspille h@gjre Rod right Stange rechts
48 26319432 Bundspille venstre Red left Staenge links
43 24316870 Fangeskinne venstre Rail left Schiene links
50 26319450 Bagplade venatre Rear plete left Platten hintere Ekstra udstyr






ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER ' l 5

RUBEN-VOLLERNTER

3 rakket slxzdesker

3 rakket sektion

Pos.nr. Bestil.nr. Benevnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Part no. Plate ro. Remaris
: BeserTiomnoen

51 28379910 "Holder Holder Halter

B2 26485190 Skaft Pin Zapfen

53 01930803 Stallésemdtrik Nut Mutter M10 cadm.

54 64424021 Afstandscing Ring Ring

55 EB4306360 Nav . Hub Nabe

56 64424022 Afstandsring Ring Ring

57 00800104 Slange Tube Schlauch 5.50x8"

58 00800054  Dak Tyre Reifen 415x185 4 lags

59 34486450 Nav Hub Nabe

B0 34486460 Spindelldshandtag Handle Handgriff

61 30476500 Bdsning Bush Busche

62 01920167 Stalmaskinbolt Bolt Bolz M8x90 cadm.

63 01930802 Stallasemgtrik Nut Mutter M8 cadm.

64 30476551 Spindel Spindle Spindel

B5 63404541 Stopring Ring Ring

66 00911572 Rgrstift Pin Stift #8x40

67 00911418 Rgrstift Pin Stift #6x30

63 00500833 Kuglelelje Ball bearing Kugellager 6204-2

720 00800400  Aksel Shaft Welle

71 00800014 Falg Rim Tube
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Rulleskar
RUBEN-VOLLERNTER
i::;n:;- Ei:::l;gf. ‘Benzvnelse Description Bezeichnung Bemerkninger
X Resarhks
Pog.tr. _ Teil Nr. _ -

1 26319901 Gummirulle kpl. Rubber reller cpl. Gummiwalze kpl. Pos. 3-17
2 26323000 Rulleskar kpl. Disc cpl. Scheibe kpl. Poa. 15-27

3 01926031 Stalbrazddebolt Bolt Bolzen M10x85 cadm.

4 01926006 StAlbrzddebolt Bolt Bolzen M8x30 cadm.

5 25492790 Stgtteplade Washer Scheibe

6 26104840 Gummirulle Rubber rollex Gummiwalze

7 25485220 Stgtteskive Washer Scheibe

g 04930802 StAlldsemgtrik Nut Mutter M8 cadm.

9 00500793 Kugleleje Ball bearing Kugellager B206-2RS
10 64424022 Afstandsring Ring Ring
11 64306360 Nav Hub Nabe
12 26485130 Skaft Holdexr Halter

13 26322780 Holder Holder Halter
14 04923227 Stélsztskrue Screw Schraube M20x40 cadnm.

415 64424021 Afatandsring Ring Ring
16 00932030 Lésering Ring Ring u-30

17 01930803 5tallasemgtrik Nut Mutter M10 cadm.
18 01926026 Stalbrezddebolt Bolt Balzen M10x40 cadm.

19 26322040 Tallerkenskar Disc Scheibe
20 00500841 Kugleleje Ball bearing Kugellager B5206-2
21 26496120 Afstandsring Ring Ring
22 00501802 Smgrenippel Grease Titting Schmiernippel 1/8"RG

23 26323010 Nav Hub Nabe
24 26486130 Tap Pin Zapfen
25 00700702 Filtring Ring Ring @30xg50x8
26 01830952 Fjederskive Washer Scheibe 24mm cadm.
27 01930713 StaAlmgtrik Nut Mutter M24 cadm,
28 26496082 Vensire stok Left holder Links halter
28 26322070 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag

30 28322060 Spandebeslag Retailner bar Spannbeschlag

31 01930733  StaAlmgtrik Nut Mutter M20 cadm.

32 01930950 Fjederskive Washer Scheibe 20mm cadm.

33 25323020 Spandebeslag ‘Retainer bar Spannbeschlag Kun for 3 k.
34 20496081 Hgjre stok Right holder Rechts halter

35 25323050 Spzndebeslag Retainexr bar Spannbeschlag Kun for 3 rk.
36 26323061 Venstre & midterste Left and middel rail Links und mitte scheine

mede

37 01923152 Stalsztskrue Screw Schraube M12x25 cadm.

38 26322080 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag

33 24313080 Flag Flag Flagge
40 26323030 Hgire ledeskinne Right guideway Rechta leitscheine Til ag med 1988
41 26322760 Hgjre ledeskinne Right guideway Rechts leitscheine Fra og med 1983
42 26433720 Plade Plate Platte

43 01825025 StAlbreddebolt Bolt Bolzen M10x35 cadm.
44 26323062 Hgire mede Right rail Rechts scheine
45 01930728 StAlmgtrik Nut Mutter M10 cadm.
46 01930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
47 26322770 Venstre ledeskinne Left guideway Links leitscheine Fra og med 1889
48 26322030 Spazndebeslag Retainer bar Spannbeschlag
49 26323040 Venstre ledeskinne Left guideway Links leitschedine Til og med 1988
50 00500106 Vinkelkontaktleje Bearing Lager 3205 RS
51 26613710 Endeskive Washer Scheibe
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HUL-UCUMBINEH

THYREGODY BEET-HARVESTER ' 5

RUBEN-VDLLERNTER

Spilletromle
Ekstra udstyr for
Sledeskzr og rulle

Pas.nr. Bestil.nr. Benswnelse Description Bezeichnung Besgriminger
Part no. Plate no. Resarks
Pos.nr. Teil Nr. . Beseriamoen
1 00851003 Oliemotor. 0il Motor i1 Motor OMP 315
2 26468760 Pasfeder Key Passfetder
3 01923153 Satskrue Screw Schraube M12x30 cadm.
4 26468741 Kobling Coupling Kupplung
5 26323140 Holder for mede Holdex Halter Kun v. rullesker
B 00501802 Smgrenippel Grease Titting Schmiernippel 1/B" RG
7 26497400  Aksel Shaft Welle
8 00500843 Kugleleje Ball bearing Kugelleper 6208 2
9 26323090 Holder Holder Halter
10 26323080 Spilletromle Winding drum Trommel
11 01930733 Sté&lmgtrik Nut Mutter M20 cadm.
12  018308%0 Fjederskive Washer Scheibe 20mm cadm.
13 26322060 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschleg
14 26323120 Holder for flag Holder Halter
15 26323130 Flag Flag Fahne
186
17 26497590 V. bundspille Kun v. sledeskar
18 26487580 V. baegplade Plate Platte Kun v. sladeskzr
19 01923227 Satskrue Screw Schraube M20x40 cadm,
20 26322070 Spandebeslag Retsiner bar Spannbeschlag
21 01827280 Stalplovbolt Bolt Bolz M12x4S cadm.
22 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
23 01530730 Stalmptrik Nut Mutter






THYREGODY pBEET_-HARVESTER "1"5

RUBEN-YOLLERNTER

ROE-COMBINER

Roulet 2 razkket oppelhjulssektion
Mekanisk & Semihydraulisk

Poa.nr.  Beatil.nr. Benevnelse Description Beze ichnung Beserkninger
Poxrt no. Plete no. Reaarks
Pos.nr.  Teld Mo . Beseriamoen
1 26210451 Gearkassa kpl. Bear box cpl. Getriebe kpl. Pos. 2-30,57
2 01923078 Satskrue Screw Schraube MBx30 cadm.
3 01930905 Spendeskive ¥Washer Scheibs N g20xg10x1,5 cadm.
4 00930401 Blyskive Washer Scheibe g16xg8,3x1,5
5 24416790 Prop Plug Propfen 1/2" RG
B 23200270 Daksel Cover Deckel
7 00600270 Gummipakning Rubber packning Gummidichtung gEx889
B 01930713 Mptrik Nut Mutter M24 Tet cadm.
9 01930813 Skive Washer Scheibe AS5axg27x3 cadm.
10 23302940 Snekkehjul hgjreskdret Worm shaft wheel-right Schneckenrad-rechts
hand cut geschnitten
11 00932453 Passkive Washer Scheibe P540x50x0,5
12 00500021 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6208
13 00509085 Simmering Seal Dichtung 40x60x10BA
14 26100202 Gearhus Gear box Getriebegehausa 08 Goys 320
15 00508073 Simmering Seal Dichtung J0x50x10BA
16 00500304 Konisk rulleleje Ball bearing Kugellager 30206
17 23404420 Konisk stift Conical pin Konish stift
18 01830705 Mgtrik Nut Mutter M9 cadm.
18 23403672 Snekke hgjreskéret Worm-right hand cut Schnacken rechts geschnitten
20 23403673 Ombytnings snzkke Replecement worm, right Austauschnecke rechta
hgjreskaret hand cut Beachnitten
21 25311650 Snekkeaksel Worm shaft Schneckeachse
22 25315871  Snekkeaksel kpl. med Warm shaft cpl. with Schneckenwelle kpl. mit
snekke worm schnecke
23 25315872 Snekkeaksel kpl. mecd Worm shaft cpl. with Schneckenwelle kpl, mit
ombytningssnekke replacement worm Austausschnecke
24 00932435 Passkiue Washer Scheibe PS50x60x0, 1mm
25 00932436 Passkive Washer Scheibe P550x62x0, 2mm
26 00932437 Passkive Washer Scheibe P850x62x0, 3mm
27 00932428 Passkive Washer Scheibe PS50x62x0, Sma
28 009324339 Paaskive Washer Scheibe PS50x62x1, Omm
28 264723681  Dzksel Cover Deckel
30 01823078  Setskrue Screw Schraube M8x25 cadm.
31 01922650 StAlsztskrue Screw Schraube M12x25 cadm.
32 00931981 Drivkile Key Key B10x9x45
33 00931982 Drivkiie Key Key B10x8x65
34 26478850 Rouletaksel Rotor shaft Rotorwelle
35 00503117 Simmering Seal Dichtung 50x80x10BA
36 24444360 Spandeskive Washer Scheibe
37 01930110 Mptirik Nut Mutter M24 links cadm.
38 256205761 Roulest kpl. Rotor cpl. Rotor kpl. Pos. 38-45
33 26200412 Rouletplade med kegle Rotor plate with cone  Rotorplatte mit kegel
40 00930030 StéAlmgtrik Nut Mutter 3/8" UNF
41 00930032 StAlmgtrik Nut Muttex 1/2"% UNF
42 24308090 Spille Catcher Breifer 31 atk,
43 24205420 Spiller forkrgbbet Catcher cranked Greifer verkropfen B =tk.
44 23403611 Specialbolt Bolt Bolz 1/2"x48 UNF
45 23415020 Specialbalt Bolt Bolz 3/68%x37 UNF
456 26318380 Lps kepgle Cone Kegel
47 20478860  Aksel Shaft Welle
48 00504593 Mangenatbgsning Bush Busche 1 1/8"x100
43 00500962 Flengesleje Bearing Lager PCY 30
50 26468570  Akselbeskyttelse Safety for shaft Schutz fir welle
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ROE-COMBINER
Roulet 2 rzkket oppelhjulssektion
BEET-HARVESTER i 5 Mekanisk & Semihydraulisk

RUBEN-VOLLERNTER

Pos.nr. Besatil.nr. Benzwvnelse Deacription Bezeichnung Beszrkninger
Part na. Plate no. Remarks
Pos.nr. __ Teil Nr. . Besericmoen
51 01927230 Plovbolt Bolt Bolz M10x50 cadm.
52 (1925405 Maskinbolt Bolt Balz M10x4C cadm,
53 01925404 Maskinbolt Bolt Bolz M10x35 cadm.
54 01930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
55 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
56 26478870  U-skerm U-screen U-schirm
57 00500340 Konisk rulleleje Ball bearing Kugellagexr 32206
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ROE-COMBINER

BEET~HARVESTER ' l 5

RUBEN~VOLLERNTER

Roulet 3 razkket optagersektion
Mekanisk & Semihydraulisk

Pos.nr. Bestil.nr. Bermwmelse Description Bezeichnung Beserkninger
Paxt no. Plaete mo. Rematis
Pos.nr. Teil Kr. . Beserkamoen
1 26210440 Gemrkssse kpl. Gear box cpl. Getriebe kpl. Poa. 2-30,57
2 01923073 Sztskrue Screw Schraube MBx30 cedm.
3 01930905 Spendeskive Washer Scheibe B20x310x1,5 cadm.
4 (0930401 Blyskive Washer Scheibe g16xeB, 3x1,5
5 24416730 Prop Plug Propfan 1/2" RG
6 23200270 Dzksel Cover Deckel
7 00600270 Gummipakning Rubber packning Gummidichtung BExB89mm
B 01830713 Mgtrik Nut Mutter M24 ret cadm.
9 01930913 Spandeskive Washer Scheibe #55xp27x3 cadm.
40 23302940 Snekkehjul hgjreskdret Worm shaft wheel right Schneckenrad rechts
11 00932453 Passkive Washer Scheibe PS5 40x50x0,5
12 00500021 Kugleleje Ball bearing Kugelleger 68208
13 00508095 Simmering Seal Dichtung 40x650x10 BA
14 26100202 Gearhus Gear box Getribegehause (8 Goya 320
15 00509073 Simmering Seal Dichtung 30x50x10 BA
16 00500304 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 30206
17 23404420 Konisk stift Conical pin Kanisch stift
18 01930705 Mgtrik Nut Mutter M8 cadm.
19 23403672 Snekke h@ireskdret Worm right hend cut Schnecken rechts geschnitten
20 23403673 Ombytnings snekke Replacement worm right Austauschnecke
hejreskéret hand cut rechts geschnitten
21 25440790 Snekkeaksel Worm shaft Schneckeachse
22 25309701 Snekkeaksel kpl. med Worm shaft cpl. with Schneckenwelle kpl. mit
anekke worm Schnecke
23 25309702 Snekkeaksel kpl. med Worm shaft cpl. with Schneckenwelle kpl. mit
ombytnings snekke replacement worm Austausschnecke
24 00932435 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x0, 1mm
25 00932436 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x0,2mm
26 00932437 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x0, 3mm
27 008032438 Passkive Washer Scheibe PS 50xB62x0,5mm
28 00932438 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x1, Omm
29 26472361 Daksel Caver Deckel
a0 01923078 Setskrue Screw Schraube MBx25 cadm.
31 01922650 Stllsztskrue Screw Schraube M12x25 cedm.
32 009318681 Drivkile Key Key B10x8x45
33 00931982 Drivkile Key Key B10x8AxE5
34 25440820 Rouletaksel Rotor shaft Rotorwelle
35 00509117 Simmering Seal Dichtung 50xB0x10 BA
36 24444360 Spendeskive Washer Scheibe
37 01930110 Mptrik Nut Mutter M24 links cadm.
38 26210400 FHRoulet kpl. Rotor cpl. Rotor kpl. Pos. 38-46
33 26210420 Roulet Rotor Rotor
40 008930030 StéAlmgtrik Nut Mutter 3/8" UNF
41 00930032 StAlmgtrik Nut Mutter 1/2% UNF
42 24308090 Spiller Catcher Greifer 40 stk.
43 24205420 Spiller forkrgbbet Catcher, cranked Greifer, verkripfen 8 stk.
44 008902720 Sté&lbolt Bolt Bolz 1/2"x51 UNF
45 23415020 Specialbolt Bolt Bolz 3/8"x37 UNF
45 26468090 Spazndestykke Retainer bar Spannbeschlag
47 26468600 Aksel Shaft Welle
48 00504953 Mangenotbgsning Bush Busche 1-1/8*x100
49 00500862 Flangeleje Bearing Leger PG 30
50 26468570 Akselbeskyttelse Safety for shaft Schutz fiir welle
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BEET-HARVESTER ' 5

RUBEN-YOLLERNTER

Roulet 3 razkket optagersektion
Mekanisk & Semihydraulisk

Pos.nr. Bestil.nr. Benmvnelse Description Bezeichrnung Beszrkninger
Part no. Plate no. Resarks
Pos.nr. Teil Nz, Beseriamcen

51 019827230 Plouvbolt Bolt Bolz M10x50 cadm.

52 01923106 Satskrue Screw Schraube M10x40 catm.

53 01923105 Satskrue Screw Schraube " M10x35 cadm.

%4 01930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.

55 01930706 Mgtrik Nut Muttaer M10 cadm.

56 26465190 U-skazrm U-screen U--schizm

57 00500340 KXonisk rullelejs Tepper roller bearing Kegelrollenlager 32208

58 26315660 Lpgse kegle Cane Kegel
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COMBINER

RUBEN-VOLLERNTER

Roulet 3 rzkket oppelhjulssektion
Mekanisk & Semihydraulisk

Pos.nr. Beatil.nr. Benewnelse Description Bezeichnung Bessrkninger
Part no. Plate no. Resarks
Pos.nr, Teil Nr. ) Bemerkunoen
1 26210450 Gearkasse kpl. Gear box cpl. Getribe kpl. Pos. 2-30,57
2 01923079 Setskrue Screw Schraube MB8x30 catim.
3 01930905 Spendeskive Washer Scheibe @20x@10x1,5 cadm.
4 00330401 Blyskive Washer Scheibe ¥16x@8, 3x1,5
5 24416790 Prop Plug Propfen 1/2" RG
6 23200270 Dzksel Cover Deckel
7 00600270 GBummipakning Rubber packning Gummidichtung #65xB83mm
B 01830713 Mgtrik Nut Mutter M24 ret cadm.
9 01930913 Skive Washer Scheibe p55xg27x3 cadm.
40 23302940 Snekkehjul hgjreskdret Worm shaft wheel right Schneckenrad rechts
hand cut Geschnitten
11 00932453 Passkive Washer Scheibe PS 40x50x0,5
12 00500021 Kupleleje Ball bearing Kugellapger 6208
13 00509085 Simmering Seal Dichtung 40x60x10 BA
14 26100202 Gearhus Gear box Betribegehause (8 Goya 320
15 00509073 Simmering Sesl Dichtung 30x50x10 BA
16 00500304 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 30206
17 23404420 Konisk stift Conical pin Konisch stift
18 01330705 Mgtrik Nut Mutter M3 cadm.
19 23403672 Snekke hgjreskéret Worm-zight hand cut Schnecken rechts geschnitten
20 23403673 Ombytnings snekke - Replacement worm - Austauschschnecke -
hejreskéret right hand cut rechts geschnitten
21 25311660 Snekkeaksel Worm shaft Schneckeachse
22 25315871 Snekkeaksel kpl. med Worm shaft cpl. with Schneckenwelle kpl. mit
snekke WOIMm Schnecke
23 25315872 Snekkeaksel kpl. med Worm shaft cpl. with Schneckenwelle kpl. mit
ombytnings snekke Replacement worm Austausschnecke
24 00932435 Passkive Washer Scheibe PS5 50xB2x0, 1mm
25 00932436 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x0,2mm
26 00832437 Passkive Washer Scheibe PS 50xE2x0, 3mm
27 00932438 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x0,5mm
28 00932432 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x1, 0mm
29 264723617 Deksel Cover Deckel
¢ 01923078  Sstskrue Screw Schraube MBx25 cadm.
31 01922650 StaAlsztskrue Screw Schraube M12x25 cadm.
32 00931981 Drivkile Key Key B10x9x45
33 009318982 Drivkile Key Key B10x9xE65
34 25440820 Rouletaksel Rotor shaft Rotorwelle
A5 00509117 Simmering Seal Dichtung 50x80x10 BA
36 24444360 Spezndeskive Washer Scheibe
37 01930110 Mgtrik Nut Mutter M24 links cadm,
38 26210400 Roulet kpl. Rotor cpil. Rotor kpl. Pos. 39-46
33 26210420 Roulet Rotor Rotor
40 00930030 Staélmgtrik Nut Mutter 3/8" UNF
41 00830032 Sti8lmgtrik Nut Mutter 1/2* UNF
42 24308090 Spiller Catcher Greifer 40 stk.
43 24205420 Spiller forkrgbbet Catcher crenked Breifer verkrdpfen 8 stk.
44 00902720 StAlbolt Bolt Bolz 1/2"x51 UNF
45 23415020 Specislbolt Bolt Bolz 3/8"x37 UNF
46 26468090 Spandestykke Retainer bar Spannbeschlag
47  2646B600  Aksel Shaft Welle
48 00504893 Magenotbgsning Bush Busche 1 1/8"x100
49 00500962 Flengeleje Bearing Lagex PCJ 30
50 2646B570  Akselbeskyttelse Safety for shaft Schutz flr welle
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Roulet 3 rzkket oppelhjulssektion
BEET-HARVESTER .l'5 Mekanisk & Semihydraulisk

RUBEN-VOLLERNTER

Fos.nr.  Bestil.nr. Berevnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Part no. Pl?ta no. Resarks
Pos.ne. Teil No. ) Beserkumoen

51 01827230 Ploubolt Bolt Bolz M10x50 cadm,

52 01925405 Maskinbolt Bolt Bolz M10x40 cadm.

53 01925404 Maskinbolt Bolt Bolz “ M10x35 cadm.

54 01930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm,

55 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.

586 26465190 U-skarm U-screen U-schirm

57 00500340 Konisk rulleleje Bell bearing Kugellager 32208

58 26315660 Lgs kegle Cone Kegel
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Roulet
Fuldhvdraulisk
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Beatil.nr. Berwwnelse Description Beze ichmung Beszrininger
Part no. Plate no. Resarics
o220 5 Jeil K. Besetkuroen
1 00851017 = Oliemotor 0il Motor gl Motor 0Mv—530
2 01922730 Stélbolt Bolt Bolzen M16x45 cadm,
3 01930849 Fjederskive Spring Washer Federacheibe . 16mm cadm,
4 00851155 Kobling kpl. Coupling Cpl. Kupplung Kpl. Pos. 5-7
Spidex AGS/ST
5 26487201 Kobhlingshalvpert Coupling Kupplung
6 26487202 Koblingshalupart Coupling Kupplung m/aftrzkahul .
7 00B51156 Nylon stjerne Nylon Star Nylan Stern
B 01905480 Pinolskiue Screw Schraunbe MSP12x30 cadm.
9 26320670 Rouletaskszl Shaft Welle
10 00932050 L&sering Snap Ting Seegerring u-50
11 00931430 Pasfeder Key Key A14x9x70
12 00500308 Koniske rullelejs Ball hearing Kugellager 30210
13 00509201 Simmering Seal Dichtung 70x80x10BA
14 26487210 Ring Flange Flansch
15 25469190 Luftskrue Screw Schraube
16 00501802 Smgrenippel Grease Titting Schmiernippel 1/8" RG
47 26212940 Roulet kpl. Rotor cpl. Rotor Kpl. Pas. 19-26
18 28212820 Roulet kpl. - Rotor cpl. Ratar Kpl. Pos. 22-28
19 26320680 Rouletplade Rotor Rotor Stor
20 26468090 Spandeatykke Reteainer bar Spannbeachlag
21 00302720 Stélbolt Bolt Bolzan 1/2 "UNFx51
22 24308090 Spille Catcher Greifzr 3 rk. 40 stk.
2 rk. 31 stk.
23 24205420 Spille forkrghbet Catcher cranked Greifer weckropfen g8 atk.
24 23415020 Specialbolt Specisl bolt Sonderbalzen 3/8"UNFx37
25 00330030 StAlmgtrik Nut Mutter 3/8"UNF
26 00930032 Stélmgtrik Nut Mutter 1/2"UNF
27 25212080 Rouletplade Rotot Rotox Lille
28 23403611  Specialbolt Special holt Sonderbalzen 1/2"UNF%48
28 (01830410 Léseskive Snap ring Seegerring MB10 cadm,
30 01930360 Akselmgtrik Nut Mutter M50 KM10 cadm.
1 00851093 Pakningssat for OMV Gaskst cpl. for OMV Packung kpl. Tir OMV
32 26493220 Navkapssl Cover Deckel
33 01830344 Fjederskive Washer Scheibe Bmm cadm.
34 01923078  Satskrus Set screw Satzachraube MBx25 cadm.
35 26320910 Lgs kegle Cane Kegel
36 256320680 Lgs kegle Cone Kegel
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BEET-HARYESTER l 5

RUBEN-VOLLERNTER

Roulet bagerste
Mekanisk & Semihydraulisk

Pos.nc. Beatil.nr. Penzwnelse Descxiption Bezeictmung Beserkninger
Part no. Plate no. Resarks
Pos.nr.  Teil Nc. . Beserkuncen
1 26210380 Bearkaase kpl. Bearbox cpl. Getribe kpl. Pos. 2-249,808
2 01923078 Sztskrue Screw Schraube MGx30 cedm.
3 01830805 Spandeskive Washer Scheibe - B20x#10x1,5 cadm.
4 00920401 Blyskive Washer Scheibe #16xg8, 3x1,5
5 24416780 Prop Plug Propfen
6 232002720 ‘Dakaesl Cover Deckel
7 00800270 Pakning Packing Dichtung #5x8689mm
8 01930713 Mgtrik Nut Mutter M24 ret cadm.
g 01930913 Spandeskive Washer Scheibe Bo5xg27x3 cadm.
10 23302040 Snekkehjul Worm wheel Schneckenrad
11 00932453 Passkive Washer Scheibe 40x50x0,5
12 00500021 Kugleleje Ball bearing Kugellager G208
13 00509095 Simmering Seal Dichtung 40x60x10 BA
14 26100202 Gearhus Bearbox Getriebegehalise 8B Goya 320
15 25309701 Snekkeaksel kpl. Worm shaft cpl. Sehneckenachse kpl, Pas. 17-20
46 25309702 Snekkeaksel kpl. omb. Worm shaft cpl. repla, Schneckenachse kpl.sus, Pos. 17-20
17 25440790 Snekkeaksel Worm shaft Schneckenachse
18 04930705 Mgtrik . Nut Mutter M8 cadm.
19 23404420 Konlsk stift Connical pin Koniachatift
20 23403672 Snekke hgjreskéret Worm, right hand cut Schnecke, rechts geschnitten
21 00509073 Simmering Seal Dichtung 30x50x10 BA
22 00500304 Xonisk rulleleje Teper roller bearing Kegelrallenlagex 30206
23 00932435 Passkive Washer Scheibe B50x62x0, tmm
24 00932436 Passkive Washer Scheibe 50xB62x0, 2mm
25 00932437 Pasaskive Washer Scheibe 50x62x0, Imm
26 00832438 Passkive Washer Scheibe R0x62x0, Smm
27 00932433 Passakive Washer Scheibe 50x62x1, Omm
28 28472361 Lejedzksel Cover Deckel
29 01923078  Satskrue Screw Schraube MBx25 cadm.
30 01923152 Stélsztskrue Screw Schraube M12x25 cadm.
31 00931381 Drivkile Key Key B10x3x45
32 26468120 Rouletaksel Rotor shaft Rotorwells
33 00931982 Drivkile Key Key B10x8xB65
34 00502117 Simmering Seal Dichtung 50xB0x10 BA
35 00501802 Smgrenippel Greass Titting Schmizrnippel 1/8" RG
36 26210420 Roulet Rotor Rotor
37 24205420 Spille forkregbbet Catcher cranked Greifer verkrdpfan B stk.
I8 24308080 Spille Catcher Greifer 40 stk.
32 00930032 Stalmgtrik Nut Mutter 1/2" UNF
40 00830030 StalmAtrik Nut Mutter 3/8" UNF
41 26468090 Spandestykke Retairer bar Spannbeschleg 48 atk.
42 23415020 Specialbolt Specisl bolt Sonderbalzen 3/8"x37 UNF
43 00902720 5talbolt Bolt Bolz 1/2"x51 UNF
44 24444350 Skive Washer Scheibe
45 01930140  Metrik Nut Mutter M24 links cadm.
456 26315660 L@s keple Cone Kegel
47
40
49
50
51
52
53
B4
55
56
57 25489180 Luftskrus Screw Schraube
58 00501853 Smprenippel Grease fitting Schmiernippel H1A-Bmm
58 00500340 ¥Xonisk rulleleje Tapet roller bearing Kegelrollenleger 32206
B0 26210400 Roulet kpl. Rotar cpl. Rotor kpl. Poa. 36-43
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RUBEN-VOLLERNTER

3 rakket rouletskerme

Pos.nr. Bestil.nr. Benewmelse Description Bezeichnung Beserkninger
Part noc. Plate mo. Remarks
Pos.nc. Teil Nr. , Beseriomoen
1 26484090 Vinkel reduktion Distributor pieces Verteilerstick
2 26104080 Roletskarm Rotor screen Rotorschirm Kun hydr. stenud.
3 01930847 Fjederskive Wesher Scheibe 12mm cadm.
4 26485780 Fjeder Spring Feder
5 25443720 Fjederholder Console Keonsole
B 26321090 Fjederbeslag Console Konsole
7 26468180 Spandestykke Retainer bar Spannbeschlag
B 01930907 Spandeskive Washer Scheibe @28x¢13,5x1,5 cadm.
9 01826026 St&lbraddebolt Bolit Bolz M10x40 cadm.
10 01930730 StAlmgtrik Nut Mutter M12 cadm.
11 01623227  Sztskrue Set screw Setzschraube M20x40 cadm.
12 26472370  Skraberholoer Scraper retainer Schraberhalter
13 26472400  Skraber Scraeper Schreber
14 01927278  Stélplovbolt Bolt Bolz M12x35 cadm.
15
16 26480620  Jordskerm kpl. Screen cpl. Schirm kpl. Pos. 3,10,21,23,30~36
17 00851091 Pakningsszt for OMP Gasket cpl. for OMP Packung kpl. flr OMP
18 26210470 Bummivalse kpl. Rubber roller cpl. Bummiwalze kpl. Pos. 3,19, 37-51
18 26315300 Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Bummiwalze kpl. Pos. 37-39
20 0189202089 Maskinbolt Bolt Bolz M10x45 csdm.
21 01830905 Spandeskive Washer Scheibe P23xg11,5x2,5 cadm.
22 01830945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
23 01830728 StaAlmptrik Nut Mutter M10 cadm.
24 26315681 Holder for gummiskzzm Holder f. rubber screen Halter flr gummischirm
25 26316060 Gummiplade ' Rubber plate Gummiplatte
26 01923104 Sztskrue Set screw Setzschraube M10x30 cadm.
27 26315670  Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag
28 25480520 Gummiskzrm kpl. Rubber screen cpl. Bummischirm kpl. Pos. 20-25
28 26317010 Spzndebeslag Retainer bar Spannbeschleg
30 26208380 Bgjle Schackle Bigel
31 26465140 Gummiplade Rubber plate Bummischirm
J2 26471980 Spendeskinne Retainer rail Spannschiene
33 01524054 Breddebolt Bolt Bolz M8x35 cadm.
34 01930904 Spandeskive Washer Scheibe P20xg10x1,5 cadm,
35 01830727 StAlmgtrik Nut Mutter MB cadm.
36 26465130 Bdjle Schackle Blgel
37 2B46BEBO  Profil Tube Rohzt
38 26210460 Gummiskiver Washer Scheibe 6 stk,
39 26468690 Skive Waesher Scheibe
40 01923153  Setskrue Set screw Setzschraube M12x30 cadm,
41 00851005 ODliemotor Dil motor 01 motor aMP=-100
42 2646B76¢ Pasfeder Key Pasfeder
43 26468741 Kobling Coupling Kupplung
44  2B4BB701  Aksel Shaft Welle
45 00500843 Kugleleje Bell beering Kupellager B208-2
45 26315880 Lejehus Bearing bushing Lapergehause
47 00501853 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H1A-Bmm
98 264568750 Stopring Ring Ring
489 01905432 Pinolskrue Pointed screw Madenschraube M5P B8x10 cadm,
50 01923203 Satskrue Set screw Stezschraube M16x35 cadm.
51 00508117 Simmering Seal Dichtunpg 50xB0x10 BA
52 01930805 Lésemptrik Nut Mutter M12 cedm.
53 26488370 Fjederstykke Console Kansole
54 01920308 Maskinbolt Bolt Bolz M12x40 cadm.
BS 264BB350 Spandebgjle Schackle Bligel
56 26321080 Beslag Retainer bar Beschlag
57 01830848 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm,
58 01930732 Stadlmgtrik Nut Mutter M16 cadm,
58 26213010 Spilleskzrm Screen Schirm
60 26313430 Spilleskacm kpl. Screen cpl. Schirm kpl. Pos. 3-10,21-23,52-59
61 24483530 Skive Washer Scheibe
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ROE-COMBINER

ROBEN-VOLLERNTER

2 rxzkket oppelhjulsskarme

Pos.nr. Bestil.nr. Benavnelse Description Bezeichmung Besgrkninger
Part no. Plate no. Reaarks
Pos.nmec. Teil Nr. . Besericunoen
1 26484090 Vinkelreduktion Distributor pieces ‘Verteilerstilck
2 01926026 StAlbrazddebolt Bolt Bolz M10x40 cadm.
3 26494020 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
4
5 26212600 Hgjre skarm Screen Schirm
& 26494680 Plade Plate Platte
7 26468180  Spandestykke Retsiner bar Spannbeschlag
B 01830807 Spandeskive Washer Scheibe g2Bx@13,5x1,5 cadm.
9 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
10 01930730 Stélmgtrik Nut Mutter M12 cadm.
11 01923227 Setskrue Set screw Setzschraube M20x40 cadm.
12 26472370 Skraberholder Scraper retainer Schraberhalter
13 26478920 Skreber Scraper Schraber
14 01827278 Stélplovbolt Bolt Bolz M12x35 cadm.
15
16 24483530 Skive Washer Scheibe
17 26493740  Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag
18 01926058  St&lbreddebolt Bolt Bolz M12x50 cadm,
18 018923204 Sztskrue Screw Schraube M16x40 cadm.
20 019202089 Maskinbolt Bolt Bolz M10x45 cadm.
21 018308905 Spendeskive Washer Scheibe #23xp11,5%x2,5 cadm.
22 01930845 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
23 01830728 StAlmptrik Nut Mutter M10 cadm.
24 26318410 Holder f. gummiskarm Holder f. rubberscreen Halter flr Gummischirm
25 26318420 Gummiplsade Rubber plate Gummiplatte
26 01923104 Satskrue Set screw Setzschraube M10x30 cadm.
27 26318400 Spandebeslap Retainer hsr Spannbeschlag
268 26322680 Gummiskzrm kpl. Screen cpl. Schirm kpl. Pos, 20-25
29 26318430 Spandebeslsp Retainer bar Spannbeschlag
30 01930732 StAlmgtrik Nut Mutter M16 cadm.
31 01823162 Satskrue Set screw Setzschraube M12x75 tedm.
32 00910327 R-split R-split R~splint @4 cadm.
33 264893771  Stok Holder Halter
34 26493820  Skarmplade Screen Schirm
35 01924200 Braddebolt Bolt Bolz M12x25 cadm.
36 26212590 Venstre skzrm Screen Schirm
37 26494760 Plade Plate Platte
38 o
389 26320860 Skazrmplade Screen Schirm Kun m/62 cm k.
40 2621167¢ Rouletskezrm Screen Schirm
41 26210470 Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Bummiwalze kpl. Pos. 9,42-57
42 01823153 Satskrue Set screw Setzschraube M12x30 cedm,
43 00851005 DOliemctor 0il motor 01-Motor OMP 100
44 26468760 Peafeder Pasfeder Pasfeder
45 26466741 Kobling Coupling Kupplung
46 26458701 Aksel Shaft Welle
47 00500843 Kugleleje Ball besring Kugellager 6208-2
48 25315880 Lejehus Bearing bushing Lagergehause
49 00501853  Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H1A-Bmm
50 26468750 Stopring Ring Ring
51 01905432 Pinolskrue Pointed screw Madenschraube MSP B8x10 cadm.
52 01923203 Saztskrue Set screw Setzschreube M16x35 cadm.
53 26315900 Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl. Pos, 54-56
54 2646B6B0  Profil Tube Rohr
55 26210460 Gummiskive Washer Scheibe b stk.
BB 26468690 Skive Washer Scheibe
87 00508117 Simmering Seal Dichtung 50x80x10BA
58 00B51091 Pakningsszt for OMP Gasket cpl. for OMP Packung kpl. flix OMP
58 01824101 Braddebolt ' Bolt Bolz M10x25 cadn.
60 26213320 Kzdejordskzrm Screen Schirm
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RUBEN-VOLLERNTER

3 rzkket oppelhjulskzrme

Pos.nr. Bestil.nr. Benewvnelse Description Bezeichrang Beszrknirges
Part ma. Plate no. Resarks
Pos.me. _ Teil Nr. Pemers
1 26213950 ~ Keglerulle Raller Walze
2 01826026 Stélbreddebolt Bolt Bolz M10x40C cadm,
3 26494020 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag
a .
5 26494631 Hgjre endeplade Plate Platte
& 26484632 venatre endeplade Plate Platte
7 26468180 Spandestykke Retainer bar Spannbeschlag
8 01930207 Spandeskive Washer Scheibe @28xg13,5%1,5 cadm.
8 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm,
10 01830730 Stalmgtrik Nut Mutter M12 cadm,
11 01923227 Satskrue Set screw Setzschraube M20x40 cadm.
12 26472370 Skraberholder Scraper retainer Schraberhslter
13 26472400  Skraber Scraper Schraber
14 01927278 Stélplovbolt Steel bolt Stahlbalzen M12x35 cadm.
15
16 24483530 Skive Washer Scheibe
47 26480580 Bummiskerm kpl. Rubber screen cpl. Gummischizm kpl. Pos. 1B8-23
18 26315651 Holder for gummiskzcm  Holder £, rubber screen Helter fir Gummischirm
19 26316080 Gummiplede - Rubberplate Gummiplatte
20 01920209 Maskinbolt Balt Bolz M10x45 cadm.
21 01930805 Spandeskive Washer Scheibe #23xpg11,5x2,5 cadn.
22 01930945 Fjederskive Washer Seheibs 10mm cadm,
23 01930728 S5tAlmgtrik Nut Mutter M10 cadm,
24 26213260 Hgjire roulstakzrm Sereen Schirm
25 26213300 Venstre rouletskzrm Screen Schirm
26 01923162 Saztskrue Screw Schraube M12x75 cadm.
27 26315670 Spandebeslag Retainer bar Spannbaschlag
28 26211070 Roulet skarm Screen Schirm
29 26317010 Spendebealag Retainer bar Spannbeschlag
30 26213310 Jordskarm Screen Schiirm
31
32 00931364 Pasfeder Key Pasfeder ABx7x30
33 01905550 Unbracoskrue Screw Schraube MC 10x30 cadm.
34
35
36
Evy
]
35
40
41 00851005 Oliemotor .0il motor 01 Maotor OMP-1G0
42 00851091 Pakningssazt for OMP
43 01930732 StAlmgtrik Nut Mutter M16 cadm.
44 00910327 R-split R-split R-splint g4 cadm,
45 01924202 Braddebolt Bolt Bolz M12x35 cadm.
46 01924200 Braddebolt Bolt Bolz M12x25 cadm.
47 26453740 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
48 26322450 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag
43 (01923204 Sztakrue Screw Schraube M16x40 cadm.
50 01926058 StAlbrazddebolt Bolt Bolz M12x50 cadam.
51 28493820 Venstre skarmplade Plate Platte
52 26322302 Hgjre skazrmplade Plate Plette
53 25493810 Hejre spiller Rod Stange
54 26493771 \Vensire stok Hplder Halter
55 26493772 Hpjre stok Halder Halter
56 01923153 Satskrue Screw Schraube M12x30 cedm.
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER l 5

RUBEN-VOLLERNTER

Bagerste rouletskerme

Pos.nr. Bestil.nr. Benswnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Part no. Plate no. Resarks
1 01926056 Stélbraddebolt Balt Bolz M12x40 cadm,
2 01926026 Stélbrezddebolt Bolt Bolz M10x40 cacm,
3 01926058 Stélbraddebolt Bolt Bolz M12x50 cadm,
4
5 2821109C Rouletstang Rotor rod Rotorstange
6 26480580 Gummiskzrm kpl. Rubberscreen cpl. Gummischirm kpl. Pos, 1B-23
7 26468180 Spendestykke Retainer bar Spannbeschlag
8 01930907 Spazndeskive Washer Scheibe #28x@13,5%x1,5 cadm.
g 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
10 018930730 StAlmgtrik Nut Mutter M12 cadm.
11 01823227 Setskrue Set screw Setzachraube M20x40 cadm,
12 26472371  Skraeberholder Scraper retainer Schraberhalter
13 26472400  Skraber Scraper Schraber
14 018927278 Stalploubolt Bolt Bolz M12x35 cadm,
15
16 24483530 Skive Washer Scheibe
17 28480610 Gummiskzrm kpl. Rubberscreen cpl. Bummischirm kpl, Pos. 21-26
18 26315681 Holder for gummiskerm Holder f. rubber screen Halter fir gummischirm
18 26315700 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
20 01920209 Maskinbaolt Bolt Bolz M10x45 cadm,
21 019308905 Spendeskive Washer Scheibe - #23x@11,5x2,5 cadm.
22 01830845 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
23 01930728 Stalmgtrik Nut Mutter M10 cadm.
249
25 26323940 Gummiplade Rubber plate Gummischirm
26 01923104 Satskrue Set screw Setzschraube M10x30 cadm.
27 206104840 Rouleiskazrm Screen Schirm Kun m/g200mm elevator
28 26104080 Rouletskzrm Screen Schirm Kun m/60Cmm elevator
29 26104950 Nederste spille Repair piece Erstatzstiick Kun m/800mm elevataor
30 26104470 Nederste spille Repair piece Erstatzstick Kun m/B00am elevator
31 26213250 Lille rouletskarm Screen Schirm
32 26322130 Spendebeslag Retainer bar Sparnbeschlag
33 01926024  Stdlbraddebolt Bolt Bolz M10x30 cedm.
34 26323560 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag
35
36 26320720 Spandebeslag Reteiner bar Spannbeschlag Kun for FH
37 26315680 Spandebeslag Retainer bar Spannbeschlag Kun for Mek og Semi
38 01923229 Sstskrue Screw Schraube M20x50 cadm.
39 01930950 Fjederskive Washer Scheibe 20mm cadm.
40 01830732 StAlmpgtrik Nut Mutter M20 cedm.
41 00851005 Oliemotox Dil motor Bi-motox GMP 100
42 26468760 Pasfeder Pasfeder Pasfeder
43 26468741 Kobling Coupling Kupplung
44 26468701 Aksel Shaft Welle
45 00500843 Kugleleje Ball besring Kugellager 6208-2
46 26315880 Lejehus Bearing Bushing Lagergehause
47 00501853 Smgrenippel Brease fitting Schiernippel H1A~Bmm
48 2646B750 Stopring Stop ring Ring
49 01905432 Pinolskrue Pointed screw Madenschraube MSP Bx10 cadm.
50 01823203 Satskrue Set screw Setzschraube M16x35 cadm,
51 26468680 Profil Tupe Rohr
52 26210460 Gummiskive Rubber washer GBummischeibe 6 stk.
53 2646B690 Skive Washer Schibe
24 26315900 Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl. Pos. 51-53
55 00508417 Simmering Seal Dichtung 50xB0x10BA
56 01923153 Sztskrue Set screw Setzschraube M12x30 cadm.
S7 26210470 Gummivalses kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl. Pos. 9,41-56
58 00851091 Pakningsset for OMP Basket cpl. for OMP Packung kpl. fir OMP
58 26484090 Vinkel reduktipon Distributor pieces verteilerstlck






ROE-COMBINER
600 mm elevataor
THYREGODN prey_HaRVESTER ‘ l|5 Afstryger
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benmwnelse Description Bezeichnung Beszrikninger
Part no. Plate no. Resarks
Pos.nr. Teil Nr. ) Peseiamoen
1 24432460  Aksel Shaft Welle
2 24431261 Afstryger Scraper Abstreicher 10 stk,
3 264893130 Fjeder Spring Feder
4 24307870 Afstrygerstop Scraper stop Abstreicheranschlag
5 24432480 Afstandsskive Distance washer Distanzscheibe
B 24102120 Drejekonsol Turn conscle Drehkonsole
7 005016853 Smgrenippel Grease fitting Schmeirnippel H1A-Bmm
B8 00811565 HRgrstift Tupe pin Rohrstift gox24
9 24432540 Bgsning Bush Buchse
10 24432550 HAndtapg Hendle Hendgriff
11 24432470 Handtag Hendle Hendgriff
12 24431000 Héndtap Handle Handgriff
13 00911568 Rgrstift Tupe pin Aohrstift B9x30mm
14 24431040 - Leje Bearing Lager
15 00911674 Rpgrstift Tupe pin Rohrstift 210x50mm
16 24431030 Dakrgr Cover pipe Deckrohr
17 24430960 Rgr Adjusting rod Verstellstange
18 24307590 Spindel komplet Spindel complet Spindel Komplett Pgs.?7,12-17
19 00911424 Rgrstift Tupe pin Rohrstift #EX50mm
20 24205131 Sideskzrm vensire Side screen left Seitnenschizm links
21 24104730 Kurv Basket Kozrb Kun for tiptank
22 0183073C Stalmgtrik Steel nut Stahlmutter M12 cadnm.
23 24483530 Skive Plate Scheibe
24 01827278 Sté&lplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x35 cadm.
25 01927280 StAlplovholt Steel bolt Stahlbolzen M12x45 cadm.
26 01823103 Satskrue Setscrew Setzschraube M10x25 cadnm,
27 01930905 Spendeskive Washer plate Spannscheibe #11,5xg23x2.5mm caedm
28 01930945 Fjederskive Spring wesher Federsceibe 10mm cadm.
29 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
30 24431300 Aksel Shaft Welle
31 00911675 Rprstift Tupe pin Rohrstift #10x55
32 24205132 Sideskezrm hgjre Side screen right Sietenschirm rechts
33 018923102 Setskrue Set screw Setzschraube M10x20 cadm.
34 242098970  Skarm Screen Schirm
35 26104740 Kurv Basket Korb Kun for rulletank






RUL-CUMBINER

THYREGODN pgrpT_HARVESTER "15

RUBEN-VOLLERNTER

600 mm elevator
Kede & strammekonsol

Pos.nr Bestil.nr. Benevnelse Description Bezeichnung Bemzrininger
Part no. Plate no. Resatks
Pos.mr. __Teil Nr. . Beserhunoen
1 25430671 Bgsning Bush Busche
2 26309318 Elevatorkezde ombyt. Elevetor chain Elevatorkette
3 01922641 Stélbolt Bolt Bolz M12x65mm cadm.
4 01930730 Stalmgtrik Nut Mutter M12 cadm.
8 24205630 Kedehjul kpl. Chain wheel cpl. Kettenrad kpl. Pos. 3-4
6 24307550 @Puerste aksel Shaft topmost Welle pberst
7 00931386 Pasfeder Key Passfeder A10x8x50mm
8 25102570 Elevator Elevator Elevator
9 018930711 Mgtrik Nut Mutter M20 cadm.
10 24307630 Strammekonsol venstre Tension console lefi Spannkonsole links
11 24307530 Strammekonsol hgjre Tension console right  Spannkonsole rechts
12 01927279 StAlplovholt Bolt Bolz M12x40mm cadm.
13 01830947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
14 00500963 Flangeleje Bearing Lager PCJ 35mm
15 00501801 Smgrenippel Brease fitting Schmiernippel H1-MBx1
16 019204189 Maskinbolt Bolt Bolz M1Ex110mm cadm.
47 01830949 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
18 01930710  Mgtrik Nut Mutter M16 cadm.
19 24430672 Afstandsbgsning Bush Busche
20 24430650 Nederste aksel Shaft lowest Welle untere
21 25206260 Hjul Wheel Red
22 24431160 Afstandsbgsning Bush Busche
23 24307582 Skraber venstre Seraper left Schaber links
24 24307581 Skraber hgjre Scraper right Schaber rechts
25 24430640 Spandeskive Washer Scheibe
26 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
27 25206250 Strammearm Tension arm Spannarm
28 26475140 lLejekonscl Bearing consale Lagerkonsole
29 01930905 Spandeskive Washexr Scheibe #23x@11,5x2,5 cadm,
30 01823104 Sztskrue Set screw Setzschraube M10x30 cadm.
31 01930945 Fjederskive Washexr Scheibe 10mm cadm.
32 24423370 Fjeder Spring Feder
33 00500787 Kupleleje Ball bearing Kugellager BO0DB-2RS
34 26321960 Strammehjul kpl. Tenzion wheel cpl. Spanncad kpl. Paa. 25,35-40
35 26321970 Strammehjul Tension wheel Spannrad
36 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager B205-2R5
37 25438610 Afstandsbgsning Bush Busche
38 25438600  Akseltap Shaft pin Achszapfen
39 01930711 Mgtrik Nut Mutter M20 cadm.
40 01930950 Fjederskive Washer Seheibe 20mm cadm.
41 25309310 Elevatorkzde kpl. Elevator chain cpl. Elevstorkette kpl. Pos. 42-51,65-67
42 25309320 Gummiband Rubber belt Bummiband 2x57 delingex
43 24427910 Stanger Bars Stangen 38 stk.
44 25449180 Nitteplade bred Plate broad Platte breit 76 stk.
45 Q0850526 Mejenitte Rivet Niete ®5,2x26mm 152 stk.
45 24431581 Samlestangsled Bar strap part Zwischenstangegleid 2 stk.
47 24431610 Samlestang kpl. Bar strap cpl. Zwischenstange kpl. Pos. 48-49
48 24431620 Stang Bar Stange
43 24431780 Hangsel Hinge Scharniexr
50 26475580 Underlagsplade bred Plate broad Platte breit
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ROE-COMBINER

THYREGODY  BEEY-HARVESTER l 5

RUBEN-VOLLERNTER

600 mm elevator

Kede & Strammekonsol

s::én:;. g::::l;:r. Benevnelse Description Bezeichnung Bemzrkninger
. * Rematks

Pos.nr. Teil Nr. . Besetkuroen
51 26475570 Underlagsplade smal Plate small Platte
52 00911676 PRexstift Pin Stift #10xB0mm
53 00911426 Rerstift Pin Stift gE6x60mm
54 25206270 Medbringer kpl, Catch cpl. Mitnehmer kpl. B stk.
55 24429230 Finger med gummi Thumb with rubber nose Finger mit gummizepfen
56 244287650 Gummidup Rubber nose Gummizapfen 48 stk.
57 01905638 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoachraube MKBx35mm cadm.
58 25438240 Underlegsplade Shim Unterlapgsplatte 32 atk.
59 01930802 Laésemgtrik Nut Mutter MB cadm.
B0 01905637 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschraube MK8x30mm cadm.
61 25438620 Boltesteznger Bar for bolts Stange flir Bolzen 8 stk.
62 01820308 Maskinbolt Bolt Bolz M12x40 cadm.
63 24430490 Bdsning Bush Busche
54 01930708  Mgtrik Nut Mutter M12 cadm.
65 01905622 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschraube MKEx35 cadm.
66 012056241 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschraube MKEx30 cetm.
67 01930801 Lésemgtrik Nut Mutter M5 cadm.
6B (00500968 Flangeleje Bearing Leger RCJ 35
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THYREGOD)  gre1_WARVESTER l 5

RUBEN-VDLLERNTER

600 mm elevator

Pos.nr. Bestil.nr. Benzwmelse
Part no. Plate no.
Pos.nr, Teil Nr.

Description

1 24307660 Xazdestrammer kpl.

24307620 Kedestremmer kpl.

24431950  Strammearm kpl.

24431840 Strammerulle kpl.

00503004 Samleled lige (sver]

018930710  Mgtrik

24431570 Afstandsskive

00500798 Kugleleje

24431520 Konsol

24431550  Stang

11 24307630 Strammekonsol venstre

12 25438870 Kadehjul

13" 01823104  Saiskrue

14 01330706 Mgtrik

15 01930945 Fjederskive

16 01930905 Spzndeskive

17 24431860 Tap

18 24307070  Aksel for vinkelgesr-
kasse

18 00931224 Drivkile

20 00503038 Rullekade 190 led

21 00932025 Seegerring

22 24431400 Strammerulle

23 00932252 Seepgerring

24 24431330 Tap

25 01930950 Fjederskive

26 01830711 Mgtrik

27 00911422 Rgrstift

28 005016853  Smgrenippel

29 24431340 Strammearm

30 00811418 Rprstift

31 24431480 Beslapg

32 0193089289 Spandeskive

33 24408940 Fjeder

34 24431480 Afstendsrpgr

35 24431500 Stang

36 24307950 Aksel

37 24430690 Kadehjul

38 24307060 Aksel for vinkelgear-
kasse

39 00831220 Drivkile

40 25438740 Kadehjul

41 00503044 Rullekazde 213 led

42 01824110 Brazddebolt

43 24431420 Arm

44 23412260 Strammeklods

45 00503005 Forkrpbbet led (sver)

-—
SO DNOWNE N

Chain tensioner cpl.

Chain tensioner cpl.
Tension arm cpl.
Tension roller cpl.
Joint link

Nut

Washer

Ball beasring
Console

Bar

Tension console left
Chain wheel

Screw

Nut

Washer

Washer

Pin

Shaft for right-angle
gear

Key

Chain 190 links
Snap ring

Tension roller
Snep ring

Pin

Washer

Nut

Tube pin

Grease fitting
Tension acm

Tube pin

Tension head
Washer

Spring
Distancepipe

Bar

Shaft

Chain wheel

Shaft for right-angle
gear

Key

Chain wheel

Chain 213 links
Bolt

Arm

Tension block
Cranked link

Kedet rek
Bereichmung Besxrininger
Resarks

. BeseTiamoen

Kettenspanner kpl. Pos. 6-10,17,21-23,
25,26,30,32,33

Kettenspanner kpl. Pos., 6,30-35
Spannarm kpl. Pos, B,21-23,28,29
Spennrolle kpl. Pos. B,21-26
Sammelglied 4300 kg simplex
Mutter M1& cadm,
Scheibe
Kugellager 6205-2RS
Konsole
Stange
Spannkonsole links
Kettenrad 3/4" 29 tdr.
Schraube M10x30 cadm.
Mutter M1C cadm.
Scheibe 10mm cadm.
Scheibe A11,5xg23x2,5 cadm,
2apf
Welle flr Winkelgetriebe
Passfeder B10xBx50mm
Kette 190 glieder 3/4% 4300 kg (svar)
Seegerring u-25
Spannrolle 15 tdr.
Seegerring 1-52
2apf
Scheibe 20mm cadm,
Mutter M20 cadm,
Rohrstift @6x40mm
Schmiernippel H1A Bmm
Spannarm
Rohrstift #6x30mm
Beschlag
Scheibe B17,5xg35x4mm cacm,
Feder
Bistanzrohr
Stange
Welle
Kettenrad 3/4" 26 tdr.
Welle fiir Winkelgetriebe
Passfeder B10xBx30mm
Kettenrad 3/4" 14 tdg.
Kette 213 glieder 3/4"% 4300 kg (sver)
Bolz M10x?0 cadm.
ATm
Spannklotz
Verkropft glied 4300 kg =simplex
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER l 5

600 mm elevator

Rensekade
RGBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benawnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Part na. Plate no, Remarks
Pos.nr.  Teil Rr. . ‘ Beserioooen
1 24205620 Rensekzde kpl. Washer belt cpl. Reinigungsband kpl. Pos, 2~13,37-41
2 24431610 Samlestang kpl. Bar strap cpl. 2wischenstange kpl. Pos. 40,41
3 00911426 Rgrstift Tube pin Robrstift BEXE0mm
4 Q0911676 Rprstift Tube pin Rohrstift #10x60mm
5 24421581 Samlestangsled Bar strap part Zwischenstangeglied
6 24427810 Stang Rod iron Stange 93 stk.
7 24307740  Gummibénd Rubber helt Gummiband 2x86 delinger
B 25442790 Nitteplade {bred) Riveting plate Nietungplatte
9 (00950526 Mejenitte Rivet Niete g5, 2x26
10 01905622 Unbracoskrue Screw Schraube MKEx35 cadm.
11 24307380 Holder Holder Halter
12 24307050 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
13 24307930 Medbringer kpl. Catch cpl. Mitnehmer kpl. Pos. 11-12 16 stk.

14 25104231
15 25104232
16 25316741
17 25316742
18 01824103
18 01930706
20 01923105
21" 01930906
22 01930945
23 01924204
24 019308927
25 01930947
25 01930708
27 25316760
28

23 63400030
30 00500798
31 24307410
32 01930711
33 01930950
34 26205629
35 26478600
3/ 01924099
37 01930801
38 26438241
38 26475570
40 24431790
41 24431620
42 00950339
43 26487770
44

a5

46

a7

49

50

51

52

53

54 24205621

55 24205622

Sideplede hgjre
Sideplade venstre
Skraber hgjre
Skraber venstre
Brzddebolt
Matrik
StAlsatskrue
Spzndeskive
Fjederskive
Braddebalt
Skive
Fjederskive
Mgtrik
Kederulle kpl,

Akseltap
Kugleleje
Kederulle
Mgtrik
Fjederskive
Ombyt. kade kpl.
Lukkeplade
Brzddebolt
LAsemgtrik
Nitteplade
Underlagsplade
Hzngsel

Stang

Nitte
Mellemlzg

Reparaticnsstykke for

kade 8 led

Reparationsatykke for

kazde 10 led

Side plate right
Side plate left
Scraper right
Screper left
Bolt

Nut

Screw

Washer

Washer

Bolt

Washer

Washer

Nut

Chain raller cpl.

Shaft pin

Ball bearing
Chain roller
Nut

Washer

Repair part chain
Closing plate
Bolt

Nut

Reveting plate
Plate

Hinge

Bar

Rivet

Bracket

Repair part for
chain B links

Repair part for
chaein 10 links

Seitenplatte rechts
Seitenplatte Links

Schaber rechts
Schaber links
Bolz

Mutter
Schraube
Scheibe
Scheibe

Balz
Scheibe
Scheibe

Mutter
Kettenroller kpl.

Achszapfen
Kugellager
Kettenrollex
Mutter
Scheibe

Ersatzstick fir kette

Verschlussplatte
Bolz

Muttex

Nietung platte
Platte
Scharnier
Stange

Niete

Beschleg

Ersatzstick flr
kette B glieder
Ersatzstick flr
kette 10 glieder

M10x35 cadm.

M10 cadn.

M10x35 cadm.

10mm. cadm.

10mm cadm.

M12x45 cadnm,
#20xg14,5x3, 5mm cadm
12mm cedm.

M12 cadm.

Pos. 28-33

6205-2RS
M20 cadm.

Z20mm cadm.

M10x20 cadm.
M6 cadm.

gax25
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER l 5

600 mm elevator

Skerme
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nx. Bestil.nr. Benzvnelse Descripti : .
Part no. Plste no. tptien Beze o Beserimninger
Pos.nt, Teil Nr.
i 24307650 Bagplade Plate Platte
2 01930805 Spendeskive Washer Scheibe 211.5x23x%2.5 cadm.
3 015930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
4 01923101  Satskrue Set screw Setzschraube M10x16 cadm,
§ 24205230 Kazdeskerm Screen Schirm
6 00940975 Traktorsplit Linch pin Klappsplint g4.5 cadm.
7 24431660 Tap Pin 2apf
8 01930710 Mgtrik Nut Mutter M6 cadm,
g 2410217C ﬁuarste skErm Screen topmost Schirm cberst
10 24205162 Sideplade venstre Side plgte left Seiteplatte links Kun f. tiptank
11 01923103 Satskrue Set screw Setzschraube M10x25 cadm.
12 01930706 Megtrik ? Nut - Mutter . M10 cadm.
43 24205161 Sideplade hgire Side plate right Seitenplatte rechts Kun T. tiptank
14 25102530 Ned. elevatorskarm Elevator screen Elevatorschizm
15 25104232 Sidestykke venstre Side piece left Seitenstick links
16 26212271 éideplade hg jre Side plate right Seitenplstte rechts Kun rulletank
17 25212272 Sideplade venstre Side plate left Seitenplatte links Kun rulletank
18 26492843 Stiver hgjre Rod right Stange rechta
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THYREGOD

ROE-COMBINER

RUBEN-VOLLERNTER

BEET-HARVESTER I 5

600 mm elevator

Venderuller og strammekonsol

for rensekade

Pos.nr. Beatil.nr. Benmwnelse Description Bezeichmung Beszrkninger
Paxt no. Plate no. Resarks
Pos.nr. _ Teil Kr. _ Beserkmnoen
1 24307550  Aksel Shaft Welle
2 00831386 Pasfeder Key Passfeder A10xBx50mm
3
4 01822641 5td4lbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x65 cadm.
5 0193073¢  StAlmptrik Steel nut Stahimutter M12 cadm.
6 24205630 Kadehjul 15 tdr. kpl. Chain wheel 15 teeth Kettenrad 15 zaehne
m. bolte cpl. with bolts kpl. mit bolzen Pps. 4-5
7 24430672 Afstandsbgsning Distance bush Abstandshiilse
8 00500963 Flangeleje Bearing Lager PCJ 35
9 (00501801 Smgrenippel Brease fitting Schmiernippel H1-MEx1
10 00501801 Smgrenippel (vinkel) Grease Titting Schmiernippel H2-MEx1x45°
11 018930947 Fjederskive Springwasher Federscheibe 12mm cadm.
12 01827278 Stdlplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x35 cadm.
13 24307410  Strammehjul Tension wheel Spanrad
14 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
15 63400030 Tap Shaft pin Zapfen
16 26492780 Afatandsbgsning Distance bush Abstandshiilse
17 01930950 Fjederskive Soring washer Federscheibe 20mm cadm.
18 01930711  Mgtrik Nut Mutter M20 cadm.
19 26321380 Strammehjul kpl. Tension wheel cpl. Spanrad kpl. Pos. 13-18
20 29205110 Svingarm Swing arm Schwungarm
21 24430740 Lejekonsol Bearing bracket Lagerkonsole
22
23 00501853 Sm@renippel Gresse fitting Schmiernippel H1A-Bmm
24 01823104 Satskrue Set screw Setzschraube M10x30 cadm.
25 01930945 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm cadm.
26 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
27 24432350 Fjeder Spring Feder
28 244321B0 Kade 5 led Chain 5 links Kette 5 glieder
29 24430660 Fjederholder Spring retainer Fedezhalter
30 01920207 Maskinbolt Machine bolt Meshinebolzen M10x35 cadm,
31 24205100 Vendehjul kpl. Turning wheel cpl. Wenderad kpl. Pos. 17,18,32-39
32 244306840 Spandeskive Washer plate Spannscheibe
33 24430630 Spandestykke Clamp Spannstick
34 00932262 Seegerring Snap ring Seegerxzing I-62
35 005007593 Kuplelege Ball bearing Kugellager 6206-2R5
36 24430610 Akseltap Shaft pin Achszapfen
37 24430620 Afstandsbgsning Distance bush abstandshllse
38 00832030 Seegerring Snap ring Seegerring u-30
39 24204930 Vendehjul Turning wheel Wenderad
40 26322631 Skerm hgjre Mudguard right Kotfligel rechts Ekstraudstyr
41 26322632  Skarm venstre Mudgusrd left Kotfligel links Ekstraudstyr
42






ROE-COMBINER

800 mm elevator

THYRECODY  BEET-HARVESTER T5 Afstryger
RUGBEN-VOLLERNTER
Poa.nr. Bestil.nr. Penswnelse Description Bezeichrung Beseriminger
Part no. Plate no. Remaris
Pos.rc,  Teil Nr. ) BeseTioroen
1 26486530  Aksel Shaft Welle
2 26486880  Afstryger Scraper Abstreicher 13 stk.
3 26483130 Fjeder Spring Feder
4 25320550  Afstrygerstop Scraper stop Abstreicheranschlag
5 2bB4BB6850 Afstandsskive Distance wesher Distanzscheibe
6 25104830 Drejekonsal Turn console Drehkonsgle
7 00501853 Smgrenippel Grease Titting Schmiernippel H1A-Bmm
8 00911668 Aprstift Tupe pin Rohrstift g10x30
9 26486060 Bgsning -Buch Buchse
10  264B6540 Handtap Handle Handgriff
11 26486550 Handtag Handle Handgriff
12 26485580 HAndisg Hendle Hendgriff
13 00811568 Rpgrstift Tupe pin Rohrstift g8x30mm
14 24431040 Lleje Besring Lager
i85 00911674  Rgratift Tupe pin Rohrstift A10x50mm
16 24431030  Dakrpr Cover pipe Deckrohr
17 26486570 Rgr Adjusting rod Verstellstange
18 26320460 Spindel kpl. Spindle cpl. Spindel Kpl. Pos. 7,12-17
19 00911424 Rgrstift Tupe pin Rohrstift #Ex50mm
20 24205131 Sideskarm venstre Side screen left Seitenschirm links
21 26104810 Kurv Basket Kozh Kun for tiptank
22 01930730 Stélmptrik Steel nut Stahlmutter M12 cadm.
23  244B3530 Skive Plate Scheibe
24 01927278 Stalplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x35 cadm.
25 01927280 Sté&lplovhbolt Steel bolt Stehlbolzen M12x45 cadm.
26 01923103 Satskrue Set screw Setzschraube M10x25 cadm.
27 01930305 Spandeskive Wesher plete Spannscheibe g11,5xg23x2, 5mm cadm
26 01830945 Fjederskive Spring washer Fedexscheibe 10mm cadm.
29 01930706 M@trik Nut Mutter M10 cadm.
30 26486500  Aksel Shaft Welle
31 008911675 Regrstift Tupe pin Rohratift #10x55
32 24205132 Sideskzrm hgjre Side screen right Sietenschimr rechts
33 01923102 Setskrue Set screw Setzschraube M10x20 cadm.
34 26212870 Skarm Screen Schirm
35 26104900 Kurv Besket Korb Kun f. rulletank
36 Spzndeskive Washer plate Spannscheibe #35x1,5 cedn.
37 Spendeskive Washer plste Spannscheibe %35x0,75 cedm.

38 24205181
38 24205162
a0 26212271
41 26212272
42 26492841
43 26482842

Hgjre sideplade
Venstre sideplade
Hgire sideplade
Venstre sideplade
Hgjre stiver
Venstre stiver

Right side plste
Left side plate
Right side plate
Left side plate
Right pin
Left pin

Rechts seitenplatte
Links seitenplatte
Rechts seitenplsatte
Links seitenplatte
Rechts rohr
Links rohr

Kun f. tiptank
Kun f. tiptank
Kun f. rulletank
Kun . rulletank
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER E 5

RUBEN-VOLLERNTER

800 mm elevator
Kede & strammekonsol

Pos.nr.  Bestil.nr. Benmmelse Deacription Bezeichmung Beszrkninger
Part no. Plate m. Resaris
Pos.nr. Teil Nr. ‘ Beseriamoen
1 25430671 Bgsning Bush Buchse
2 26320518 Elevatorkade ombyt. Elevator chain Elevatorkette
3 01922641 StAlbolt S5teel bolt Stahlbolzen Mi2x65mm cadm.
4 01930730 Stalmgtrik Steel nut Stahlmutter M12 cadm,
5 24205630 Kedehjul kpl. Chain wheel cpl. Kettenrad Kpl. Fos. 3-4
6 26320430 Q@uerste aksel Shaft Welle
7 00931386 Pasfeder Key Passfeder A10x8x50mm
8 26104880 Elevatar Eievator Elevator
g9 01830711 Mgtrik Nut Mutter M20 cadm.
10 26492870 Lejekonsol Bearing conscle Lageckonsole
11 24307530 Strammekonsol Tenaion console Spannkonsole
12 01927279 Stilplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x40min cadm.
13 01930947 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mm cadm,
14 00500863 Flangelezie Besring Lager PCJ 35mm
15 00501801 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H1-MBx1
16 01920418 Maskinbaolt Machine bolt Maschinenbolzen M15x110mm cadm,
17 01830949 Fjederskive Spring washer Federscheibe 16mm cadm.
18 01930710 Magtrik Nut Mutter M16 cednm.
19 24430673  Afstandsbesning Distance bush Abstandshillse
20 264B6EE0 Nederste aksel Shaft Welle
21 25205260 Hjul Wheel Red
22 25486670  Afstandsbdgsning Distance bush Afstandshillse
23 24307582 Skraber venstre Scraper left Schaber links
24 24307581  Skraber hgjre Scraper right Schaber rechts
25 24430640 Spandeskive Washer plate Spannscheibe
26 01830706 Matrik Nut Mutter M10 cadm,
27 20212840 Strammearm Tension srm Spannarm
28 26475140 Lejekonsol Bearing tonsole Lagerkonscle
29 01930905 Spazndeskive Washer plate Spannscheibe B23x11,5x2,5 cadn.
30 018922104 Sztskrue Set screw Setzschraube M10x30 cam.
31 01930945 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm cadm.
32 24423370 Fjeder Spring Feder
33 00500787 Kugleleje Bell bearing Kugellager 6006-2RS
34 26321860 Strammehjul kpl. Tension wheel cpl. .Spannrad Kpl. Pos. 25,35-40
35 26321970 Strammehjul Tension wheel Spanncad
36 00500798 Kuglelejie Ball bearing Kugellager B205-2R5
37 25438610 Afstandsbgsning Distance bush Abstandshiilse
38 25438600 Akseltap Shaft pin Achazapfen
33 01830711 Mgtrik Nut Mutter M20 cadm.
40 01930850 Fjederskive Spring washer Federscheibe 20mm cadm.
41 26320510 Elevatorkzde kpl, Elevator chain cpl. Elevatorkette Kpl. Pos, 42-51,65,66
42 25309320 Gummib&nd Rubber belt Bummiband 2x57 delinger
43 26466790 Stanger Bars Stangen 38 stk.
44 25449190 Nitteplads bred Riveting plate, broad Nietungplatte, breit 786 stk.
45 008950526 Mejenitte Rivet Niete @5,2x26mm 152 stk.
46 264B6B11 Samlestangsled Bar strap part Z2wischenstangeglied 2 stk.
47 01930801 Lésemgtrik Lock nut Eegenmutter MB cadm,
48 26486B30 Steng Bar Stange
48 24431790 Hengsel Hinge Scharnier
50 26475580 Underlapsplade Shim Unterlagsplatte
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER ! 5

800 mm elevator

Kede & strammekonsol
RUBEN-VOLLERNTER

Poa.nr. Bestil.nr. Benawvnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Part no. Plate no. Resatks
Pos.nr.  Teil Nr. . Beseriuncen

51 26475570 Underlagsplade Shim Unterlagsplatte

52 00811676 Rerstift Tube pin Rohrstift A10xE0mm

53 00911426 Rgrstift Tube pin Rohrstift #6x60mm

54 2021285C Medbringer kpl. Catch, cpl. Mitnehmer Kpl. B stk.

55 24429930 Finger med gummi Thum with rubber nose Finger mit Gummizapfen

56 24428760 Gummidup Rubber nose Gummizapfen B4 stk.

57 01905638 Unbracoskrue Cap screw Unbrakozchraube MKBx35mm cadm.

58 25438240 Underlegsplade Shim Unterlagsplatte 32 stk.

58 01930802 Lésemgtrik Lock nut Begenmutter M8 cadm.

B0 01905637 Unbracoskrue Cap screw Unbracoschraube MKBx30mm cadm.

61 264B6800 Boltestznger Bar for bolts Stange flr Bolzen 8 atk.

62 01920308 Maskinbolt Machine bolt Maschienbolzen M12x40 cadm.

63 24430480 Begsning Bush Busche

64 018930708 Mgtrik Nut Mutter Mi2 cadm.

65 01905622 Unbracoskrue Cap screw inbrakoschraube MKEx35 cadm,

66 01805621 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschraube MK6x30 cadm.

67 00BS1026 Oliemotor 0il Motor g1-Motox OMRA-315

68 26320500 Muffekobling Bush Buchse

69 01805583 Unhracoskrue Screw Schraube MC12x30 cadm.

70 00831385 Pasfeder Key Pasfeder A10xBx45

71 644289210 Konsol Bracket Konsole

72 01823154 Satskrue Screw Schraube M12x35 cadm.

73 00911422 Rerstift Pin Rahrstift #6x40

74 00851094 Pakningsszt for OMRA Basket cpl. for OMRA Packung kpl. fir OMRA

75 26487350 Samlestang kpl. Bar cpl. Stange kpl.

76 01927285 Sta&lplovbolte Bolt Bolz M12x70 cadm.

77 26482710 Boltstang Bar for helt Stange fir bolz

78 26482733 Skarm hdixe Screen right Schirm rechts

79 264892734 Skarm venstre Screen left Schirm 1inks

80 01823052 S=ztskrue Set screw Setzschraube MG6x20 cadm.

81 01930903 Spendeskive Washer Scheibe #6 cadm,

82 01930943 Fjederskive Washer Scheibe Emm cadm.

83 01930704 Matrik Nut Mutter ME cadm,

B4 00500968 Flangeleje Bearing .Leger RCJ 35
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER ) l 5

RUBEN-VOLLERNTER

800 mm elevator
Rensekade oy bundkade

Pos.nr. Bestil.nr, Bermumelse ipti :
Port no. Plate ro. Sl Bezmichnung Bewzrininger
Pos.nr. Teil Nr. Remarics
1 26212860 Rensekazde kpl, Washer belt cpl. Reinigungsband kpl. Pos. 2-12,37-41
2 26320960 Medbringer kpl. Catch cpl. Mitnehmer Kpl. 32 stk.
3 00911425 Rerstift Tube pin Rohrstift gax60mm
4 00911676 - -Rerstift- Tube pin Rahrstift 210x50mm
5 25486810 Samlestangsled Bar strap part Zwischenstangeglied
6 26486730 Stang Rod iron Stange a3 stk.
7 24307740 Gummib&nd Rubber belt Gummiband 2x96 delinger
B 25449130 Nitteplade (bred) Riveting plate Nietungplatte
9 00950526 Mejenitte Rivet Niete BS,Zx26
10 01905622 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschraube MKBx35 cadm.
11 26320970  Holder Holder Helter
12 26320980 Gummiplade Rubber plate Bummiplatte
13
14 25104231 Sideplade hdjre Side plate right Seitenplette rechts
15 25104232 Sideplade venstre Side plate left Seitenplatte links
16 25316741 Skraber hdjre Scraper right Schaber rechts
17 25316742 Skraber venstre Scraper left Schaber links
18 01224103 Braddebolt - Carriage bolt Schwellenschrache M10x35 cadm.
49 01930706  Mgtrik Nut Mutter M10 cadm,
20 01823104  Stélsztskrue Screw Schraube M10x30 cadm.
24 01930908 Spandeskive Washer Scheibe 10mm cadm.
22 01930945 Fjederskive Spring washer Federscheibe 1Q0mm cadm.
23 01924204 Breddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M12x45 cadm.
24 01930827 Skive Washer Scheibe g29xg14,5x3,5mm cadm.
25 01830947 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mm cadm.
26 01930708 Magtrik Nut Mutter M12 cadm.
27 25316760 Kaderulle kpl. Chain roller cpl. Kettenroller Kpl. Pos. 29-33
28
29 53400030 Akseltap Shaft pin Achszapfen
30 00500798  Kugleleje Ball bearing Kupellager 5205~2R5
34 24307410 Kederulle Chain roller Kettenroller
32 01830711  Mgtrik Nut Mutter M20 cadm.
33 01930950 Fjederskive Spring washer Federacheibe 20mm cadm.
34 26212868 Ombyt. kade kpl. Repair part chain Ersatzstick fir Kette
35 26478600 Lukkeplade Closing plate Verschlussplatte
36 0159240589 Brazddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M10x20 cadm.
37 01930801 La&semptrik Nut Mutter M6 cadm.
38 25438241 Nitteplade bred Reveting plate broad Nietung Platte breit
39 26475570 Underlagsplade Flate Platte
40 24431790  Hzngsel Hinge Scharnier
41 25486830 Stang Bar Stange
42 26497350 Samlestang kpl. Ber cpl. Stange kpl. Pos. 40,41
43 26497770 Mellemlzg Bracket Beschlag
44 008950339 Mejenitte Rivet Niete gExZ5
45
46
47
418
493
50
51
52
53
54 25212861 Reparationsstykke for Repair part for chain Ersatzstick fir Kette
kzde 8 led 8 links- 8 Glieder
S5 25212862 Reparstionsatykke for Repair part for chein Ersatzstiick fir Kette

kzde 10 led

10 Xinks

10 Glieder
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ROE-COMBINLH

r
THYREGOD) prp7_HARVESTER E 5

RUBEN-VOLLERNTER

800 mm elevator

Venderuller og strammekonsol

for rensekade

Pos.nr. Beatil.nr. Bermvielse Description Bezeichmung Beserkninger
Part no. Plate no. Resarks
Pos.nx. Teil Nr. . BeseTioroen
1 26320480  Aksel Shaft Welle
2 00934386 Pasfeder Key Pessfeder A10xBx50mm
3 00931385 Pasfeder Key Passfeder A10xBx45mm
4 01822641 Stalbolt Boit Bolzen M12x65 cadm.
5 01830730 StAlmptrik Nut Mutter M12 cedm.
6 24205630 Kedehjul 15 tdr. kpl. Chein wheel 15 teeth Kettenrad 15 2asehne Pos. 4-5
med bolte cpl. with bolts Kpl. mit Bolzen
7 24430672 Afstandsbgsning Distnce bush Afstandshillse
B 00500053 Flangeleje Bearing Lager PCJ 35
9 005076801 Smgrenippel Gresse fitting Schmiernippel H1-MBx1
10 00501807 Smgrenippel (vinkel) Bresse fitting Schmiernippel H2-MBx1
11 01830847 Fjederskive Spring waesher Federscheibe i2mm cadm.
12 01927278  St&lplovbolt Bolt Bolzen M12x35 cedn.
13 24307410  Strammehjul Tension wheel Spannrad
14 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager B205-2RS
15 B3400030 Tap Shaft pin Zapfen
16 26492780 ATstendsbgsning Distence bush Afstandshiulse
17 0189308950 Fjederskive Spring washer Federscheibe 20mm cadm,
18 01230711  Mptrik Nut Muttex M20 cadm.
19 26321880 Strammehjul kpl. Tension wheel cpl. Spannrad Kpl. Poa, 13-18
20 26212880 Svingsrm Swing srm Schwungarm
21 24430740 Lejekonsol Besring hracket Laperkonsole
22 00851094 Pakninpsszt for OMRA Basket cpl. for OMRA Packung kpl. fir OMRA
23 005016%3 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H1A~Bmm
24 01923104 Setskrue Set screw Setzschraube M10x30 cadnm.
25 01830945 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm cadm,
26 01830706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadnm,
27 24432350 Fjeder Spring Feder
28 24435180 Kade 5 led Chain 5 links Kette 5 Elieder
29 24430650 Fjederholder Spring retainer Federhalter
30 01820207 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M10x35 cadm,
31 24205100 Vendehjul kpl. Tucning wheel cpl. Wenderad Kpl. Pos. 417,18,32-39
32 24430640 Spandeskive Washer plate Spannscheihe
33 24430630 Spendestykke Clamp Spannstick
34 00932262 Seegerring Snap ring Seegerting I-52
35 00500799  Kuglelaje Ball besring Kupellager 6206-2RS
36 24430610  Akseltap Shaft pin Achszapfen
37 24430620 Afstandsbgsning Distance bush Abstandhiilse
38 00932030 Seegezring Snap ring Seegerring U-30
38 24204930 Vendehjul Turning wheal Wenderad
40 01905583 Unbracoskrue Screw Schraube MC12x30 cadm.
41 26320500 Muffekobling Bush Buchse
42 00B51026 Oliemotor 0il motor fl-Motor OMRA-315
43 54429210 Konsol Bracket Konscle
44 01823154  Satskrue Screw Schraube M12x35 cadm.
45 00911422 Rprstift Pin Rohrstift pbx40
a6
47 26322631 Hgjre skarm Right screen Rechts schirm Ekstraudstyr
48 26322632 Venstre skerm Left screen Links schirm Ekstreudstyr
45 25482710 Boltstang Bolt Bolz
50 26482732  Skarm Screen Schirm
81 26482731 Skarm Screen Schirm
52 01923052 Satskrue Set Screw Setzschraube MEx20 cadm,
53 01930903 Spzndeskive Washer Scheibe 25 cadm.
54 01830942 Fjederskive Washer Scheibe Gmm cedm.
55 01930704 Mgtrik Nut Mutter ME cadm,
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HUL-LUMOLSEH

THYREGODI gEpT_HARVESTER ' 5

RUBEN-VOLLERNTER

5 tons tankskzrme

Poa.nr. Bestil.nr. Beravnelse Description Bezejchnung Beszrkni
Part nc. Plete no. Remarks
Pos.nr. Teil Nr. - a—
1 25208540 Sidehak Side atern Seltenheck
2 01922640 StAlbolt Bolt Bolz M10x75 cadm.
3 01930045 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadn.
4 01930728 StAlmgtrik Nut Mutter N M10 cadm.
5 01924101 Breddsbolt Bolt Bolz M10x25 cadm.
6§ 01930905 Spandeskive Washer Scheibe g11,54823x2,5 cadm.
7 01930908 Spandeskive Washer Scheibe #28,5%413,5x1,5 cadm.
8 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
g 24204540 Pladehigrne hgjre Plate right Platte rechta
10 24204530 Tankskaom Tank screen Tankschirm
14 24103940 Pladehjgrne vensize Plate left Platte links Kun for 500mm elevator
42 294315440 Pladetrekant Plate Platte
13 24210070 Forreste hak Stexrn foremost Heck vorderste
14 23202330 Lillie hzk Stern small Heck klein
15 01920209 Maskinbolt Boit Bolz M10x45 cadm,
16 . 00910328 R-split R-split R-splint 24,5 cadm.
17 26325570 Gummiplade Rubber plate Bummiplatte Pos. 18-20
18 28489430 Skive Washer Schelbe
19 01924102 Braddsbolt _ Bolt Bolz M10x30
20
21 25210080 Slidake Slide Schleisaplatte
22 01930927 Spandeskive Washer Scheibe A28xg14,5%3,5 cadm.
23 24455810  Skzrm Screen Schirm
24 26104970 Plade hjgrne venatre Plate left Plstte links Kun for 200mm slevetor
25 26212550 Sidehzk Side stern Seitenheck
26 01923102 Saztskrue Screw Schraube M10x20 cacdm.






ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER i 5

RUBEN-VOLLERNTER

5 tons tankstativ & cylinder

Pos.nr. Beatil.nr. Benxvnelase Description Bezeichnung Beswrkninger
Part no. Plate no. Remaris
Pos.nr.  Teil Nr. . Bemeriamcen
1 25209560 Tankcylinder kpl. Tank cylinder cpl. Tankzylinder kpl. Pas, 2-15
2 25466250 Stempelstang Piston rod Kolbenatange
3 00501853 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel H1A-Bnm
4 00700235 Afstryger Scraper Abstreicher 45/558x7/10
5 25466310 Omlpber Union nut Uberwurfmutter
6 25466320 Skive Washer Scheibe
7 00700504 O-ring O-ring O-ring g79,2x5,7
8 25466210 Bgsning Bush Busche
8 25466230 Skive Washer Scheibe
10 00200048  U-Manchet U-Sleeve U-Manchette 75/60x12
kN 25466220  Stempel Piston Kolben
12 01930810 Lésemgtrik Nut Mutter M24 cadm.
13 25319450 Cylinder Cylinder 2ylinder
14 00700422 0-ring O-ring O-ring g24,2x3
18 00700045  U-Manchet U-Sleeve U-Manchette 45/55%10
18 00910764 Split Split Splint g5x40
17 23411292  Splitbolt Bolt Bolz
18 00910875 Ringsplit R-split R-splint 24,5 cadm.
19 24427410  Stgtteben Stay leg Fussstiitze
20 00910762 Split Split Splint #5x30
21 24427440  Splithbolt Bolt Bolz
22 25462290 Kryds Cross Kreuz
23 01923153 Satskrue Screw Schraube M12x30 cadm.
24 01922654  Stdlbolt Bolt Bolz M12x45 cadnm.
25 01930730 Stalmpgtrik Nut Mutter M12 cadm.
26 25102551  Tankstativ begerste Tank stand backmost Tenkgestell hinterste
27 018930708 Mgtrik Nut Mutter M12 cadm.
28 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
29 25103770 Tank Tank Tank 5 tons
30 24210870  Lukkeklap Closing plate Verschlussplatte Kun for G00Omm elevator
31 24474240 Stop for lukkeklap Stop for closing plate Stop fir Verschlussplstte
32 01922658 Stélbolt Bolt Bolz M12x8B0 cadm.
33 01930805 Lésemgtrik Nut Mutter M12 cadm.
34 008114578 Rgrstift Tube pin Rohrstift gBx70
35 23419370 Stopring Stopring Stopring
36 24471270 Rer Rod Stange
37 26212950 Lukkeklap Closing plste Verschliissplatte Kun for BOOmm elevator
38 01922670 Stélbolte Bolt Bolz M12x210 cadm.
39 25102952 Tenkststiv forrest Tank stand front Tankgestell vordester
40 24307730 Rensespade Cleaning spade Reinigen Spaten






ROE-COMBINER
BEET-HARVESTER

RUBEN-VOLLERNTER

TS

Rulietank

Cylinder & tankstativ

Pos.nr. Bestil.nr. Benzwnelse Description : R
Pact no. Platz ro. mena Bemzrininger
Pos.nr,  Teil Nr. Remerks
4 26104650 Tank Tank Tank Semeriamaen
2 00501853 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H1A-Bmm
3 00914578 Rgrstift Pin Rohrstift gax70
4 23419370 Stopring Stopring Stopring
5 25211954 Forr. tenkstativ Tank stand Tankgestell
5] 018922654 Stalbolt Bolt Bolzen M12x45 cadm.
7 01930047 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mm cadm.
8 01930730 Stalmptrik Nut Mutter M12 cedm.
g 25211852 Eag. tankstativ Tankstand Tankpestell
10 26319060 St@tteben Stay legq, Fussstitze
11 26484050 Tep Cotter bolt Splintzapfen
12 00910327 R-splitter .. R-split pin R-splint gamm cadm.
13 041830809 LaAsemgirik Nut Mutter M20 cadm.
14 00811574 Rerstift Pin Rohrstift pBx50
15 26482710 Tap Cotter bolt Splintzapfen
16 01923230 Setskrue Set screw Setzschraube M20x55 cadm.
17 26212690 (@fiecylinder kpl. Lift cylinder cpl. Hubzylinder kpl. Pos. 13,1B-28,48
18 26319870 Cylinderrgc Cylinder Zylinder
19 23411320 Skive Washer Schreibe
20 00700420 O-ring O-ring O-ring B19,2x3
21 00700041 Nutring Sleeve Manschette 60x40x12
22 23411330 Stempel Piston Kalben
23 25438550 Bgsning Bush Buchse
24 264685340 Skive Washer Schreibe
25 00700030 Nutring Sleeve Manschette AUN 30x45x10
26 26485330 Omlgber Union nut {berwurfmutter
27 00700230  Afstryger Scraper Abstreicher AUAS 30x40x7/10
28 25465660 Stempelsteng Rod Stange
29 00910764 Split Split Splint @5x40
30 23411242 Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
31 26211880 Tankcylinder kpl. Tank cylinder Tankzylinder kpl. Pos.2,7,32-41,58
32 263188240 Cylinder rgr Cylinder Zylinder
33 01905583 Unbracoskrue Screw Schraube MC 12x30 cadm.
34 23420470  Skive Washer Schreibe
35 00700046 Nutring Sleeve Manschette YN 45-112 BEx45x12
36 23420460 Stempel Piston Kolben
37 00700424 D-ring O-ring 0-ring #29,2x3
38 23419350 Bgsning Bush Buchse
38 23420461 Omlgber Union nut Uberwurfmutter
40 00700243 Afsiryger Scraper Abstreicher AS 45xB60x7/10
41 26982510 Stempelstang Rod Stange
42 00910762 ™ Split Split Splint #5x30
43 25455560 Tap Cotter bolt Splintzapfen
44 00801530 Sjzkel kpl. Joint link cpl. Sammelgliede kpl. U-70
45 00801525 Kede 72 led Chain Kette NI-70 ca.1,55 mtr.
46 26482770 @jebolt Bolt Bulzen
47 01930710 Metrik Nut Mutter M16 cadm.
48 00700179 O-ring D-ring D-ring 64, 2x5,7
49 006851949 PVC slange Hose Schlauch L=250mm
50 00851950 PVC slange Hose Schlauch .=1150mm
51 00851951 PVC slange Hose Schlauch L=1420mm
52 26435830 Drpvleprop Throttle plug Pfropfen
53 00011950 Spizalrpgrstift Spiralpin Spiralrohrstift #ex50
54 01822669 Stélbolte Bolt Bolz M12x200 cedm.
55 25419371 Stopring Stopring Stopring
S6 B4433650 Rerholder Pipe hanger Rohrhalter
57 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
58 25443110 Lukkeprop Flug Propfen
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER l 5

RUBEN-VOLLERNTER

Rulletank
Trekhjul & transmission

Pos.nx. Bestil.nr. Benmwnelse Description Bezeichmung Beszrkninger
Part no. Plste no. Ressriks
Pas.nr.  Teil Nr. . Besetiamnoen
1 01930713 Mptrik Nut Mutter M24 cadm,
2 01930952 Fjederskive Spring washer Federscheibe 24mm cadm,
3 01830912 Spandeskive Washer plate Spannscheibe ¥24 cadm.
4 26483390 Léseplade Flate Plette
5 26318330 Stgtteleje Consaole Konsole ;
6 01923154 Sztskrue Set screw Setzschraube M12x35 cadm.
7 00500899 Flangelejehus kpl. Bearing cpl. Lager kpl. RCJA 40 Pos. B, 41
8 ©00500BB0 Leje Bearing Lager BSH 40 RRE INA
3 01930847 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mm cadm.
10 01830708 Mdtrik Nut Mutter M12 cadm.
11 26211880 Midter trazkhjul Chain wheel midtel Kettenrad midt, 15 tdr.
12 26483380 Afstandsrgr Bush Buchse
13 01922663 Stalbolt Bolt Bolzen M12x65 cadm.
14 26211960 Trakhjul Chain wheel Kettenrad 15 tdr.
15 01930730 Stalmptrik Nut Mutter M12 cadm.
16 26483371 Bpsning Bush Buchse
17
18 26212390 Trakhjul kpl. Chain wheel cpl. Kettenrad kpl, Pas. 9,13-15
19 26212400 Midt. trakhjul kpl. Chein wheel midt. Kettenrad mit. kpl. Pos.9,11,13,158
20 01930710 Mptrik Nut Mutter M16 cadm
21 00911574 Rgratift Pin Rohrstift #Bx50 cadm.
22 01924203 Braddebolte Bolt Bolzen M12x40 cadm.
23 26318910 Strammekonsol Tension console Spannkonsale
24 00501913 Smgrenippel Brease fitting Schmiernippel 1/8% RGx450
25 00500874 Flangeleje Bearing Lager PCJ-40
26 00931386 Pasfeder Key Passfeder A10x8x50
27 00931411 Pasfeder Key Passfeder A12x8xE0
28 26319210 Driveksel Shaft Welle
29
30 01820318 Maskinbolt Bolt Bolzen M12x100 cadm,
31 264B245C Konsol Console Konsole
32 00851111 Kellmagear Kellma gesr Kellma-retriebe 5. 2,92
33 00B51112 Koblingsskive Coupling Kupplung
34 264839030 Kobling Coupling . Kupplung
35 26323530 Flange Flange Flansch
36 00931385 Pasfeder Key Paasfeder A10xB8x45
37 01920320 Maskinbolt Bolt Bolzen M12x120 cadm.
I8 00851025 Dliemotor kpl. 0il motor cpl. 01 motor kpl. OMRA-250 pos. 36,38
38 01923154  Satakrue Set screw Setzschraube M12x35 cadnm,
40 26499060 Skive Washer Scheibe
41 00501B01 Smgrenippel Grease Titting Schmiernippel MGx1mm
42 26104660 Elevator Elevator Elevator
43 00851024 Pekningsszt for OMRA Gasket cpl. for OMRA Packung kpl. filr OMRA
44 25495830 Besning Bush Buchse






ROE-COMBINER
BEET-HARVESTER

RUBEN-YOLLERNTER

TS

Rulletank
Kede, ven

de- & bareruller

Pos.nr, Bestil.nr. Bermumelse Description Bezeichrung Eemmriminges
Part no. Plate no. Remecks
Pos.nr. TEJ...]. Nr . mﬁmﬂ
1 26104750 Kade kpl. Chain cpl. Kette kpl. Poa. 2-21
2 26319030 Medbringer kpl. Catch cpl. Mitnahmer kpl. Pos. 3-4 24 satk.
3 26463200 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte h
4 25483210 Holder Holder Halter
5 26322020 Oplukkerled Rubbele Trap Steingitter 2 atk.
b
?
g8 01930801 StaAllésemptrik Nut Mutter M6 cadm.
g 25104754 Reparationsatykke Repair piecs Reparaturstick 3 led
10 26104755 Reparationastykke Repair piece Reparaturstiick 4 led
11 26104756 Reparatlonsatykke Repair piece Reparatutrstilick 5 led
12 265104753 Kede kpl. Chain cpl. Kette kpl. Forlznget elsv.
13 25449180 PBred nitteplade Riveting plate,broad Nietungplatte,breit
14 00950526 Mejenitte Rivet Niete B5,2x26
18 26475570 Smal underlagsplade Plate Platte
16 01805621 Unbracaoskrue Screw Schraube MK 6x20 cadm.
17
18 -
19 26319020 3 gummibdnd 3 rubber belt 3 gummiband DNeling EO
20 00503853 Midterbeslag Fittings Beschlag Artemlis 10104-4-8005
21 26319011 Stang Bar Stange 1941 stk.
22 26318013 Stang Bar Stange B stk. f. bolt
23
24 01923077  Satskrue Set screw Setzschraube MBx2C cadm,
25 018930944 Fjederskive Spring washer Federscheibe Bmm cadm.
26 01830804 Spandeskive Washer plate Spannscheibe p20xg10x1,5 cadm.
27 26318870  Skarm Screen Schirm
28 263168882 Midter vendehjul kpl. Middal turn.Wheel cpl, Die mittel wenderad kpl. Poa. 29-32
78 26482440  Aksel Shaft Helle
30 00500788 Kugleleje Ball bearing Kugelleger B205-2RS
31 26318070 Kaderulle Chain roller Kettenroller
32 01930803 Lésemgtrik Nut Mutter M20 cadm,
33 24307410 Kaderulle Chain roller Kettenroller
34 263188871 Vendehjul kpl. Turning wheel cpl. Wenderad kpl. Pos.29,30,32,33
35 26482700 Ring Washer Schreibe
36 26482430 Barerulle kpl. Roller cpl. Rnllen kpl. 27 atk.Po2.29,30,
32,35,37,38
37 26478550 Bzrerulle Roller Rollen
38 §3402520 Afstandsring Distance pipe Distanzrohe
39 264B2420 Retur ruller Kkpl. Roller cpl. Rollen kpl. 8 atk. Pos,40-44
40 25484070 Rulle Roller Rollen
41 00500796 Kuglelele Ball besring Kugellager 6203-2RS
42 00932017 Lasering Snap ring Seegerring u-17
43 00932240 LAsering Snap ring Seegerring I-40
44 8244559¢ Tap Shaft Welle
45 26104550 Elevator Elevator Elevator
46 01930802 Stalllsemgtrik Nut Mutter MB cadm.
47 26324420 Retur ruller kpl, Roller cpl. Rollen kpl.
48 26324430 Retur ruller m. krave Roller Rollen
48 26610430 Tap Shaft Welle
50 00932025 Lésering Snap ring Seegerring u-25






ROE-COMBINER

BEET-HARYESTER l 5

RUBEN-VOLLERNTER

Rulletank skerme

Pos.nr. Bestil.nr. Benzvnelse Description Bezeichnung Beserkninger
Part no. Plaste mo. Resarks
Pos.nr, Teil Nr. . Besezkunoen
1 01823102 Sztskrue Set screw Setzschraube M10x20 cadm.
2 01930905 Spandeskive Washer plate Spannscheibe #23x@11,5x1.5 cadm.
3 28319400 Plade for sidehzk Screen Schrim
4 01930945 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm cadm.
5 01930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
6 26318830 Sidehzk Stern Heck
7 26318410 Plade for forreste hak Screen Schirm
B 263185850 Forreste hak Stern Heck
9 26483720 Plade for bagerste hzk Screen Schirm
10 26482400 Bapgerste hzk Stern Heck
11 01830705 Mgtrik Nut Mutter MB cadm.
12 26318250 Plade Plate Platte
13 26319280 Gummiplade Rubber plate Gummischirm
14 26318270 Plade Plate Flatte
15 01924053 Braeddebolt Bolt Bolzen MBx3C cadm.
16 01924100 Braddebolt Balt Bolzen M10x20 cadm,
17 01930808 Spandeskive Washer plate Spannscheibe p¥28,5x¢13,5x1,5 cadm
18 26482410 GBummiplade Rubber plate Gummischirm
19 26483710 Venstre sidehzk Stern Heck
20 01927278 Stdlplovbolt Bolt Bolzen M12x35 cadm.
21 26104740 Plade kurv Plate basket Platte korb Kun 600mm elevator
22 26104800 Plade kurv Plate basket Platte korb Kun 800mm elevatox
23 26483530 Skive Washer plate Scheibe
24 01930730 StaAlmgtrik Nut Mutter M12 cadm.
25 01927280 St8lplovbolt Bolt Bolzen M12x45 cadm.
26 26212271 Hgjre sideplade Side plate right Seiten platte recht
27 26212272 Venstre sideplade Side plate left Seiten links
28 26318470 Plade skzrm Plate Platte Kun 500mm elevator
29 01923105 Satskrue Set screw Setzschraube M10x35 cadm.
30 26320520 Plade skerm Plate Platte Kun 800mm elevator
31 01823103 Satskrue Set screw Setzschraube M10x25 cadm.
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Transmission
Mekanisk
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Beatil.nr. Benzwnelse Description Bezeichrung Beszrkninger
Part ma. Plste no. Remarks
Pos.nr. _ Teil No. . Bewerkunoen
1 26315430 Mangenotaksel Shaft Welle
2 00500963 Flangeleje Bearing Leger PCJ-35
3 25316830  Skarmbeslag Tension head f. screen Schirmbeschlag
4 (1820321 Maskinbolt Bolt Bolz M12x130 cadnm.
5 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
6 01830730 StAlmgtrik Nut Mutter M12 cadm.
7 25316B40 Beslasg Tension hesd Beschlag
8 00802005  Skarm Screen Schirm PVC 180x220x180
9 01830727 Stalmgtrik Nut Mutter M8 cadm.
10 01930804 Spandeskive Washer Scheibe g20xp10x1,5 cadm.
11 01924051  Brezddebelt Bolt Bolz MBx20 cadm.
12 00931220 Drivkile Key Passfeder B10xB8x30
13 25438850 Kedehjul 14 tdr. Chain wheel 14 teeth Kettenrad 14 zeehne
14 25466030 Kadehjul 14 tdr. Chain wheel 14 teeth Kettenrad 14 zaehne
15
16 00852125 Comer gear kpl. Comer gear cpl. Comer Getriebe kpl. Pus. 18-22,24-35
1:1,432 1:1,437 1:1,437 26701400 stor roulet
17 00852126 Comer gear kpl. Comer gear cpl. Comer Getriebe kpl. Pos. 18-21,23-32,34,64
1:1 1:1 1:1 26701000 lille roulet
18 00852127 Dzksel Cover Deckel
19 00852128 Skueglas Control plass Kontrolleglas
20 01823102 Satskrue Screw Schraube M10x20 cadm.
21 00932035 Lé&s=ering Ring Ring u-35
22 008521289 Spidshjul 23 tdrx. Bevel pinion 23 teeth Kegelrad 23 zaehne Kun stor roulet
23 00852130 Spidshjul 14 tdr. Bevel pinion 14 teeth Kegelrad 14 2aehne Kun lille roulet
24 00931383 Pasfeder Key Passfeder 10x8x35
25 00852131  Aksel Shaft Welle
26 005090B8 Simmering Seal Dichtung 35x72x10
27 008932272 Lésering Ring Ring I-72
2B 00500018 _ Xugleleje Ball bearing Kugellager 6207
29 (00852132 Passkive Washer Scheibe gI5x@43
30 00852133 Afstandsrcing Distance ring Distanzbusche
31 00500305 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 30207
32 00852134 Beathus Gear box Getriebegehause Q08 Goya 320
33 00B52135  Aksel Shaft Welle Kun stor roulet 3 xk.
34 00931363 Pssfeder Key Passfeder Bx7x25
35 00852136 Kronhjul Crown wheel Kronrad ¥Kun stor roulet
36 01923103 S=ztskrue Screw Schraube M10x25 cadm.
37 25438860 Kadehjul 15 tdr. Chain wheel 15 teeth Kettenrad 15 zeehne
38 01805448 Pinolskrue Pointed screw Madenschraube MSP 10x12 cadm.
39 00931366 Pasfeder Key Pasafeder ABx7x40
40
41 00500862 Flengeleje Bearing Lager PCY 30
42 018930720 StAlmptrik Nut Mutter M10 cadm.
43 00503286 Rullekade 14 led Chain 14 links Kette 14 Blieder Duplex 3/4"x7/16"
44 00503241 Samleled Joint link Sammelglied Duplex 3/4"x7/16"
45 00503045 Rullekazde 73 led Chain 73 links Kette 73 Glieder 3/4°x7/16" 4300 kg.
45 (1924629 Breddebolt Bolt Bolz M16xBC cadm.
47 26472020 Akseltap Shaft pin Achszapfen
48 (00500875 Kupleleje Ball bearing Kugellager RALE 30 NPPB
49 12435300 Kedehjul 23 tdr. Chain wheel 23 teeth Kettenrad 23 zaehne
50 00931204 Drivkile Key Passfeder BBx7x30
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Transmission
Mekanisk
RGBEN-VYOLLERNTER
Pos.nr. Beatil.nr. Benzvnelse Description Bezeichnung Beszrkningex
Part no. Plate no. Resaris
Pos.nr.  Teil Nx. ) Beserkunoen
51 25438950  Aksel Shaft Welle
52 (01920220 Maskinbolt Bolt Bolz M10x120 cadm.
53 25314700  Skarm Screen Schizm
B4 26315410 Forreste u-skarm U-screen foremost U-schirm vorderste
55 26471380 Gummiklods Rubber block Gummiklotz
56 26466040 U-skazrm U-screen U-schirm
57 26315180 Midterste u-skazrm U-screen middle U-schicm mitte
58 01923101  Setskrue Screw Schraube M10x16 cadm.

53
60
61
62
63
64
65
66
67
68
i)
70
71
72
73
74
75
76
7?7
7g

00503005
00503004
01230944
26313180
01822652
00852137
26438760
01830843
01930732
01930845
25461420
01823077
01823120
01930905
26209900
00500106

26456840
00507050
00507065

Forkrghbet led (sver)
Samleled lige (svar)
Fjederskive
Bearkassekonsol
Stalbolt

Aksel

Kedehjul 15 tdr.
Fjederskive.
Stalmptrik
Fjederskive
Skarmbeslag
Satskrue

Satskrue

Spandeskive

Slcerm

DBI dut

Aksel
Pal m/udv. fjeder
Kobling

Cranked link

Joint link straight
Washer

Console

Boit

Shaft

Chain wheel 15 teeth
Washer

Nut

Washex

Tension head f. screen

Screw
Screw
Washer
Screen
Plug

Shaft
Pawl w. spring
Coupling

Verkrdpft glied
Sammelglied gerade
Scheibe

Konsole

Bolz

Welle

Kettenrad 15 zaehnes
Scheibe

Mutter

Scheibe
Schirmbeschlag
Schraube

Schraube

Scheibe

Schizm

Propf

Welle
Sperr m/feder
Kuplung

3/4"x7/46" simplex
3/4"x7/16" simplex
8mm cadm.

M12x35 cadm.

Kun lille roulet 2 zk.

16mm cadm.
M18 cadm.
10mm cadm.

MBx20 cadm.
M10x110 - cadm.
g23xg11,5x2,5 cadm.
nc. 36 p20

Kun slagleaftopper

450 NM
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Transmission
Mekanisk
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Bemevnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Part ma. Plste no. Resarks
Pos.nmr. Teil Nr. ) Beserkuroen
1 24102020 Vinkelgearkasse kpl, Right-sngle gear cpl. Winkelgetriebe kpl. Pos. 2-24,26-44,46-49
2 24102030 Gearkassehus Bear box Betriebegehaeuse W8 Goya 320
3 24204690 Topdzksel Cover Deckel
4 01905636 Unbracoskrue Screw Schraube MKBx25 cadm.
5 23407750 Dzksel Cover Deckel
6 00932445 Passkive Wesher Scheibe PS B3xB0x0, imm
7 00932447 Passkive Washer Scheibe PS 63x80x0,3mm
B 00509085 Simmering Seal Dichtung B5x35x10 BA
9 24307070 Udgengsaeksel Oulet shaft Ausgangwelle
10 00931364 Pasfeder Key Peassfeder ABX7x30mm
11 00500032 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6307
12 24428783  Afstandsrgr Distance pipe Distanzrohr
13 24428770 Tandhjul 30 tdr. Cog wheel 30 teeth Kammrad 30 Zsehne
14 24428781  Afstandsrer Distence pipe Distenzrohr
15 00932425 Passkive Washer Scheibe PS 30x42x0,1mm
16 00932427 Passkive Washer Scheibe PS 30x42x0, 3mm
17 00932428 Paaskive Washer Scheibe PS 30x42x0,5mm
18 00932429 FPaaskive Washer Scheibe PS 30x42x1,0mm
19 00500031 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6306
20 00932030 Seegerring Snap ring Seegerring 30U
21 00932440 Passkive Washer Scheibe PS5 56x72x0, imm
22 008932442 Passkive Washer Scheibe PS5 58x72x0,3mm
23 23407740  Dzksel Cover Deckel
24 24307060 Kronhjulsaksel Crown wheel shaft Kronradwelle
25 25206320 Skerm Screen Schirm Kun for T4
26 00932430 Paaskive Washer Scheibe PS 35x45x0, 1mm
27 00832432 Passkive Washer Scheibe PS 35x45x0, 3mm
28 00932433 Passkive Washer Scheibe PS 35x45x0, 5mm
29 00932434 Passkive Washer Scheibe PS5 35x45x1, 0mm
30 63404440 Xronhjul 30 tdr. Crown wheel 30 teeth Kronrad 30 Zaehne
31 24428782 Afstandscer Distance pipe Distanzrohr
32 24416780 Prop Plug Propf 1/2" RB
33 01823080 Satskrue Screw Schraube MBx35mm cadm,
34 00932025 Seegexrring Snap ring Seegerring 25 U
35 00932420 Passkive Washexr Scheibe PS 25x35x0, 1mm
36 00832422 Passkive Washer Scheibe PS 25x35x0, 3mm
37 00932423 Passkive Washer Scheibe PS 25x35x0,5mm
38 00932424 Passkive Washer Scheibe PS 25x35x1.0mm
39 63404450 Spidshjul 15 tdr. Bevel pinion 15 teeth Kegelrad 15 Zashne
40 23411121  Afstandscer Distance pipe Distanzrohr
441 00500030 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6305
42 23411172  Afstandscgr Distance pipe Distanzrohr
43 234907760 Spidshjulsaksel Bevel pinion shaft ;. Kegelradwelle
44 00931346 Pasfeder Key Passfeder ABxB6x39mm
45 00600106 DBI dut Plug Propf .nr. 36 @20
46 00209073 Simmering Seal Dichtung 50x30x10
47 00932435 Passkive Washer Scheibe PS 50x62x0, Imm
48 (00932437 Passkive Washer Scheibe PS 50x652x0,3mm
43 23407730 Deksel Cover Deckel

50 00507067 Sikkerhedskobling kpl. Safety coupling cpl. Sicherheitskupplung kpl 320 NM
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Transmission
Mekanisk
RUBEN-VOLLERNTER

Pos.nr., Bestil.nr. Benzwnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Paxt no. Plate no. Remaris
Pos.nr. Teil Nx. _ Bemerkunoen

51 00501828 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H3-MB

52 00504001 Pel m/udv. fjeder Pawl w. spring Sperr m/feder WS 550103

53

54

55 01909448 Pinolskrue Pointed screw Madenschraube M10x12 MSP

56

57

58

59

B0

61

B2 (0931366 Pasfeder Key Passfeder ABX7x40mm

63

64 00500862 Flangeleje Bearing Laper PCJ 30

65 01820638 Stélbolt Bolt Bolz M10x110mm cadm,

66 01930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.

67 01930706 Mptrik Nut Mutter M10 cadm.

68 25309410 U-skarm U-screen U-Schirm

63 01923101 Saiskrue Screw Schraube M10x16mm cadm.

70 019308947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.

74 01930730 Stélmpgtrik Nut Mutter M12 cadm.

72 01922654 Stalbolt Bolt Bolz M12x48mm cadm.

73 26209900  Skarm Screen Schirm Kun for T5

74 01930905 Spendeskive Washer Scheibe @23x9314,5x1,5 cadnm.

75 26486940  Aksel Shaft Welle
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ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER i %
A

RUBEN-VYOLLERNTER

Transmission
Semi & fuldhydraulisk

Pos.nr. Bestil.nr. Benzvnelse Description Bezeichnung Beszrkningex
Part no., Plete mo. Remarks
Pos.nr. _ Teil Nr. . Beserioroen
1 25318610 Mangenotaksel Shaft Welle
2 00500963 Flangeleje Bearing Lager PCJ-35
3 25316830 Skzrmbeslag Tension bead f. screen Schirmbeschlag
4 01920321 Maskinbolt Bolt Bolz M12x130 cadm.
5 019308947 Fjederskive Washer Scheibs 12mm cadm.
6 01930730 StaAlmptrik Nut Mutter M12 cadm.
7 25316840 Beslag Tension head Beschlag
8 00802005 Skarm Screen Schirm PVC 1B80x220x180
8 01930727 Stélmgtrik Nut Mutter MB cadm,
10 01930804 Spandeskive Washer Scheibe A20xg10x4,5 cadm.
11 01924051  Braddebolt Bolt Bolz MBx20 cadm.
12 00931220 Drivkile Key Passfeder B10x8x30
13 25438850 Kedehjul 14 tdr. Chain wheel 14 teeth Kettenrad 14 zaehne
14 25486030 Kedehjul 14 tdr. Chain wheel 14 teeth Kettenrad 14 zaehne
15 63418080 Kedehjul 14 tdr. Chain wheel 14 teeth Kettenred 14 zaehne
16 00852125 Comer pesr_ kpl. Comer gear cpl. Comer Getriebe kpl. Pos., 18-22,24-35

17 008521256

18 00852127
19 00852128
20 01823102
21 00832035
22 00852129
23 00852130
24 00931383
25 00852131
26 00509088
27 00932272
28 00500018
22 00852132
30 00852133
31 00500305
32 00852134
33 00852135
34 00931363
35 00852136
36 01923103
37 25438860
38 01805448
39 (009313566
40 26493410
41 00500852
42 (1930728
43 00503286
44 00503241
45 00503045
46 01924629
47 26472020
48 00500875
49 12435300
50 00931204

1:1,437

Comer geer kpl.
11

Dzksel
Skueglas
Satskrue
L&sering

Spidshjul 23 tdr,
Spidshjul 14 tdr.

Pasfeder

Aksel

Simmering
Ldsering
Kugleleje
Passkive
Afstandsring
Konisk rulleleje
Gearhus

Aksel

Pasfeder
Kronhjul
Satskrue
Kedehjul 15 tdr.
Pinolskrue
Pasfeder

Aksel

Flangeleje
StaAlmgtrik
Rullekzde 14 led
Samleled
Rullekede 73 led
Braddebolt
Akseltap
Kupleleje
Kedehjul 23 tdr.
Drivkile

1:1,437

Comer gear cpl.

1:1

Cover

Control glass

Screw

Ring

Bevel pinion 23 teeth
Bevel pinion 14 teeth
Key

Shaft

Seal

Ring

Bell bearing

Washer

Distance ring

Teper roller bearing
Gear box

Shaft

Key

Crown wheel

Screw

Chain wheel 15 teeth
Pointed screw

Key

Shaft

Bearing

Nut

Chain 14 linka

Joint link

Chain 73 links

Bolt

Shaft pin

Ball bearing

Chain wheel 23 teeth
Key

76R2

1:4,437

Comer Getriebe kpl.
1:1

Deckel
Kontrolleglas
Schraube

Ring

Kegelrad 23 zashne
Kegelrad 14 zsehne
Passfeder

Welle

Dichtung

Ring

Kugellsger

Scheibe
Distanzbusche
Kegelrollenlager
Getriebegehause
Welile

Passfeder

Kronred

Schraube
Kettenrad 15 zaehne
Madenschraube
PassfTeder

Welle

Lager

Mutter

Kette 14 Glieder
Sammelglied

Kette 73 Glieder
Bolz

Achszapfen
Kugelleger
Kettenrad 23 zeehne
Passfeder

26701400 stor roulet
Pos. 18-21,23-32,34,64
26701000 lille roulet

M10x20 cadm.
u-35

Kun stor. roulet
Kun lille roulet
10xBx35

35x72x10
I-72
6207
g35x@43

30207

@8 Goya 320

Kun stor roulet 3 rk.
Bx7x25

Kun stor roulet
M10x25 cadm,

MSP 10x12 ¢adm.
ABX7x40

PCJ 30

M10 cadm.

Duplex 3/4"x7/1B6"
Duplex 3/4*x7/16"
3/4"x7/16" 4300 kg.
M16xB80 cadm,

RALE 30 NFPB

BBx7x30






ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER ‘ l 5

RUBEN-VOLLERNTER

Transmission

Semi & fuldhydraulisk

Pos.nr. Beatil.nr. Benzvnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Part mo. Plate no. Remarks
Pos.nmr. _ Teil Nr. . Bemerkuncen

51 25438950  Aksel Shaft Welle

52 01820220 Maskinbpolt Bolt Bolz M10x120 cadm.

53 25314700  Skerm Screen Schirm

54 26209800  Skzrm Screen Schizm

55 26471380 Gummiklods Rubber block Gummiklotz

56 20466040  U-skerm U-screen U-schirm

57 2631518¢ Midterste u~skzrm U-screen middle U-achirm mitte

58 01823101 Sztskrue Screw Schraube M10x1& cadm.

59 00503005 Forkrgbbet led (svaz) Cranked link Verkrépft glied 3/4"x7/16" simplex

60 00503004 Samleled lige (sver) Joint link straight Sammelglied gerade 3/4"x7/16" simplex

B1 01930944 F jederskive Washer Scheibe Bmm cadm.

62 26313180 GBearkassekonsol Console Konsule

63 01922552 StAlbolt Bolt Bolz M12x35 cadm.

64 00852137  Aksel Shaft Welle Kun lille roulet 2 rk.

65 26438760 Kzdehjul 15 tdr. Chain wheel 15 teeth Kettenrad 15 zaehne

66 01930849 Fjederskive Washer Scheibe 1Emm cadm,

67 01830732 St&lmgtrik Nut Mutter M16 cadm.

68 01930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.

68 25461420  Skermbeslap Tension head f. screen Schirmbeschlag

70 01923077  Satskrue Screw Schraube MB8x2Z0 cadm.

71 01923120  Saztskrue Screw Schraube M10x110 cadm.

72 01930305 Spzndeskive Washer Scheibe B23xpP11,5x2,5 cadm.

73 26488170 Kadehjul 14 tdr. Chain wheel Kettenrad

74 263206860 Skarm Screen Schirm

75 26322180 Manpgenotaksel Shaft Welle

76 26322181  Skam’ Screen Schirm For enkelt pumpe

77 26322192  Skzrm Screen Schirm For dobbelt pumpe

78 00507065 Kobling Coupling Kuplung 450 NM

72 00507046 Gaffel Fork Gabel

80 00507033 Kryds kpl. Cross cpl. Kreuz kpl.

a1 00600106 DBI dut Plug Propf nc. 36 @20

82 01930B05 StéllAsemgtrik Nut Mutter M2 cadm.

B3 00507050 Pal m/fjeder Pawl w.spring Sperr m/feder






ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T5 Pumpeanleag
RUBEN-VOLLERNTER Semihydraulisk
Pos.nr. Beatil.nr. Benzvnelse Description Bezeichmueg Beszrkninger
Part no. Plate no. Remarks
Pos.nr,  Teil Nr. _ Bemerkunoen
1 26318710 Plade Plate Platte
2 018922652 Stélbolt Bolt Bolz M12x35 cadm.
3 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
4 01930805 Stéllésemptrik Locknut Selbstsichmutter M12 cadm.
5 00851106 Trektorgear Gear Betribe MPE3/AP/M/M/3
6 00851151 Splinebgsning Splinedbush Keilbischen Mo 3/18
7 00851202 Pumpe Pump Pumpe CPL330 Pos., 46-48
B 00851203 Pumpe 2 rzkket Twinpump Dobbelt pumpe CPL 33/L33D
alagleaftopper Pos. 46-48
9 00851205 Pumpe 3 rzkket Twinpump Dobbelt pumpe CPL 45/L33D
slagleaftopper Pos. 46-48
10 00851204 Pumpe m bandaftopper Twinpump Dobbelt pumpe CPL 33/L28D
Pos. 45-48
11 01005553 Unbracoskrue Screw Schraube MC 10x45 cadm.
12 00851254 Flange Flanged Flanschen 1" PR 3/100
13 00851255 Flange Flanged Flanschen 3/4" PR 2/34
14 01905555 Unbracoskrue Screw Schraube MC 10x55 cadm.
15 01905556  Unbracoskrue Screw Schraube MC 10xB0 cadm.
16 01905537 Unbracoskrue Screw Schraube MC B8x40 cacdm,
47 01805538 Unbracoskrue Screw Schraube MC Bx45 cadm,
18 26487020 Ben Tanksupport - Tankunterstitze
19 01923104  Satakrue Screw Schraube M10x30 cadm.
20 014930845 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
21 018930706 Mgtrik Nut Mutter M10 cadm.
22 26320580 Olietank 0il tank f1tank @8 T1000 10W/30 BOL
23 00851240 Lag
24 00B51244 Filterindsats Replacement filter Filter einsatz
25 00851245 Pakning Gasket Packung
26 01923202 Setskrue Screw Schreube M16x30 cadm.
27 00851290 Bounded sesl Bounded seal Dichtungscing 3/8" RG
28 01930710 Mgtrik Nut Mutter M16 cadnm.
0il level glass cpl. Olatand kpl. HCV-127/T

Oliestandglas kpil.
Returfilter kpl.

283 00851242
30 00851284

31 00851286 Filterindsats
32 00851241 Pakning

33 00851291 Plastprop

34 00702364 Kuglehane

I35 26487120 Nippelrgr

36 00851939 Sugeslange

37 00851943 Sugeslange

38 00851948 Sugeslange

39 00851990 Slangebénd

40 00702400 Sikkerhedsventil
41 00702386 Sikkerhedsventil
42 01920214 Maskinbolt

43 01930844 Fjederskive
44 00700430 D-ring

45 00700429 O-ring

46 00931810 Skivefeder

47 00851252 Laéseblik

48 00830044 Mgtrik

43 01905583 Unbracoskrue
50 01930907 Spendeskive
51 24416790 Regrprop

52 01930905 Spendeskive

53 00851206
54 00851243
85 00861441
56 00861442

Pumpe bandaftopper
Luftfilter kpl.
Tudehazn

Return filter cpl.

Replacement filter
Gasket

Plastic plug
Ball valve
Nipple pipe

Hoze

Hose

Hose

Hose ring
Pressure relief valve
Pressure relief valve
Bolt

Washer

0-ring

O-zxing

Disk spring

Lock plate

Nut

Screw

Washer

Pipe plug

Washer

Twinpump

Air filter cpl.

Horn

Pressostat m/gummihztte Pressostat

2663

Rickleitung kpl.

Filter einsatz
Packung
Plastikpropfan
Kugelhahn
Nippelrohr
Schlauch
Schlauch
Schlauch

-~ Schlauch ring
Driick regeler ventile

Drick regeler ventile
Bolz

Scheibe

O-ring

O-ring
Scheibenfeder
Sicherungsbleche
Muttez

Schraube
Scheibe
Rohrpropfen
Scheibe

Dobbelt pumpe
Luftfilter kpl.
Hupen
Pressostat

PI 1844/180-11 mic 10
Pos. 31-33

1!!

180mm

440mm

B800mm
20-1-2-50/CB 050
UMPX 20/3-563

VMP 10/3

M10x70 cadm.

8mm cadm,
¥22,75x3,53
B22x2,62

IPA 4x7.5

aPA

3PA M14x1,5
MC12x30 cedm.
12mm cadm.

1/2" RS

10mm cadm.

CPL 28D

PI 0126 Poa. 23-25



2664

a3




e e e SRR A

ROE-COMBINER

i Pumpeanleg
BEET-HARVESTER T5 Fuldhydraulisk
RGBEN-VOLLERNTER
5::;":;. :::::légfl fescription Bezeichnung Besarkningex
. Remarks
Pos.nc. _ Teil Nr B
1 26320790 Plade Plate Platte
2 01922652 Stélbolt Bolt Bolz M12x35 cadm,
3 01930947 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm,
4 01930805 Stalllsemgtrik Lock nut Selbstsich Mutter M12 cadm.
5 00851107 Dobbelt traktorgeasr Gear Getriebe MPD2-3-M-1-1.5
1000 o/min
6 00851108 Dobbelt traktorgear Bear Getriebe MPD2-3-M-1-3
540 o/min
7 00851151 Splinebgsning Splinedbush Keilbiischen Mo 3/18
B 00851202 Pumpe ufafiopper Pump Pumpe CPL 33D Pos. 54-55
9 00851203 Pumpe 2 rk slaple. Twinpump Dobbeltpumpe CPL 33/..33D Poa. 54-56
10 00851204 Pumpe béndaft. Twinpump Dobbeltpumpe EPL 33/L280 Pos. 54-56
11 00851205 Pumpe 3 rk slagle. Twinpump Dobbeltpumpe CPL 46/L23D Pos. 54-56
12 00851254 Flange Flanged Flanschen 1" PR 3/100
13 00851255 Flange Flanged Flanschen 3/4" PR 2/34
14 01905553 Unbracoskrue Screw Schraube MC 10x45 cadm.
15 01005555  Unbracoskrue Screw Schraube MC 10x55 cadm.
16 01905556 Unbracoskrue Screw Schraube MC 10xB0 cadm.
17 01905537 Unbracoskrue Screw Schrsube MC Bx40 cedm.
18 01905538 Unbracoskrue Screw Schraube MC Bx45 cadm.
19 26487020 Ben Tanksupport Tankunterstiitze
20 01923104 Satskrue Screw Schraube M10x30 cadm,
21 018930945 Fjederskive Washer Scheibe 10mm cadm.
22 019307206 Megtrik Nut Mutter M10 cadm,
23 26320560 Olietank 0il tamnk iitank Q8 T1000x10W/30 150L
24 00851240 Lég
25 00851244 Filterindsats Replacement filter Filter einsatz
26 00851245 Pakning Basket Packung
27 01923202 Sztakrue Screw Schraube M16x30 cacdm.
28 018930710 Mgtrik Nut Mutter M16 cadm.
29 00851290 Bounded sesl Bounded seal Dichtungscing 3/8" RB
30 00851284 Returfilter kpl. Return filter cpl. Rlckflussfilter kpl. PI 1B44/1B80-11mic10
Pos. 31-33
31 00851286 Filterindsats Replacement filtex Filter einsatz
32 00851241 Pakning Basket Packung
33 00851291 Plestprop Plastic plug Plastikpropfen
34 007023684 Kugiehane Ball wvalue Kugelhahn 1
35 26487190 Nippelrgr Nipple pipe Nippelrohr
36 26487010 Rer Pipe Rohr
37 00851945 Supgeslange Hose Schlauch 230mm
38 008518456 Sugesalange Hose Schlauch 400mm
39 00851943 Sugeslange Haose Schlauch 440mm
40 00851347 Sugeslange Hose Schlauch 730mm
41 00851941 Sugeslange Hase Schlauch 9ECmm
42 00851242 O0Oliestandsglas kpl. 0il level glass cpl. Olstand kpl. HCV-122/T
43 00851990 Slangebéand Hose ring Schlauch ring 20-1-2-50/CB 050
44 00702400 Sikkerhedsventil Pressure relief valve Drick regeler ventile VMPX 20/3-G63
45 01905583 Unbracoskrue Screw Schraube MC 12x30 cadm.
46 (1930907 Spandeskive Washer Scheibe 12mm cadm.
47 (1920214 Meskinbolt Bolt Bolz M10x70 cadm.
48 24416790 Regrprop Pipe plug Rahrpropfen 1/2" RG
43 00702386 Sikkerhedsventil Valve Ventil VMP 10/3
50 00702841 Vinkelforskruning 90° Bend 90° Krimmer 909 1" indv. RG - udv. RG






ROE-COMBINER

Pumpeanleg
BEET-HARVESTER ! 5 'Fuldhydraulisk
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benzvnelse Description Bezeichnung Beszrkninger
Part no. Plate no. Resariks
Pos.nr. _Teil Nr. . Beseriumoen
51 01930844 Fjederskive Washer Scheibe Bmm cadm.
52 00700429 O-ring 0-ring O-ring g22x2,62
53 00700430 (O-ring D-ring D-ring g22,75x3,53
54 00851252 Léseblik Lock plat Sichexungsbleche 3PA
55 00930044  Mptrik Nut . Mutter IPA M14x1,5
56 (08931810 Skivefeder Disc spring Scheibe feder 3PA 4x7.,5
57 01930805 Spzndeskive Washer Scheibe 10mm cadm.
=12 ] 00851243 Luftfilter kpl Air filter cpl Luftfilter kpl. PI 0126 Poa. 24-2B
53 00851206 Pumpe bandaftopper Twinpump Dobbelt pumpe CPL 28D
60 00861441 Tudehorn 12v Horn 12v Hupen 12v
61 00861442 Pressostat m/gummihztte Pressostat Pressostat
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ROE-COMBINER

RUBEN-VOLLERNTER

BEET-HARVESTER i 5

El-ventiler

Poa.nr, Bestil.nr. Benmxvnelse Description Bezeichrung Bewzrkninger
Part no. Plste no, Resarks
Pos.nr.  Teil Nr. . Bemeriauren
1 015830730 StAlmgtrik Nut Mutter M12 cadm,
2 01830847 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
3 01930807 Skive Washer Scheibe 12mm cadm.
4 26495450 Spandebpile Clamp Bigel
9 00702320 Ventil Velve Ventil OLS 160
B 00851268 Trykfilter kpl. Filter cpl. Filter kpl. PI 3608-11
7 00851268 Patron Filter Filter PI 1108 10 micr
B 01930944 Fjederskive Washer Scheibe gmm cadm.
g9 01823076 Stalsetskrue Screw Schraube MB8x16 cadm.
10 01830705 Mgtrik Nut Mutter M8 cadm.
11 26493080 Bgjle Clamp Blgel
12 01824051 Braddebolt Bolt Bolz MBx20 cadm.
13 26487120 Stang Bar Stange
14 264687130 Bgsning Bush Busche
15 26487140 Bgsning Bush Busche
16 01930903 Skive Washer Scheibe 6mm cadm.
17 01930943 Fjederskive Washer Scheibe Emm cadm.
18 01930704 Mgtrik Nut Mutter M& cadm.
19 00702387 Flowventil m/klik Flowvalve Flawventil VPR-2-U-M512
20 26321230 Ventilplede Valveplate Ventilplatte Kun m/Rulietank
21 26321210 Ventilplade Valveplate Ventilplatte Kun m/Tiptank
22 26492620 Plade Plate Platte
23 00702260 Ventil Valve Ventil GVB157N0097
29 00702261 Ventil Valve Ventil BVB157N0308
25 00702262 Ventil Valve ventil GVG157N0094g
26 00702263 Ventil Valve Ventil GVB157N0038
27 00702264 Ventil Valve ventil BVB157N0095
28 00702265 Ventil Valve Ventil GVG157N0135
29 00702266 Ventil Valve Ventil GVG157N0302
30 00702267 Ventil Valve Ventil GVB157NO307
31 00702268 Ventil Valve ventil GVB157N1232
32 00861711 Styrebox kpl. tiptank Kontrolbox Tippingtank Kontrollbox Kipbunker
33 008671706 Kontroler-las Kontroler-lock Kantroller-schloss
34 00861707 Kontroler-fjeder Kontroler-spring -Kentroller-feder
35 00861708 Kontroler-dobbelt Kantroler-twin Kontroller-dobbelt
36 01925162 Rundhoved meskinskrue Screw Schraube MEx12 cadm.
37 26321810 Plade Plate Platte
38 00861705 Holdemagnet Magnet Megnet 51068C @a0
39 26495680 Plade Plate Platte
40 01930801 LAszemgtrik Nut Mutter M5 cadm,
41 00861712 Monteringsbox Box Box
42 01925125 Rundhoved maskinskrue  Screw Schraube Max16 cadm.
43
44 019307202 Mgtrik Nut Mutter M4 cadm,
45
46 01923059 Stalsetskrue Screw Schraube MEx55 cadm.
47 01920209 Maskinbolit Bolt Bolz M10x45 cadm.
48 01930005 Spendeskive Washer Scheibe 10mm ced.
48 26487650 Plade Plate Platte
50 264897610 Skerm Screen Schirm
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ROE-COMBINER

THYREGOD) BerT.HARVESTER T5 El-ventiler
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benzwnelse Description Bezeichnung Beserkningex
Pzt mo. Plate no. Resarks
Pos.nr. _ Teil Nr. Bemerkinoen
51 01930845 Fjederakive Washer Scheibe 10mm cadm.
52 01930728 S5tAlmgtrik Nut Mutter M10 cadm.
53 00702018  Handtagshus Handle Handgriff
54 00702020 Closed center Closed center Ciosed center )
55 00702021 Skrue + m@trik Screw + nut Schraube + mutter
56 00861710 Sikring Safety catch Sicherung w5x20 B, 3A
57 00702022 El-modul El-modul El-modul
58 00861713 Ledning for el. box El-wire for box El-leitung flir box
59 00881714 Styrebox rulletank Kontr.box unlpadingtank Kont:z.box rollbodentank
60 00702213 Elektroventil Valve Wentil Sv-21-0-n-1206
681 00702208 WVentllhus Valve Wentil Y 12-1264
62 00702401 Flowventil Flowvalve Flowwentil VPR-2-U-12
B3 00061210 Hjizlperela Auxiliary relay Hilfs relais 4RA 003510 087 12v
64 . 00BG1440 Timer Timer Timer XM-11
65 00861211 (QOmskifterrels Switch Wechseln relais 4RD 003520 081 12v
66 01905538 Unbracoskrue Cap screw Linbrakoschraube MCBx45 cadm,
67 00702310 Montageplade Plate Platte HSB-1004-5
BB 00702303 El-modul El-modul El-Modul
69 00702302 Kabelska - Clip Kahelschuh
70 01905523 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschraube MCEx40 cadm,
71 00702301 Megnetventil Value Wentil IKS 1614-10 120C
72 00702300 Magnetwventil kpl. Valve cpl. Wentil Kpl. Pps, 66-71
71 00BG1716 Vippekontakt Switch Kontakt 2-polet
74 00BG1717 Vippekontakt Switch Kontakt 3-polet






ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER l 5

Styreskive
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr. Bestil.nr. Benevnelse Description Bezeichmung Besarkninger
Pact na. Plete no.
Pos.nt, Teil Nr, Bml
1 26105180 Styreskive E1 kpl. Washer E1 cpl. Scheibe El kpl. Pos, 3,5-61
2 23303680 Reservedelskasse Spare parts box Ersatzteilkasten
3 26208972  Armkonsol Armconsole Armkonsole Kun m/EL
4
5 26212680 Lgftecylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder Kpl. Pos. 6-18
& 26318970 Cylinderrgr Cylinder 2ylinder
7 01930808 Lasemgtrik Nut Muttez M20 cadm.
B 23411320  Skive Washer Scheibe
9 00700420 0O-ring O-ring 0-ring g19,2x3
10 00700041  Nutring Sleeve Manschette 60x40x12
11 23411330 Stempel Pistan Kolben
12 25438550 Bgsning Bush Busche
13 264685340  Skive Washex Scheibe
14 00700479 O-ting O-ring O-ring @B4,2x5,7
15 00700030  Nutcing Sleeve Manschettie AUN 30x45x10
16 26485330 Omlpber Union nut Uberwurfmutter
17 00700230 Afstryger Scraper Ahatreicher AUAS 30x40x7/10
18 25455860 Stempelstang Rod Stange
19 00509200 Dlietatningsring 0il tightening ring f1dichtungszing 70/100/10
20 00500309 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 30211
21 00800188  Navbolt Hub bolt Achsbolzen M1Bx2,5x47,5 El-palv.
22 00501852 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippel H1A Bmm
23 00800293  Navhus Hub Nabe L-55-6
24 00500335 Konisk rulleleje Teper roller besring Kegelrollenlager LM102943/910
26 01930162 Kronemptrik Slotted nut Kronemutter M36x1,5 cadm.
27 00910807 Split Split Splint g6, IxE3
28 00800237 Navkapsel Hub cap Achskapsel
298 00930420 Fjederskive konisk Spring washer Federscheibe
30 008009684 Nav kpl. Hub cpl. Nabe Kpl, L-55-6
31 25308860 Styreskive Washer Scheihe
32 005016853 Smgrenippel Grease fitting Schmiernippei H1A Bmm
33 25455480  Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
34 25410881 Skive Washer Scheibe
I 00911675 Rgrstift Tube pin Rohrstift g10x55
36 00800297 Tztningsplade Tightening plate Dichtungsplatte @70/89
3Ig 26213170 Arm Arm Arm
40 26321850 Cylinderbeslag Cylinder bar 2ylinderbeschlag
43 23411230 Splitbolt Cotter bolt Splintzapfen
44 00810763  Split Split Splint B5%35
45 26452400 Lé&senagle Bolt Zapfen
46 00910975 Ringsplit Split Splint 24,5 cadm.
47 01822702 5talbolt Screw Schraube M1E6x40 cadm.
48 01930848 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
49 £1930732 Stalmgtrik Nut Mutter M16 cadm.
50 01930705 Mdtrik Nut Mutter M8 cadm,
51 01930944 Fjederskive Washer Scheibe Bmm cadm,
52 26492690  Skazxm Screen Schirm Kun m/El
53 01923076  Satskrue Screw Schraube MBx15 cadm.
54 008681264 Endestop kpl. Switch Swits XCK-M515
55 01923041 Sztskrue Screw Schraube M5x415 cadm.
56 01930902 Spandeskive Washer Scheibe g5 cadm.
57 01830942 Fjederskive Washer Scheibe Smm cadm,
58 01930703  Mptrik Nut Mutter M5 cadm,
59 00861281 Arm med rulle Arm with roller Arm mit roller 2CK=-Y31
BO 00861285 Endestop lgs Switch Swits XCK-M515
61 00851285 Betjeningshoved Serverhead Bedinungskopf ZCK-D15
62 00B51288 Kontakt szt Switch Swits

Pufe ey
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ROE-COMBINER

BEELT-HARYESTER l 5

Hjul
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nr.  Bestil.nr, Benzvnelse Description Bezeichnung Beserininger
Paxt no. Plaste no. Resarks
Pos.nc.  Teil Nr. Bese-rkunoen
1 26213532 Hjulsksel venstre Wheel axle left Radwelle links Total: L=7B0 BOxBO
Fri: L=614
2 01823230 Satskrue Set screw Setzschraube M20x55 cadm.
3 01930711 Mgtrik Nut Mutter M20 cadm,
4
5 00500311 Konisk rulleleje Taper roller besring Kegelrollenlager 30213
B 00800171 Nav Hub Nabe HOL &65-8 M20
7 00501852 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel H1A Gmm
8 008001685 Hjulbolt Bolit Bolz M20x1,5x5,5
9 00800194 Metrik Nut Mutter M20x1,5
10 00500308 Konisk rulleleje Teper roller bearing Kegelrollenlager 30210
11 01830167 Kronemgtrik Nut Mutter M45x3
12 00810804 Split Split Splint pEx50
13 00800238  Navkapsel Hub cap Achskapsel
14 00B0O0G42 Fzlg Rim Felge oW 14-30 (30175)
15 00830142 Slange Tube Schlauch 16.8/14-30
16 00800083  Dak Tyre Reifen 16.9/14-30 8 lags
17  Q0B008B2 Nav kpl, venstre Hub epl. left Nabe kpl. links med aksel Pos. 1,4-13,20
18 00800953 Nav kpl. hgjre Hub cpl. right Nabe kpl. rechts med aksel Pos. 4-13,19,20
19 26213531 Hjulaksel hdjre Wheel axle right Radwelle rechts Total: L=8980 Fri: L=814
80x80
20 00800231 T=ztningsplade Tightening plate Dichtungsplatte 120/65
21 00800961 Nav kpl. Hub cpl, Nabe kpl. Uden eksel Pos. 4-13,20
22 25440800 Splitbolt Bolt Bolz
23 00911674 Regrstift Pin Stift B10x50
24 01930914 Spandeskive Washer Scheibe g62xg31x3 cadm.
25 00B00915  Hjul kpl. Wheel cpl. Rad kpl. Pos. 14-16
26 Q0B0OO57 Dak Tyre Reifen 23.1x26 8 lapg
27 00B000OSB D=k Tyre Reifen B00/80x30 B lag
28 00800116 Slange Tube Schlauch 23.1x26
29 00800117 Slange Tube Schlauch 600/60x30
30 00B0O0C0Y Fzlg Rim Tube DW 20x26 (26316}
31 00B00O10 Fzlg Rim Tube DW 20x30,5
32 00800816  Hjul kpl. Wheel cpl. Rad kpl. Pos. 26,28,30
33 00800917 Hjul kpl. Wheel cpl. Rad kpl. Pas. 27,298,31
34 26213533 Hjulsksel venstre Wheel axle left Radwelle links Totel: L=b80 B0xB0O
Fri: L=514
35 008009563 Nav kpl. venste Hub cpl. left Nabe kpl. links med aksel Pos., 34,4-13,20
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THYREGOD BEET-HARYESTER l 5

Lys
RUBEN-VOLLERNTER
Pos.nx. Bestil.nr. Benevnelse Descripti Bezeichnung ,
Part no. Plate ro. s Besaziningex
Pos.nr, Teil Nr. Resazis
‘1 008651100 Pzre Bulb Birne 12V 108
2 00861001 Lygte kpl. Light cpl. Scheinwerfer kpl. Pos. 1,3.5.8
3 Q0B51002 Lygteglas Lamp glass Scheinwerferglass
4 00BB10%51 Reflex trekant Reflecting trisngle pfreickiger Reflex 175%175%x175mm
5 01925145 Skrue for lygte Screw for light Schraube fir Scheinw.  M5x20 cadm.
& 00861102 Pezre Bulb Birne 12V 214
7 01930708 Mgtrik Nut Muttex M12 cadm.
g8 01930847 Fjederskive Washer Scheibe 12mm cadm.
g 01823041 Sziskrue Set screw Setzschraube M5x16 cadm.
10 24311310 Lygtekasse Light hox Scheinwerferkasten
14 01923153 Satskrue Set screw Setzschraube M12x30 coadm.
12 24311320 tLygteszt kpl. Light box cpl. Scheinwerferkasten kpl. Pos. 1-6,10
{opgiv modelnr.). (Please state mod. no.) (Bitte mod. nr. aufgeS.}
13 25211920 Plade Plate Platte
14 04030202 Spmndeskive Washer Scheibe #13xg5,5x1,25 cadmn.
15 01830942 Fjederskive Washer Scheibe S5mm cadm.
16 01030703  Mgtrik Nut Mutter M5 cadm.
47 00EB1052 Stor reflex trekant Big reflecting triangel Grosse Dreieckiger ref.
18
19
20 25319320 Stipge
21
22
23 01922730 Bolt Bolt Bolz M16x45 cadm.
24 01830848 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
25 01930710 Mgtriker Nut Mutter M16 cedm.






IOO

THYREGO

OE—COMBIN.

1o,
SIMI. &

LR

PH.

BRUGERVEJLEDNING

H.A. NORLYK & SONNER A/S

* Thyregod DK 7323 Glve *
Telefon 75734099 * Telefax 75734492




Brugervejledning for
THYREGOD Roecombiner model T-5
Semihydraulisk & Fuldhydraulisk

VIGTIGT!

For maskinen tages i brug er det vigtigt, at denne
instruktionsbog grundigt genneml®ses, det sparer
bdde tid og penge.

Alle henvisninger til hejre- og venstre side er i
traktorens Kkerselsretning, eller maskilinen set
bagfra.

I tvivlstilfelde er bdde forhandleren og fabrikken
disponibel med rid og vejledning.

Med Venlig Hilsen

H.A. Norlyk & Senner A/S
Borgergade 44

Thyregod

7323 Give

Tif: 75734099
Fax: 757344 92

Forhandler:

Dato:

Ret til andringer forbeholdes.
Der tages forbehold for trykfejl.
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Montering af roeoptager efter traktor.

Roecombineren monteres i traktorens trzkgaffel med
en nagle med lésesplit sdledes, at spillerummet
mellem trzkeoje og nagle er mindst muligt. Endvidere
monteres kraftoverferingsakselen (540 omdr./min.
ved T5-Semihydr. og 1000 omdr./min. ved T5-Fuld-
hydr.) og lysstik.

Roecombinerens kgrehjul indstilles herefter i hegjde
og rakkeafstand.

Husk niar hjulbommene flyttes ud at dreje lukkepla-
den i elevatoren pa plads, s3a roerne ikke falder ud
i hullet.

Der er tre muligheder for hejdeindstilling af kere-
hjul. Den normale indstilling er i det midterste
hul. Det nederste hul i hjulbommen anvendes under
vanskelige korselsforhold, og hvor der onskes
sterre renseevne pd rouletterne. Det overste hul
anvendes ved ujavne terrznforhold, og hvor der
gnskes sterre kapacitet pd rouletterne.

Det hgjre hjul skal kere i 2. rzkke, som er taget
op. Det venstre hjul er under normale forhold skub-
bet helt ind. Det venstre hjul kan indstilles til
at spore med traktorens venstre baghjul for at und-
gd& wudskridning. 1Indstillingen foretages ved at
lgfte hjulet ved hjzlp af en donkraft under side-
vangen, stepttebenet kan med fordel anvendes her-
til. N&r hjulet er leftet fra jorden, lesnes de to
sztskruer bag pa hjulbommen, og hjulet flyttes.
Satskruerne spandes til igen - husk endvidere at
kontraspaznde metrikkerne.

N3r hejde og sideindstilling af hjul er foretaget,
indstilles hejden pa trzkbommen sdledes, at hoved-
rammen ligger vandret, hertil anvendes stottebenet
som donkraft. Indstilling af h®ldning foretages med
spindlen (fig. 1.1l.a, pos. 1) pa trazkbommen.

Trakbom.

Trzkbommen kan Jjusteres i bdde hgjde og langde.
Lzngden justeres ved at flytte den tvarglende bolt
i trzkbommen, og indstille den enskede lzngde. Hpj-
den justeres ved spindlen (fig. 1.l.a, pos. 1), som
omtalt i afsnit (1.1.) om montering efter traktor.

Btotteben.

Stettebenet ber ‘'grovindstilles!' i hgjden med
splitbolten til et passende hul, sdledes at stette-
benets spindel ikke er skruet for meget ud, derved
skdnes spindelen, og stettebenet skal ikke skrues
sd langt ned.



Fig. 1.3.a.




Kraftoverforingsaksel (traktor - maskine).

Maskinens pumpeanl®zg trzkkes via kraftoverforings-
akslen med 540 o/min. ved T5-Semihydr. og med 1000
o/min. ved T5-Fuldhydr.

Maskinen er monteret med 2 stk. 80° vidvinkel-
kraftoverferingsaksel, en imellem traktoren og
stettelejet, og en imellem stettelejet og
hydraulikpumpen. Kraftoverferingsakslerne skal
vende med vidvinkelleddet mod henholdsvis traktor
og hydraulikpumpe. Ved stettelejet pa trakbommen
(fig. 1.3.a, pos. 1), skal gaflerne vende ens for
at sikre javn gang og deraf fglgende mindst mulig
slidtage p& kraftoverferingsaksel og maskine.

NAr traktor og maskine er koblet sammen og den ¢n-—
skede lazngde af trzkbommen er indstillet, ber det
kontrolleres, om kraftoverferingsakslens langde
passer. Indgrebet skal vare mindst 1/3 pd hver
halvdel af kraftoverfgringsakslen, men dog ikke si
meget, at profilerne kan ga helt i bund ved drej-
ning af traktor - maskine.



290°%-100
380°=1400 ilin
W00l ety




1.5.

1.5.1.

1.5.2.

Hydraulik med El-ventiler.

Tilslutning af hydraulik med El-~ventiler.

Monter elboksen pd traktorens hejre bagskerm, eller
andet sted, hvor traktorfereren let kan betjene

handtagene.

Returslangen kobles direkte til traktorens sump,
idet el-ventilen ikke taler tryk pd returporten.
Returtryk max. 5 - 15 bar. Montering af direkte re-
turledning bpr foretages i samridd med traktorfor-
handleren. Trykslangen tilsluttes traktorens olie-

udtag.

Ved tilkobling: Returslangen tilkobles ferst.
Ved frakobling: Skal trykket fjernes i alle
cylinder pd maskinen, frakobles

trykslangen forst.
Mellem trykslangen og El-ventilen er monteret et

trykfilter (fig. 1.5.a, pos. 1). Filterpatronen
skiftes fpr seson.

Traktorer med lukket center hydraulikanlag.

Ved traktorer med lukket center hydraulikanlzg
f.eks John Deere, g@¢r specielle forhold sig gzlde-
ne. Hydraulikanlzgget krzver tryk pd pumpeledningen
i ventilens neutralstilling.

P& Danfoss PVG-ventilen skrues sikkerhedsventilen
(fig. 1.5.b, pos. 2) i bund - sikkerhedsventilens
justerskrue er placeret under en plastprop (fig.
1.5.b, pos. 1). Endvidere ombyttes skruen (fig.
1.5.c, pos. 1) med en dyse (fig. 1.5.c, pos. 2),
endvidere monteres taztningsringen (fig. 1.5.c, pos.
3) og skruen (fig. 1.5.c, pos. 4).

Returolien fores direkte i traktorens sump.
Returtryk max. 5 - 15 bar.

13
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1.5.3. Sikkerhedsventil for El-betjeningsventiler

Sikkerhedsventilen for betjeningsventilerne sidder
i Danfoss PVG-ventilblokken (fig. 1.5.b, pos. 2).
Justering af sikkerhedsventilen pd Danfoss PVG-ven-
tilblokken, som er placeret under plastproppen
(fig. 1.5.b, pos. 1.) foretages ved justerskruen
(fig. 1.5.b, pos. 2) med en 6 mm unbrakonegle,
trykindstillingen er afhzngig af maskinens udstyr.
Sikkerhedsventilens trykindstilling skal vzre pd
210 bar.

Mzngdedelerventilens sikkerhedsventil i forbindelse
rulletank skal vazre indstillet til 175 bar, eller
min. 5 bar under trykindstillingen p& traktorens
sikkerhedsventil.

Mzngdedelerventilens sikkerhedsventil sidder pé
ventilens underside (fig. 1.5.f, pos.1).

1.5.4. Justering af reaktionshastighed pa Danfoss PVG-ventiler.

P4 Danfoss PVG-ventilerne kan reaktionshastigheden
justeres, sd cylindrene far en tilpas reaktionshas-
tighed i forhold til den oliemengde der er til ré-
dighed. Justeringen foretages ved stilleskruerne
(fig. 1.5.b, pos. 3), med en unbrakonegle og en
skruenegle.

N.B. Kontrametrikken tdler Xkun en meget 1let
tilspending. Ved utazthed skiftes kontramgtrik med

pakning.
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1.5.5.

El-betjente hydraulikventiler.

Nir maskinen er monteret med El-ventiler, fjernbe-
tjenes alle funktioner via kontrollere, og kontak-
ter pd den elektriske styreboks (fig. 1.5.d). NAr
kontrolleren star i midterstilling, ldses cylinder-
en i begge retninger, kontrolleren kan ved nogle
funktioner ldses i en yderstilling (f.eks. '"skar
op").

Styreboksen tilsluttes 12 volt pd traktoren via
stikket (fig. 1.5.d, pos. 1), var opmxzrksom pad, at
der skal vere + pd det midterste ben i stikket.

Ved nogle funktioner er der mulighed for, at juste-
re endestoppene i aflange huller (fig. 1.5.e, pos.
3) til sterre eller mindre frigang inden ventilen
reagerer pd udslag, f.eks. automatisk sidestyr, au-
tomatisk dybderegulering, styreskive.

Endvidere kan kontaktarmene (fig. 1.5.e, pos. 1)
drejes, dette har den samme virkning som Jjustering
i de aflange huller. Kontaktarmene drejes ved at
lpsne metrikken (fig. 1.5.e, pos. 2), og derefter
lofte kontaktarmen og dreje den forngdent.

Styreboksen ber behandles varsomt.
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-5.

Betjening af El-ventiler.

Funktionerne p& styreboksen (fig. 1.5.d4, pos. 2)
til el-ventilerne, fungerer pa felgende made:

Nidr ‘auto side' er aktiveret (kontakt ‘'on’',
indikeret af gren lysdiode), har kontrolleren for
manuelt sidestyr 1. prioritet, kontrolleren kan ik~
ke l3ses i hejre/venstre positionerne.

Er 'auto dybde' aktiveret (kontakt 'on', indikeret
af gren lysdiode), skal kontrolleren for skarleft
std pd skar auto for at automatisk dybderegulering
virker, kontrolleren kan 1ldses i 'sker op'
positionen.

Nar 'styreskive ned' er aktiveret (kontakt ‘'on',
indikeret af red lysdiode), vil styreskiven automa-
tisk felge med skzrleft op nar kontrolleren 'skar-
op' aktiveres. _

Er 'speed-op' aktiveret (kontakt 'on', indikeret af
gren lysdiode), vil elevatorkaden ke¢re med maksi-
malt omdrejningstal, sdledes at tanken kan fyldes
optimalt.

'Tank op = tank ned' henholdsvis haver og s&nker
tanken, kontrolleren kan ikke léses i op/ned posi-
tionerne.

Aflesserelevatoren 1 rulletanken aktiveres med
*elevator on - elevator op' kontrolleren. Nar ele-
vator on aktiveres (kontakt 'on', indikeret af gren
lysdiode), bliver aflasserelevatoren lagt ud, hol-
des denne kontroller pd '‘on', vil aflesningen her-
efter starte. Aktiveres ‘elevator op* vil
aflesserelevatoren klappe ind.

'Aftopper op - aftopper ned, henholdsvis haver og
seznker aftopperen, kontrolleren kan ikke ldses i
'op - ned' positionerne.

I styreboksen sidder timeren til aflasserelevatoren
i rulletanken, eventuel justering af timeren
foretages p& den rede justerskrue (fig. 1.5.d, pos.
3}, s& det tager ca. 15 sekunder fra aflzsningen
begynder, til elevatorkaden skifter til hej
hastighed, se endvidere afsnittet Rulletank (9.1.).
I ledningen til styreboksen er indskudt en 8 ampere
sikring, denne sikring sidder i samme ende af sty-
reboksen som 12 V ledningen (fig. 1.5.d, pos. 4).
Nir der er strem i 12 V ledningen, indikeres dette
af en gren lysdiode (fig. 1.5.d, pos. 5), denne
lysdiode er slukket, sdfremt sikringen er sprunget.
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Fig. 2.1.a.

Fig. 2.1.b.




2.1.1.

2.1.2.
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Hydraulikanlzg.

Bemark!

Olietanken (fig. 2.1.a, pos. 1) er pifyldt
hydraulikolie Q8-Hindel 68 og ma kun efterfyldes
med denne eller tilsvarende hydraulikolie!. Tanken
rummer ved overste streg pa oliestandsviseren (fig.
2.1l.a, pos. 2):

T5 Fuldhydr.; 125 1ltr.
T5 Semihydr.; 60 ltr.

Korrekt oliestand er ved overste streg pd
oliestandsviseren.

Fgr hver sason:

1.
2.

3.

Olien skiftes (max 500 driftstimer).

Filter patron i returfilteret (fig. 2.1.a, pos. 3)

skiftes.

Luftfilter i p&fyldningsdzksel (fig. 2.1l.a, pos. 4)

skiftes (snavs omkring luftfilteret fjernes for

filteret tages op).

Filterpatron pd slagleaftopper (fig. 2.1.b, pos. 1),

og filterpatron i trykfilter for El-ventil (fig.

2.1l.a, pos. 5) udskiftes (NB! filtrene er ens).

Gearolien i speed-up gear ved oliepumpe skiftes.
indhold T5 Fuldhydr.: 1,2 1ltr Q8 - T55 ~ 90.
indhold T5 Semihydr.: 0,8 ltr Q8 - T55 - 90.

Sikkerhedsventiler for maskinens oliemotorer.

Sikkerhedsventiler for maskinens oliemotorer (fig.
2.1.a, pos. 6.) er monteret pd maskinens olietank,
disse er forudindstillet. De anbefalede tryk-
indstillinger er opgivet ved fejlfindingsskemaet
i afsnit 11.1.

Alarm for elevator stop.

Semi og fuldhydrauliske maskiner er udstyret med en
alarm for stop af rense og elevatorkzde.

En pressostat er monteret pd sikkerhedsventilen til
rense/elevatorkede (Fig. 2.1l.a, pos. 7.)
Sikkerhedsventilen er indstillet til 200 bar,
pressostat for alarm er indstillet til 180 bar.

P3 tiptankmaskiner kommer stremforsyningen til horn
gennem styreboks.

Pi rulletankmaskiner er den en seperat eltilslut-
ning, der tilkobles traktoren direkte.
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Regulering af hastighed p3d rouletter og daskere ved
oppelhjul pa T5-Fuldhydr.

Daskerne ved oppelhjul og begge rouletter pd TS5
Fuldhydr. kan reguleres trinlest i hastighed for at
opnd bedst mulig renseeffekt, afhangig af jordfor-
hold.

Regulering af hastigheden p& disse foretages pd
me&ngdereguleringsventilerne, der er monteret ved
hydraulikventilerne (fig. 2.2.a, pos. 1,2,3),.

Daskeraksel.

Hastigheden pd daskerakslen indstilles (fig. 2.2.a,
pos. 3) sdledes at roerne afleveres skinsomt pd ro-
uletten, afh&ngig af kerehastighed og jordforhold.

Svere forhold: - hegjere hastighed.
Lette forhold: - lavere hastighed.
Roulet I.

Hastigheden pd forreste roulet indstilles (fig.
2.2.a, pos. 1) sdledes at roerne fgres videre i en
jevn 'strem' uden ophobning, afh®ngig af kerehas-
tighed og roemangde.

Hpjere hastighed
Lavere hastighed

stegrre renseevne.
mere skansom rensning.

Roulet II.

Hastigheden pd bageste roulet skal ikke vzre hejere
end npdvendig (fig. 2.2.a, pos. 2) for at transpor-
tere roerne skansomt om pa rensekeden, roerne skal
vere 'spredt' pa rouletten, normalt vil hastigheden
pd bagerste roulet vare lavere end pa den forreste.

VIGTIGT! Hastighederne skal indstilles ved det
motoromdrejningstal (PTO omdrejninger) man ensker
traktoren arbejder ved.
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Requlering af hastighed pa rense-/ og elevatorkade.

Rensekade og elevatorkzde kan reguleres trinlest i
hastighed for at opnd bedst mulig renseeffekt, af-
hangig af jordforhold mm.

P& T5 Semihydr. og Fuldhydr. reguleres hastigheden
p& kaderne pad mangdereguleringsventilerne, der er
monteret pd venstre side af elevatoren (fig. 2.3.a,
pos. 1 & 4).

Hastigheden p& rensekazden skal ikke vare hejere end
nedvendigt for at transportere og rense den givne
mengde roer. Hastigheden indstilles pd mzngderegu-
leringsventilen (fig. 2.3.a, pos. 1).

Lavere hastighed = mindre slidtage.

Hastigheden p& elevatorkaden indstilles p& ventilen
(fig. 2.3.a, pos. 4) ved 'speed-up' "off" sdledes,
at roerne ikke slynges for hdrdt frem mod forpladen
i tanken.

For at fylde tanken helt op fra forenden tilsluttes
'speed-up' "on".

Hojeste hastighed p& elevatorkaden indstilles péa
mengdereguleringsventilen (fig. 2.3.a, pos. 2), nar
der er spending pd magnetventilen (fig. 2.3.a, pos.
3) ('speed-up' "on").

Man skal holde omdrejningstallet eller frakoble PTO
akslen sd lange der er roer i elevatoren.

VIGTIGT! Hastighederne skal indstilles wved det
motoromdrejningstal (PTO omdrejninger) man eonsker
traktoren arbejder ved.
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Slagleaftopper.

Slagleaftopperen er ophzngt i et parallel ophzng pd
maskinen, sdledes at den i arbejdsstilling giver
frit udsyn til optager-organer mv., i transport-
stilling er den trukket s34 langt op og tilbage, at
den ikke generer fri drejning med maskinen.
Aftopningshejden indstilles ved spindlerne pa stet-
tehjulene (fig. 3.1.a, pos. 1). Normalindstillingen
af aftopningshe¢jden ved foderroer, skal vare
sdledes, at ca. hver 10. roe er uden topstub, ved
fabriksroer anbefales der 4 - 6 cm. topstub, som
afpudses med JT-pudseren, der krzver en given stub,
for at kunne afpudse optimalt.

Eventuel finjustering af stettehjulene med hensyn
til r=zkkeafstanden foretages ved at forskyde stet-
tehjulene ved hjulbeslagene sidevejs (fig. 3.l.a,
pos. 2).

Justering af slagleaftopperens sidevejs placering
justeres med spindlen pd udtrazksbommen (fig. 3.1.b,
pos. 1). ‘

Slagleaftopperens hzldning indstilles med topstan-
gen (fig. 3.1.b, pos. 2), si den hzlder ca. 5 - 10°
bagover.

Ssprg for altid at have skarpe knive, det giver
bedre aftoppede roer, endvidere vil sleve knive
medfere, at fremke¢ringshastigheden ber mindskes, og
der kraves ligeledes mere effekt.

Kontroller javnligt kileremme for korrekt stram-
ning.

Pas pd ikke at oversmpre ved smgring af sneglen, da
overskydende fedt vil Dblive presset ud ved
remskiven, det kan medfere fedt p& kileremmene.

Mellem ophzngsrammen og maskinens stel er monteret
en aflastningsfjeder (fig. 3.4.b, pos. 3) som skal
indstilles s& den barer ophangsrammen, for at slag-
leaftopperens stettehjul ikke skal le¢fte ophangs-
rammen - men kun selve aftopperen, ndr denne kegrer
i flydestilling.

Spindel for start-stopventil (pos. 54 side 2607)
skal smgres 1-2 gange ugentlig.
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Knivbédndsaftopper.

Knivbédndsaftopperen er ophzngt i et parallel ophzng
pa& maskinen, sdledes at den i arbejdsstilling giver
frit udsyn til optager-organer mv., 1 transport-
stilling er den trukket sd langt op og tilbage, at
den ikke generer fri drejning med maskinen.
Aftopningshgjden indstilles ved spindlerne pd stet-
tehjulene (fig. 3.2.a, pos. 1). Normalindstillingen
af aftopningshejden ved foderroer skal vare sdle-
des, at ca. hver 10. roe er uden topstub, ved
fabriksroer anbefales der 4 - 6 cm. topstub, som
afpudses med JT-pudseren, der kraver en given stub,
for at kunne afpudse optimalt.

Justering af knivbandsaftopperens sidevejs place-
ring justeres med spindlen pad udtrzksbommen (fig.
3.2.b, pos. 1).

Knivbindsaftopperens haldning indstilles med top-
stangen (fig. 3.2.b, pos. 2), sd den hzlder ca. 5 -
10° fremover.

Opstramning af knivbdnd foretages ved stilleskrue
(fig. 3.2.a, pos. 2).

Sprg for altid at have skarpe knive, det giver
bedre aftoppede roer, endvidere vil sleve knive
medfere, at fremkeringshastigheden bgr mindskes, og
der krzves ligeledes mere effekt.

Kontreoller javnligt kileremme for Kkorrekt stram-
ning. Kileremmene strammes med strammekonsollen
(fig. 3.2.a, pos. 3) hvorpd oliemotoren med trak-
remskiven er monteret.

Mellem oph®zngsrammen og maskinens stel er monteret
en aflastningsfjeder (fig. 3.2.b, pos. 3), som skal
indstilles s& den bzrer ophangsrammen, for at kniv-
badndsaftopperens stettehjul ikke skal lefte op-~
hezngsrammen - men kun selve aftopperen, ndr denne

korer i flydestilling.

Spindel for start-stopventil (pos. 54 side 2607)
skal smeres 1-2 gange ugentlig.
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JT-afpudser.

Pudseren skal hzlde 3 - 4° bagover i arbejdsstil-
ling, h#ldningsvinklen indstilles med satskruerne
(fig. 3.3.a, pos. 1)

Kniven skal vazre skarp, og undersiden skal vare
vandret. Heojden (fig. 3.3.a, pos. H) imellem fplere
og kniv bestemmer tykkelsen af skiven der afpudses.
Afstanden (fig. 3.3.a, pos. A) fra bagkant af
felere og bagud til kniven skal vare sterre ved
store roer og mindre ved smd roer, afstanden
indstilles med sztskruerne (fig. 3.3.a, pos. 2).
Knivens hejde over jorden indstilles med satskruer-
ne (fig. 3.3.a, pos. 3) pd spandebeslaget, og
sideindstillingen justeres ved boltene (fig. 3.3.a,
pos. 6).

Fjederspzndingen justeres ved at lesne skruerne i
toppen af pudseren (fig. 3.3.a, pos. 7) og flytte
spindlen (fig. 3.3.a, pos. 8) op eller ned, samt
flytte splitten (fig. 3.3.a, pos. 9) til tilsvaren-
de hul. Vaxr opmerksom pd, at fjederen ikke md vare
for stram ved legstsiddende roer. Fjederspindlen ber
smeres dagligt igennem smprehullet gverst pid pudse-
ren med en smgrekande.

Justering af sler i pudseren foretages ved at lesne
de to satskruer (fig. 3.3.a, pos. 4) bagerst pa
pudseren, derefter spzndes . sztskruen (fig. 3.3.a
pos. 5) i midten, afsluttende spzndes de to sat-
skruer (fig. 3.3.a, pos. 4). Det er her vigtigt, at
vere omhyggelig med justeringen.
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4.2.2.

Automatisk side- og dybderegulering med El-ventil.

Nir maskinen er forsynet med automatisk side- og
dybderegulering, vil felerne pavirke ventilen til
skzrsektionens lefte- og sidestyrscylindexr sdledes,
at der holdes en konstant forudindstillet dybde og
sidestyring i forhold til rzkken, dog med mulighed
for indgriben fra ferersazdet.

Dybderegulering.

Den ¢nskede dybde indstilles med spindelhdndtaget
(fig. 4.1.b, pos. 1).

Der er mulighed for at Jjustere plade for aktivering
af endestoppene i de aflange huller (fig. 4.1.b,
pos. 3) til sterre eller mindre frigang inden
ventilen reagerer pd udslag fra dybdereguleringen,
Endvidere kan kontaktarmene (fig. 4.l1.c, pos. 1)
drejes, dette har den samme virkning som justering
i de aflange huller. Kontaktarmene drejes ved at
lesne megtrikken (fig. 4.l1.c, pos. 2), og derefter
lefte kontaktarmen og dreje den fornedent.
Reaktionshastigheden kan justeres pd& stilleskruerne
(fig. 4.1.d, pos. 1) pa Danfoss PVG-ventil for
dybderegulering.

Siderequlering.

Grovindstilling af sidestyring i forhold til rakke-
stand foretages med optagersektionen havet, siledes
at sidestyr stdr i neutralstilling, herefter
indstilles fglersektionen ved at forskyde denne til
hgjre eller venstre 1i beslaget i forhold til
oppelhjul, gaffeljern, sladesker, kitsker eller
rulleskzr (fig 4.1.b, pos 2).

Er der tale om en 3 razkket optagersektion indstil-
les folerne sdledes, at de feler pd hver side af
midterste rzkke.

Er der tale om en 2 rzkket optagersektion indstil-
les felerne sdledes, at de fgler pd hver side af
den yderste hejre rzkke.

Afstanden mellem fplere skal vare ca. roediameter +
1 - 2 cem (fig. 4.1.b, pos. A). Indstillingen
foretages ved at lesne satskruerne pa bagsiden af
felerrammen (fig 4.1.b. pos 4), og derefter
forskyde fg¢lerarmene ud eller ind.

Vinklen pd felerarmene indstilles i forhold til
terrzn, idet de skal fe¢le med bagenden. Forenden af
feoleren skal vare ca. 2 ¢m over jorden.
Indstillingen foretages ved at lesne satskruer (fig
4.1.b, pos 5) og vippe felerarmene forngdent.

Der er mulighed for, at justere endestoppene i de
aflange huller (fig. 4.1.c, pos 3) for mere eller
mindre frigang inden ventilen reagerer p3 udslag-
fra automatisk sidestyr.

Endvidere kan kontaktarmene (fig. 4.1.c, pos. 1)
drejes, dette har den samme virkning, som justering
i de aflange huller. Kontaktarmene drejes ved at
lgsne metrikken (fig. 4.l1l.c, pos. 2), og derefter
lgfte kontaktarmen og dreje den fornegdent.
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Reaktionshastigheden kan justeres pd stilleskruerne
(fig. 4.1.d, pos. 1) p& Danfoss PVG-ventil for

sideregulering.

NB. Skrue pd bagsiden af spindelkonsol begr justeres
Jevnligt, sd spindelprofil er slerfri i spindel-
konsol, se (fig. 4.1.b, pos. 6)






Hydrofor.

Brug af hydrofor, kan vare nedvendig under kersel
ved meget hdrde jordbundsforhold, der er her mulig-
hed for at f& et vist fortryk pd skerleftcylinder-
en, ifplge tabel (fig. 5.1.a).

Indstilling af tryk pd hydrofortank foretages ved
at pumpe luft i tanken ved ventilen (fig. 5.1.b,
pos. 1) ved hj®zlp af en kompressor, trykket kan af-
leses pd manometeret (fig. 5.1.b, pos. 3), og tryk-
ket pd cylinderen kan aflases i ovenstdende tabel.
Tryk p& hydrofortank md max. vare 12 bar, overtryk
udlignes af sikkerheds ventilen (fig. 5.1.b, pos.
2).

NB! Hydrofortanken skal altid indeholde ca. 2 liter
olie.
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Tryk pd lhydrofor| Trvic pd cylinder
2 bar - 26 Kg,
4 bar - 112 Ka.
6 bar - 168 Kq.
8 bar - 224 Ka.
10 bar - 280 Ka.
12 bar - 336 Ka.
_
Fig. 9.1.a,
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Stottehjul ved optagersektion.

Indstilling af stettehjulet med hensyn til dybde
ber foretages sdledes, at forreste roulet korer i
jordoverfladen, nar der er tale om sladeskzr, rul-
leskzr eller gaffeljern. Er der tale om oppelhjul
skal den forreste roulet derimod ke¢re 1lidt over
jordoverfladen. ,

Stottehjulet skal bazre hele optagersektionen.

NAr der keres med en rakkeafstand pd 60 cm, Kkan
steottehjulet placeres mellem anden og tredie af de
optagne rzkker til hejre (fig. 4.3.a, pos. 2). Nar
der ke¢res med en rzkkeafstand pd 50 cm, kan stette-
hjulet placeres efter tredie r#kke helt wude til
hejre (fig. 4.3.a, pos. 1).

Stabilisatorfjeder.

Det kan under vade forhold vare negdvendigt med an-
vendelse af stabilisatorfjeder, hvor stettehjul el-
ler fpler for automatisk dybderegulering har tilbe-
jelighed til at synke i jorden. Stabilisatorfjede-
ren skal tilspandes sdledes, at den aflaster stet-
tehjul/feler si meget, at det kan bazre optagersek-
tionen. Stabilisatorfjederen kan dog ogsd anvendes
under normale forhold.
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6.1.1.

Oppelhjul.

Indstil oppelhjul til den aktuelle rzkkeafstand 45
- 50 cm. Daskeren skal vare placeret midt mellem
oppelhjul.

Afstanden mellem oppelhjul indstilles med sztskruen
(fig. 6.1.a, pos. 2), til ca. 25 - 45 mm pd det
smalleste sted (fig. 6.l1.a, pos. A). Afstanden ju-
steres efterhdnden som hjulene bliver slidte.

Husk efterspanding af alle bolte.

Oppelhjulene skal kere ca. 7 - 10 cm 1 jorden, og
den forreste roulet skal kere ca. 1 - 5 cm over
jordoverfladen.

Hejdeindstilling af oppelhjul 1 forhold til hvert
oppelhjulspar, samt indstilling af afstanden mellem
gummidasker og oppelhjulsnav justeres med skruerne
(fig. 6.1.a, pos. 1).

Ved smd roer, ber oppelhjulene haves op/trzkkes
bagud for, at smd roer bliver afleveret pa
rouletten, og ikke falder igennem oppelhjulene.
Gummidaskere skal g& fri af oppelhjulsnav for at
undgd unedigt slid pad dasker.

Til oppelhjul kan f8s ledeskinner, disse monteres
foran oppelhjulene, og har til formdl at lede
roerne lige ind i oppelhjulene, hvis rzkkerne ikke

er helt lige.

Indstilling af tryk til stenudleser ved oppelhjul.

Ved @ndring af trykket, skal retur og trykslange
til el-ventil monteres i traktor.

Indstillingen foretages med kuglehanen som er
forbundet til sk&rleftecylinderen. Trykket i ak-
kumulatoren (fig. 6.1.a, pos. 3),skal vare 100 -
150 bar, afhengig af Jjordforholdene og roe-
sterrelsen, dog mindst 50 bar, for ikke at edelzgge
akkumulatoren.

Akkumulatoren indstilles s8ledes, at oppelhijul ikke
udleser, nar de kgrer i roerne, men skal kunne ud-
lgse, hvis der gar sten i klemme mellem

oppelhjulene.
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Gaffeljern med'ﬁydraulisk stenudlpser.

Gaffeljern indstilles efter razkkeafstanden ved at
flytte udleserblokken og mellemskinner.

Gaffeljern indstilles i dybden sdledes, at gaflen
gdr ca. 10 cm under den forreste roulet, afhangig
af jordforholdene.

Mellemskinner skal monteres sdledes i sideretnin-
gen, at gaflen frit kan svinge bagud.

Ledeskinner stilles i dybden sd de gidr ca. 2 - 3 cm
i jorden og sd tet pd optagerjern som muligt.
Udlgsertrykket pd den hydrauliske stenudleser skal
pa4 manometeret ved akkumulatoren vare 50 - 75 bar,
dog mindst 50  |Dbar, for ikke at @delzgge
akkumulatoren.

Ved =ndringer af trykket anvendes traktorens hy-
draulik.

Sladeskar.

Sladeskar er beregnet til optagning af foderroer.
Slxdesker indstilles til rezkkeafstanden, s& roerne
tages op midt pd skzret (fig. 6.3.a). Den forreste
roulet skal kere i jordoverfladen med sin forreste
del.

Sladeskarene der er placeret i spazndebind pi opta-
gersektionen stilles s& dybt, at roerne kommer op
pd rouletten uden at beskadiges. Sladesk&renes
forkant skal helst arbejde 2 - 5 c¢m over jordover-
fladen, s& ukrudt og toprester passerer ind under
skzret.

Ved slitage pa sk@rets bageste del, kan hejre og
venstre sk&r ombyttes, s38 skarene udnyttes fuldt
ud.

Til dybtsiddende foderroer (Kraka m.fl.) Kkan
leveres specielle brede sk®r i hejre og venstre
udferelse. Der kan endvidere fas pasvejsnings-
trekanter for pasvejsning ved optagning af
dybtsiddende foderroer, disse Kkan med fordel an-
vendes til reparation af slidte skar.
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Rulleskar.

Rulleskzr er beregnet til optagning af foderroer.
Rulleskzr indstilles til rzkkeafstanden, s& roerne
skeres fri med rulleskzret og derved skubbes roerne
lidt op, og tages derefter op med mederne.

Mederne skal monteres, s3 de sidder s3 tat pi
bagkanten af rulleskaret som muligt.

Rullesker og meder stilles s de kerer ca. 5 cm i
jorden, dette bevirker, at roerne kommer op pd rou-
letten uden at beskadiges.

Den forreste roulet skal kere i jordoverfladen med
sin forreste del.

Spilletromle

Maskinen er som standard monteret med gummirulle
ved venstre side af forreste roulet. Under vanske-
lige forhold kan det vare en fordel, for at forbed-
re frasorteringen af jord pd den forreste roulet,
i stedet for gummirullen at montere en hydraulisk
drevet spilletromle, som fremmer flowet over for-
reste roulet. Spilletromlen, som f8s som ekstra-
udstyr, drives af returclien fra gummivalsen mellem
rouletterne.

Se fig., 6.3.b for montering af spilletromle.

Rouletskezrme.

Skerme ved forreste og bagerste roulet skal ind-
stilles sdledes i hejde, at der opnds sterst mulig
rensning uden roespild. Abningen mellem roulet og
skerm indstilles, sd de mindste roer ikke kan pas-
sere. Man bgr tilstrzbe s3 stor en &bning som mulig
ved de forreste rouletskerme sdledes, at sd meget
jord som muligt renses fra ved den ferste roulet.

Ved oppelhjulsmaskiner kan rensekapaciteten pd rou-
letterne oges vasentligt ved eventuelt at afmontere
de tre gummiplader (fig. 7.1.a, pos. 1 & 2) (fig.
7.1.b, pos. 1), sdledes at en del af roerne 'kgrer'
en ekstra omgang pd rouletterne.

Gummivalsen mellem rouletterne (fig. 7.1.a, pos. 3)
skal vare indstillet sdledes i hejden, at den ned-
erste valse er 1 samme plan som spillerne pa rou-
letten. Hejden pd gummivalsen justeres ved sztskru-
en (fig. 7.l1.a, pos. 4) pad gummivalsens aksel.

NB! Gummivalsen skal lgbe samme vej som roulet-
terne.
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8.1.1.

8.1.2.

Rense~/elevatorkade.

Alle kzderuller bgr efterses ved opstart, om de lo-
ber rundt, isar i frostvejr, hvor fugtigt jord mm.
kan vare frosset ved rullerne, og derfor blokerer
disse.

Man be¢r endvidere vare opmarksom pd slid af rer-
stifterne i samleleddet, det anbefales, at udskifte
disse mindst en gang hver sason.

Elevatorkaden (fig. 8.1l.a, pos. 1) og rensekzden
(fig. 8.1.a, pos. 2) far forlanget levetiden, hvis
de skarpe kanter der opstdr pd trakhjulene (fig.
8.1l.a, pos. 3) - som felge af slid - files af.

Rensekade.

Rensek®den (fig. 8.l1.a, pos. 2), som transporterer
roerne fra den bagerste roulet til elevatorkade,
strammes ved hjzlp af to strammeruller (fig. 8.1.a,
pos. 4), som er fjederbelastet pd maskinens hejre
side. Rensekzden ma ikke vare for stram, som hoved-
regel kan k&aden strammes ca. 2 kedeled, det skal
vaere muligt, at trykke kaden ca. 10 cm ind imellem
strammehjul og trzkhijul (fig. 8.l.a, pos. 5).
Samleleddet i rensekzden er boltet p&, hvorimod ov-
rige stanger er nittet pd. Slitage pd nittebesla-
gene vil vise sig forste gang ved samleleddet. Man
bgr derfor kontrollere for slitage nogle gange i
lpbet af s®sonen, og om fornedent udskifte disse.

Elevatorkade.

Elevatorkzden (fig. 8.l1.a, pos. 1) strammes ved den
overste aksel (fig. 8.1.a, pos. 6) ved at legsne
mptrikkerne (fig. 8.l1l.a, pos. 7), og stramme forng-
dent. Elevatorkzden m& ikke strammes mere end der
stadigvaek er plads til, at smd sten kommer i klemme
mellem vendehjul (fig. 8.1.a, pos. 8) og elevator-
kede uden at sprange eller beskadige gummibdnd.
Elevatorkaden skal vzre netop sd stram, at medbrin-
gerne ikke vipper bagover som felge af roernes
vagt.

Udskiftning af gummidupper p& medbringerne foreta-
ges nemmest ved med en knivskarp mejsel at afhugge
gummiet lige under l&sepladen og derefter rette
lidsepladen ud, herefter trykkes gummiduppen ud, og
et nyt stykke gummi sazttes i nedenfra. Nar gummiet
er pd plads, ldses det ved at presse lisepladen ind
i gummiet.
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Drejekonsol og afstryger.

Drejekonsollen (fig. 8.2.a, pos. 1) kan reguleres
med spindler (fig. 8.2.a, pos. 2). Lzgges drejekon-
sollen bagud, bliver rensekadens opadgdende del
mere flad, sdledes at roerne opholder sig langere
tid p& rensekaden inden de falder over i elevator-
kzden, herved gges renseevnen.

Ved den g¢verste ende af rensekazden forhindres roer-
ne i at gd med bagud af fjederbelastede afstrygere
(fig. 8.2.a, pos. 3), hvorimod Jjord, smdsten,
ukrudt samt toprester mm. felger med keden bagud af
maskinen.

For at opnid maksimal renseevne kan afstanden mellem
afstrygere og rensekeade regqguleres med hdndtagene
(fig. 8.2.a, pos. 4). Afstrygernes vinkel i forhold
til rensekzden reguleres med handtaget (fig. 8.2.a,
pos. 5). Afstrygernes fjederspaznding kan reguleres
ved at flytte kederne i fjedrene (fig. 8.2.a, pos.
6). Som hovedregel ber der kunne trzkkes en lige
linie fra afstrygeren til forkant af drivaksel.
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10.1.

Rulletank.

Aflesserkaden trxzkkes af to oliemotorer, via gear
(fig. 9.l1.a, pos. 1 & 2), oliemotorerne er drevet
af traktorens hydraulik. For at traktorens hydrau-
lik kan trzkke kaden nar aflzsningen begynder, er
de to oliemotorer koblet parallelt i start-
@jeblikket, derved deles oliemazngden ligeligt imel-
lem dem. Nar kazden er kommet i bevzgelse skifter de
ved hjelp af en magnetventil om til at kegre
serielt, denne omskiftning styres af en timer.
Timeren er placeret i en boks ved hydraulikventi-
lerne, ved maskiner uden El-ventiler. Eventuel
justering af timeren foretages pad den rede
justerskrue, denne skal vare Jjusteret sdledes, at
der gar ca. 15 sekunder fra kaden begynder at kere,
til den skifter om til he¢j hastighed, se endvidere
afsnit 1.5.6.

Stramning af aflasserkzden foretages ved stramme-
konsollerne i udlgbsenden , der er tre strammekon-
soller, en i hver side (fig. 9.1.a, pos. 3), og en
midt pad elevatoren (fig. 9.1.a, pos. 4). Nar
aflesserkeden skal strammes, lgsnes forst den mid-
terste strammekonsol, og derefter lpsnes de fire
bolte i flangelejerne (fig. 9.1.a, pos. 5) pa& hver
side af elevatoren, herefter strammes fprst de to
yderste strammekonsoller, og til sidst strammes den
midterste strammekonsocl, denne rekkefelge er
vesentlig, da det ellers risikeres at akselen
bgejes. Det er meget vigtigt, at huske at spande
kontra, da man ellers risikerer, at ldsepladen
(fig. 9.1.a, pos. 6) lesnes, hvilket kan medfegrer

skader pad kzde mm.

styreskive.

Styreskiven anvendes pd skrdninger, og andre
lignende steder, hvor der er risiko for, at
maskinen vil skride ud. Den dybde hvori man ensker
styreskiven, kan indstilles ved justering af ende-
stoppene i de aflange huller (fig. 10.1.a, pos. 1).
Husk altid, at have styreskiven inden der drejes
med maskinen.
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Fejlfindingsskema for hydraulikanlzg for model T5

'Fuldhydr./Semihydr.

Inden man begynder at s¢ge efter fejl i det hydrau-
liske system ved eventuelle driftsforstyrrelser,
ber man feorst undersege om disse har helt andre &r-
sager som f.eks.:

1'

2.
3.

Kuglehaner ved sugeslanger under olietanken

er lukket. Det er meget vigtigt, at pumperne
aldrig roterer uden olie.

For lav oliestand.

Sten eller andre fremmmedlegemer i maskinen.
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I
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|

}Rensekade &
|elevatorkade
|kerer ikke

.

{2. Gummivalsen (fig. 11.1.a, pos. 1) mellem |

I
|
i3.
I

Rensekade er blokeret

|1-- 2. Stands PTO akselen og fjern
blokeringen

rouletterne eller gummivalsen (fig. 11.1.b,
pos. 1) ved oppelhjul (3 rk.) er blokeret |

overstrgmhingsventiten {(fig. 11.1.d & e,
pos. 5) sidder fast i &ben stilling
pd grund af snavs i ventilen

|3-Rens overstremningsventilen
| Tryk indstilles til: 200 bar

Aftopper kerer ikke

I
I
|
I
I
I
!
I
I
I
|
|

[
1.
I
2.
I
I
3.
I
|

Aftopperen er blokeret

Ventilen (fig. t1.1.c, pos. 1) lukker
ikke nir aftopperen sankes i arbejds-
stilling

Overstremningsventilen (fig. 11.1.d & e,
pos. 4) sidder fast i &ben stilling

pd grund af snavs i ventilen

INB! Kontroller kileremme p& aftopperen
f

I
|1. Stands PTO akselen og fjern
| blokeringen

|2. Kontroller om fjederen (fig. 11.1.c,

| pos. 2) lukker ventilen nir aftop-

| peren sankes i arbejdsstilling

]3. Rens overstrsmningsventilen

| Tryk indstilles til:
Knivbandsaftopper 150 bar

220 bar

|otien bliver
|meget varm

|
I
I
I
I

I1.
I
|a.
|b.
I
I

|2.

overstremningsventiler (fig. 11.1.d & e,

pos. 5, 6, 7, 8) "blaser" lidt hele tiden

Indstillet til for lavt tryk
En af overstrpmningsventilerne slutter

ikke tzt pd grund af snavs imellem kegle

og ventilsade
Unormal indre lzkage i en eller flere
komponenter

i
I Slagleaftopper
j
I
|

[1a. Tryk indstiltes pd ventilerne
{1b. Rens overstremningsventilerne

|2. Reparer eller udskift defekte dele

|olien skummer,
|luft i systemet

|
l

1.
|2

for lav oliestand
Utzt sugeledning

|1. Efterfyld til korrekt oliestand
2. Efterse sugeslanger og forskru-

| ninger og evt. udskift defekte del
|[NB! Husk at &bne kuglehaner under
|olietanken efter endt reparation

j

I
|olien bliver gralig

| tgrumset)

I

|
|
1.
|
I

Kondensvand 1 olien

[1. skift olie pé systemet
[NB! Kondensvand tappes af olietanken
| ved bundproppen, inden sasonstart

|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
1
!
|
|
!
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
:
|
!
|
!
|
I
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11.1.2. Fejlfindingsskema for hydraulikanlzg for model T5
Fuldhydr.
Tillag for maskine med oppelhjul.
I T L ¥
|FE.IL [MUL]G ARSAG |AFHJELPNING AF FEJL |
I | I 1
[Roulet 1 & 11 [1. Routet I eller II er blokeret |1. Stands PTO akselen og fjern |
|kerer ikke | | blokeringen |
| |3. Overstremingsventilen (fig. 11.1.e, |3. Rens overstrgmningsventilen |
| | pos. 7) sidder fast i &ben stilling }  Tryk indstitles til: 220 bar |
| | pé grund af snavs i ventilen | I
I I I 1
IDaskeraksel |1. Daskeraksel er blokeret |1. Stands PTQ akselen og fjern |
|kerer ikke | | blokeringen
| |3. overstrgmningsventilen (fig. 11.1.e, - |3. Rens overstrgmningsventilen |
| | pos. 8) sidder fast i &ben stilling | Tryk indstilles til: 220 bar |
l I pd grund af snavs i ventilen | |
11.1.3. Fejlfindingsskema for hydraulikanleg for model T5
Fuldhydr.
Tilleg for maskine med sladeskar, rullesker eller
gaffeljern
I T i 1
IFEJL IHULIG ARSAG |AFHJELPNING AF FEJL I
{ ] I )
{Roulet I kerer ikke |{1. Roulet I er blokeret |1. Stands PTO akselen og fjern |
| | | blokeringen |
i |3. overstremningsventilen (fig. 11.1.e, |3. Rens overstrgmningsventilen
| | pos. 8) sidder fast i &ben stilling | Tryk indstilles til: 220 bar
l | pa grund af snavs § ventilen I |
i I ] 1
|Routet I1 kerer fkke ]1. Roulet Il er blokeret |1. stands PTO akselen og fjern |
| | | blokeringen [
| |3. Overstremningsventilen (fig. 11.1.e, {3- Rens overstrgmningsventilen i
| | pos. 7) sidder fast i &ben stilling | Tryk indstilles til: 220 bar |

| pa grund af snavs i ventilen |
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11.2.

Fejlfindingsskema for el-system for model TS

Fuldhydr./Semihydr.

Inden man begynder at sege efter fejl i det elek-
triske styresystem, ved eventuelle driftsforstyr-
relser, Dbor man ferst undersege om der er er
spanding pad 12 V udtaget pd traktoren.

Endvidere tages der udgangspunkt i, at kontroller-
en, eller kontakten pd styreboksen er i orden, og
at der ikke er Ilgse forbindelser, eller brud pa
ledninger. _

Fejl i et af de elektriske kredslegb indikeres ved,
at der ikke er lys i lysdioden for det pigaldende
kredsleb i monteringsboksen.

1 1 1

FEJL MULIG ARSAG . |AFHJELPNING AF FEJL

Ingen funktioner virker 1. Sikring sprunget (gren 1. Udskift sikring
. lysdiode lyser ikke)

|Automatisk sidestyr |1. Endestop blokeret [1. Friger endestop, eller udskift |

ude af drift 2. Relz ude af funktion 2. Udskift rela

|Styreskive lgftes ikke ndr  |1. Relz ude af funktion |1. udskift rela |

Iskarlwft aktiveres !

I f

|styreskive ude af drift |1. Endestop blokeret - [1. Frigegr endestop, eller udskift |
2. Rela ude af funktion 2. Udskift rela

|Rultetank skifter ikke om til |1. Rela ude af funktion {1. Udskift rela |

{he] hastighed |2, Timer indstillet forkert |2, Indstil korrekt |
3. Timer ude af funktion 3. Udskift timer

IAutomatisk dybderegulering |1. Endestop blokeret l1. Friger endestop, eller udskift |
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12.

Vedligeholdelse af roecombiner
model T5 Fuldhydr./Semihydr.

Det lenner sig, at holde maskinen i orden, siledes
at alting virker rigtigt i den travle tid, ndr hver
arbejdstime reprasenterer penge. Ved rigtig pasning
opnar man tillige en lzngere levetid af maskinen og
ferre reparationsudgifter.

Maskinens stand afh&nger af traktorfereren, som i
det daglige arbejde ber holde maskinen ren og
velsmurt.

Alle lose bolte ber straks efterspzndes og Aarsagen
til fremmede lyde underseges og eventuelle fejl
udbedres. En 1lille korrektion i tide, kan ofte
afverge et steorre havari.

Generel vedligeholdelse under roehpgsten.

Daglig vedligeholdelse:
~ skyl maskinen ren for det varste snavs.
- fjern alle planterester.
- kontroller kader og kardanled.

61

- efterspznd bolte og metrikker pd optagersektion.

- smor maskinen (se smegreskema).

- i tilfxzlde af frostvejr, - kontroller at
alle ruller og trzkhjul kan lebe uhindret.

- kontroller knive pd aftopper og/eller
afpudser for skarphed.

- kontroller hydraulikslanger/re¢r mm. for
lzkage.

- f4 udbedret eventuelle fejl og mangler.

- kontroller oliestand i gearkasser for
rouletter, indhold 3/4 1ltr. Q8 Goya 320.

Vved sason afslutning:

- renger maskinen grundigt.

- smegr samtlige smegresteder, sgrg for at vand
er fortrengt fra lejer mm.

- udskift slidte dele.

- efterfyld gearkasser med den rigtige olie.

- efterspand samtlige bolte og metrikker.

- sprejt den rengjorte maskine ind i olie.

- st maskinen et tort sted.

- udskift returfilter, luftfilter og tryk-
filter pa henholdsvis maskine og aftopper.

Husk ved service hvor der har veret Ilukket for
oliehanerne under tanken, at gendbne disse, da
start af maskine ellers kan medfere havari pd olie-
pumper.

I tvivlstilfalde er bade forhandleren og fabrikken
disponibel med rdd og vejledning.
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13.1. Generelle sikkerhedsforanstaltninger.

Husk

ved al vedligeholdelses- og reparationsarbej-

de pa maskine:

Husk

- stands traktorens motor.

- s&t kraftoverforingen i neutral.

- trzk héndbremsen pa traktoren.

- sznk optagersektion, aftopper og tank, eller
sprg for forsvarlig understetning af disse,
ndr der arbejdes pad dem.

- anvend stetteben under tank, ved arbejde
under denne.

- pamonter alle afskermninger inden maskinen
startes.

~ kontroller inden igangsztning at der ikke er
efterladt vzrktej eller lignende pd maskinen.

- ver sikker pa at maskinen er fuldstendig stoppet
inden der udferes arbejde pa den.

- Sikkerhedskzden pd rulletank og aftopper
samt sikkerhedsbolt ved optagersektion SKAL
altid varer monteret under transport.

ved al kersel og arbejde med maskinen:

- sgrg for at kader til skarmene ved
kraftoverferingsakslerne er fastgjorte.

- betjen altid maskinens funktioner fra ferersazdet.

- tillad ikke nogen person/personer at kere med pd
traktor og/eller maskine.

- se¢rg for at der holdes en rimelig sikkerheds
afstand foran og til venstre for aftopperen,
da denne kan kaste med sten.

- sprg for at kontrolboksen til maskinen er
ordentligt fastgjort i traktorens fererkabine.

- hold traktorens ferekabine fri for genstande der
kan blokere maskinens funktioner.

- informer de personer der skal arbejde i narheden
af maskinen om sikkerhedsreglerne.

- under enhver bakning med traktor og maskine ber
foreren orientere sig grundigt, og om fornedent
give signal (tud i hornet)} hvis personer opholder
sig i umiddelbar nzrhed af maskinen.

- for forersadet forlades -~ s¢rg for at maskinen er
stoppet.

- ver opmazrksom pad maskinens hejde, bredde (og
vegt) ndr der keres pd smalle veje, under
lavthzngende grene, luftledninger mm.

- bakning pd offentlig vej eller plads ber
foretages med stor forsigtighed.

Garanti-reklamationer.

Der m& kun foretages garantireperationer efter for-
udgdende aftale med fabrikken.

Ved reklamationer skal defekte dele returneres
franko til fabrikken for besigtigelse.

P4 indkgbte dele (dzk, kuglelejer, hydraulik, mm.)
yder Thyregod kun den samme garanti som vor leve-
randgrer yder os.

Der ydes ingen garanti pa sliddele.

Se ipvrigt vore almindelige salgsbetingelser.
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